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Trendline badmeubels  
van Sanisupply
Sanisupply is een ervaren specialist op het gebied van badkamers en biedt een 
breed assortiment: van meubels en kasten tot complete badkameroplossingen. Zo 
ben je verzekerd van hoge kwaliteit, uitstekende service én korte levertijden. In deze 
catalogus vind je een overzicht van alle badmeubels van Sanisupply.

Met het Trendline badmeubel kun je eindeloos combineren en creëren. Dankzij de 
keuze uit meer dan 30 kleuren, diverse frontafwerkingen, handgrepen en modellen 
stel je bij Sanisupply altijd een badkamermeubel samen dat perfect aansluit bij jouw 
persoonlijke stijl. Of je nu houdt van strak en modern of juist warm en natuurlijk: 
de mogelijkheden zijn vrijwel onbeperkt. Met zoveel variatie in modellen, formaten, 
kleuren, decors en stijlen maken we het kiezen misschien niet makkelijker, maar wel 
mooier. Bovendien kunnen de badmeubels al binnen 3 weken geleverd worden,
zodat je snel kunt genieten van jouw nieuwe badkamer. 

Ook kolomkasten en spiegelkasten zijn verkrijgbaar in diverse uitvoeringen en 
opties, zodat ze naadloos aansluiten bij het gekozen badmeubel. Daarnaast biedt 
Sanisupply een ruime selectie bijpassende wastafels in verschillende materialen, 
vormen, modellen en afmetingen. Zo stel je eenvoudig een complete en harmonieuze 
badkameropstelling samen waarin design, functionaliteit en kwaliteit perfect 
samenkomen.

Met Sanisupply stel je moeiteloos jouw ideale droombadkamer samen, perfect 
afgewerkt tot in elk detail.

Disclaimer
De in deze catalogus getoonde afbeeldingen, kleuren en materialen zijn indicatief. 
Door druktechnische en digitale weergave kunnen kleuren en structuren afwijken 
van de werkelijkheid. Afmetingen en specificaties zijn onder voorbehoud van kleine 
afwijkingen.

Sanisupply behoudt zich het recht voor om producten, uitvoeringen en technische 
specificaties te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving. Aan de inhoud van deze 
catalogus kunnen geen rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden.
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Stap 3. 
Model

Kies uit 7 verschillende 
modellen 

Stel jouw perfecte onderkast samen

Stap 4. 
Front aanzicht

Kies uit 5 soorten grepen
Greeplijst 
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart

Greeplijst 
Korpus Kleur

Semi-greeploos Opleggreep

Stap 1. 
Badmeubel onderkast afmeting bepalen

Kies een breedte-maat voor je onderkast: 
60 cm, 70 cm, 80 cm, 100 cm, 120 cm, 120 cm (2x60), 140 cm, 
140 cm (2x70), 160 cm (2x80), 200 cm (2x100), 240 cm (2x120)

Stap 2. 
Kleur

Kies uit meer dan 30 
verschillende kleuren

Opties

Stap 5. 
Korpus dubbelzijdig in kleur

Kies eventueel voor een dubbelzijdige 
korpus kleur

Stap 6. 
Front bewerking

Keuze uit 10 verschillende 
bewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

Handgreep 
RVS Rond

Opleggreep 
Mat Zwart

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

Handgreep 
Chroom Vierkant

Opleggreep 
RVS

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

Handgreep 
Aluminium

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Handgreep 
Mat Zwart

Opleggreep 
Gun Metal

Classic

Klassiek Kader

Opleggreep 
Goud Geborsteld

Opleggreep 
Brons

Hexagon

Stap 7. 
Greep voor front 
aanzicht met greep

Keuze uit 9 
verschillende grepen

2 Lade 52 cm

Verhoogd 2 Lade 62 cm (VH)

Verhoogd asymmetrisch 2 Lade 62 cm (VHA)

Verhoogd XL 2 Lade Lade 72 cm (VHXL)

Binnenlade 2 Lade 52 cm (BL)

3 Lade 78 cm (3LADE)

1 Lade 30-40 cm (1LADE)
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Inhoud
1	 Hoogglans Wit
5 	 Mat Wit
9 	 Mat Antraciet
10 	 Taupe
12 	 Ash Grey
13 	 Mountain Eik
14 	 Eik Natuur
15 	 Grijs Eik
16 	 Rustiek Eik
19 	 Antraciet Eik
20 	 Mat Zwart
21 	 Fjord Mat Groen
22 	 Solid Eik
23 	 Jade Groen
24 	 Pastel Roze
25 	 Oxid Dark
26	 Oxid Grey
28	 Royal Blue
29 	 Kasteel Eik
30 	 Industrial Eik
31 	 Katania Eik
37 	 Halifax Eik Natuur
38 	 Halifax Eik Tabak
39 	 Zwart Essen
40 	 Olijf Groen
41 	 Icecream White
42 	 Blank Eik
44 	 Ivory Stone
45 	 Walnoot
46 	 Manhattan Eik
47 	 Donker Walnoot
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Ash Grey 12 

23Jade Groen

24Pastel Roze

20Mat Zwart

28Royal Blue

10Taupe

9Mat Antraciet

21Fjord Mat Groen

45Walnoot

-

46Manhattan Eik

47Donker Walnoot

41Icecream White

Mountain Eik 13

Katania Eik 31

Oxid Grey 26

Kasteel Eik 29

Oxid Dark 25

Industrial Eik 30

Grijs Eik 15

Eik Natuur 14

Solid Eik 22

Antraciet Eik 19

Rustiek Eik 16

40Olijf Groen

Ivory Stone 44

48

Halifax Eik Tabak 38

Halifax Eik Natuur 37

Zwart Essen 39

42Blank Eik1Hoogglans Wit
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1 
Hoogglans Wit

5 
Mat Wit

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Frontbewerking Frontbewerking
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9 
Mat Antraciet

Frontbewerking

10 
Taupe

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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12 
Ash Grey

Frontbewerking

13 
Mountain Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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14 
Eik Natuur

Frontbewerking

15 
Grijs Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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16 
Rustiek Eik

Frontbewerking

19 
Antraciet Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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20 
Mat Zwart

Frontbewerking

21 
Fjord Mat Groen

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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22 
Solid Eik

Frontbewerking

23 
Jade Groen

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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24 
Pastel Roze

Frontbewerking

25 
Oxid Dark

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon



Fram
es

29

Stan
d

aard
 52

V
erh

o
o

g
d

 62
V

erh
o

o
g

d
 A

sym
.

V
erh

o
o

g
d

 X
L 

72
3 Lad

e
1 Lad

e
Sp

ieg
elkast

C
o

m
p

act
W

astafels
K

o
lo

m
kast

B
asic

B
in

n
en

lad
e

To
p

p
an

elen
Fo

n
tein

kast
K

leu
rstalen

Stan
d

aard

26 
Oxid Grey

Frontbewerking

28 
Royal Blue

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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29 
Kasteel Eik

Frontbewerking

30 
Industrial Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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31 
Katania Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

37 
Halifax Eik Naturel

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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38 
Halifax Eik Tabak

Frontbewerking

39 
Zwart Essen

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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40 
Olijf Groen

Frontbewerking

41 
Icecream White

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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42 
Blank Eik

Frontbewerking

44 
Ivory Stone

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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45 
Walnoot

Frontbewerking

46 
Manhattan Eik

Frontbewerking

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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Frontbewerking

47 
Donker Walnoot

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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Katania Eik, greeplijst kleur

Standaard 
2 lade
52 cm hoog

Badmeubel Standaard 
Dit standaardmodel biedt eindeloze 
mogelijkheden om jouw badkamer helemaal 
naar wens te ontwerpen. Of je nu kiest voor een 
greeploos design, een moderne stoere greep, of 
een semi-greeploos model, de keuze is aan jou. 

Met meer dan 30 kleuren, verschillende 
frontafwerkingen en diverse handgrepen, kun 
je het meubel volledig afstemmen op jouw 
persoonlijke stijl. Van strak en modern tot warm en 
natuurlijk – de opties zijn bijna onbeperkt. 

Zo creëer je een badkamermeubel dat perfect 
past bij jouw smaak en de sfeer van je ruimte, met 
een subtiele, persoonlijke touch die elke ruimte 
transformeert.

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Praktisch en stijlvol
Naast een fraai design biedt dit badkamermeubel 
royale opbergruimte voor al je dagelijkse 
benodigdheden. De slimme indeling en 
hoogwaardige softclose-laden zorgen ervoor dat 
alles overzichtelijk en gemakkelijk bereikbaar 
blijft. Dit meubel combineert elegantie met 
gebruiksgemak, waardoor het de ideale keuze is 
voor een stijlvolle, georganiseerde
badkamer.
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1 1-18070-1 1-18080-1 1-18100-1 1-18120-1 1-18140-1

Mat  Wit 1-18060-5 1-18070-5 1-18080-5 1-18100-5 1-18120-5 1-18140-5

Mat  Antraciet 1-18060-9 1-18070-9 1-18080-9 1-18100-9 1-18120-9 1-18140-9

Taupe 1-18060-10 1-18070-10 1-18080-10 1-18100-10 1-18120-10 1-18140-10

Ash Grey 1-18060-12 1-18070-12 1-18080-12 1-18100-12 1-18120-12 1-18140-12

Mountain Eik 1-18060-13 1-18070-13 1-18080-13 1-18100-13 1-18120-13 1-18140-13

Eik Natuur 1-18060-14 1-18070-14 1-18080-14 1-18100-14 1-18120-14 1-18140-14

Grijs Eik 1-18060-15 1-18070-15 1-18080-15 1-18100-15 1-18120-15 1-18140-15

Rustiek Eik 1-18060-16 1-18070-16 1-18080-16 1-18100-16 1-18120-16 1-18140-16

Antraciet Eik 1-18060-19 1-18070-19 1-18080-19 1-18100-19 1-18120-19 1-18140-19

Mat Zwart 1-18060-20 1-18070-20 1-18080-20 1-18100-20 1-18120-20 1-18140-20

Fjord Mat Groen 1-18060-21 1-18070-21 1-18080-21 1-18100-21 1-18120-21 1-18140-21

Solid Eik 1-18060-22 1-18070-22 1-18080-22 1-18100-22 1-18120-22 1-18140-22

Jade Groen 1-18060-23 1-18070-23 1-18080-23 1-18100-23 1-18120-23 1-18140-23

Pastel Roze 1-18060-24 1-18070-24 1-18080-24 1-18100-24 1-18120-24 1-18140-24

Oxid Dark 1-18060-25 1-18070-25 1-18080-25 1-18100-25 1-18120-25 1-18140-25

Oxid Grey 1-18060-26 1-18070-26 1-18080-26 1-18100-26 1-18120-26 1-18140-26

Royal Blue 1-18060-28 1-18070-28 1-18080-28 1-18100-28 1-18120-28 1-18140-28

Kasteel Eik 1-18060-29 1-18070-29 1-18080-29 1-18100-29 1-18120-29 1-18140-29

Industrial Eik 1-18060-30 1-18070-30 1-18080-30 1-18100-30 1-18120-30 1-18140-30

Katania Eik 1-18060-31 1-18070-31 1-18080-31 1-18100-31 1-18120-31 1-18140-31

Halifax Eik Natuur 1-18060-37 1-18070-37 1-18080-37 1-18100-37 1-18120-37 1-18140-37 

Halifax  Eik Tabak 1-18060-38 1-18070-38 1-18080-38 1-18100-38 1-18120-38 1-18140-38 

Zwart Essen 1-18060-39 1-18070-39 1-18080-39 1-18100-39 1-18120-39 1-18140-39 

Olijf Groen 1-18060-40 1-18070-40 1-18080-40 1-18100-40 1-18120-40 1-18140-40 

Icecream White 1-18060-41 1-18070-41 1-18080-41 1-18100-41 1-18120-41 1-18140-41 

Blank Eik 1-18060-42 1-18070-42 1-18080-42 1-18100-42 1-18120-42 1-18140-42 

Ivory Stone 1-18060-44 1-18070-44 1-18080-44 1-18100-44 1-18120-44 1-18140-44 

Walnoot 1-18060-45 1-18070-45 1-18080-45 1-18100-45 1-18120-45 1-18140-45

Manhattan Eik 1-18060-46 1-18070-46 1-18080-46 1-18100-46 1-18120-46 1-18140-46

Donker Walnoot 1-18060-47 1-18070-47 1-18080-47 1-18100-47 1-18120-47 1-18140-47

	  B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 52 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-GREEP

1-18070-1
-GREEP

1-18080-1
-GREEP

1-18100-1
-GREEP

1-18120-1
-GREEP

1-18140-1
-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-GREEP

1-18070-5
-GREEP

1-18080-5
-GREEP

1-18100-5
-GREEP

1-18120-5
-GREEP

1-18140-5
-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-GREEP

1-18070-9
-GREEP

1-18080-9
-GREEP

1-18100-9
-GREEP

1-18120-9
-GREEP

1-18140-9
-GREEP

Taupe 1-18060-10
-GREEP

1-18070-10
-GREEP

1-18080-10
-GREEP

1-18100-10
-GREEP

1-18120-10
-GREEP

1-18140-10
-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-GREEP

1-18070-12
-GREEP

1-18080-12
-GREEP

1-18100-12
-GREEP

1-18120-12
-GREEP

1-18140-12
-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-GREEP

1-18070-13
-GREEP

1-18080-13
-GREEP

1-18100-13
-GREEP

1-18120-13
-GREEP

1-18140-13
-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-GREEP

1-18070-14
-GREEP

1-18080-14
-GREEP

1-18100-14
-GREEP

1-18120-14
-GREEP

1-18140-14
-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-GREEP

1-18070-15
-GREEP

1-18080-15
-GREEP

1-18100-15
-GREEP

1-18120-15
-GREEP

1-18140-15
-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-GREEP

1-18070-16
-GREEP

1-18080-16
-GREEP

1-18100-16
-GREEP

1-18120-16
-GREEP

1-18140-16
-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-GREEP

1-18070-19
-GREEP

1-18080-19
-GREEP

1-18100-19
-GREEP

1-18120-19
-GREEP

1-18140-19
-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-GREEP

1-18070-20
-GREEP

1-18080-20
-GREEP

1-18100-20
-GREEP

1-18120-20
-GREEP

1-18140-20
-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-GREEP

1-18070-21
-GREEP

1-18080-21
-GREEP

1-18100-21
-GREEP

1-18120-21
-GREEP

1-18140-21
-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-GREEP

1-18070-22
-GREEP

1-18080-22
-GREEP

1-18100-22
-GREEP

1-18120-22
-GREEP

1-18140-22
-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-GREEP

1-18070-23
-GREEP

1-18080-23
-GREEP

1-18100-23
-GREEP

1-18120-23
-GREEP

1-18140-23
-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-GREEP

1-18070-24
-GREEP

1-18080-24
-GREEP

1-18100-24
-GREEP

1-18120-24
-GREEP

1-18140-24
-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-GREEP

1-18070-25
-GREEP

1-18080-25
-GREEP

1-18100-25
-GREEP

1-18120-25
-GREEP

1-18140-25
-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-GREEP

1-18070-26
-GREEP

1-18080-26
-GREEP

1-18100-26
-GREEP

1-18120-26
-GREEP

1-18140-26
-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-GREEP

1-18070-28
-GREEP

1-18080-28
-GREEP

1-18100-28
-GREEP

1-18120-28
-GREEP

1-18140-28
-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-GREEP

1-18070-29
-GREEP

1-18080-29
-GREEP

1-18100-29
-GREEP

1-18120-29
-GREEP

1-18140-29
-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-GREEP

1-18070-30
-GREEP

1-18080-30
-GREEP

1-18100-30
-GREEP

1-18120-30
-GREEP

1-18140-30
-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-GREEP

1-18070-31
-GREEP

1-18080-31
-GREEP

1-18100-31
-GREEP

1-18120-31
-GREEP

1-18140-31
-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-GREEP

1-18070-37
-GREEP

1-18080-37 
-GREEP

1-18100-37 
-GREEP

1-18120-37 
-GREEP

1-18140-37 
-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-GREEP

1-18070-38
-GREEP

1-18080-38 
-GREEP

1-18100-38 
-GREEP

1-18120-38 
-GREEP

1-18140-38 
-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-GREEP

1-18070-39
-GREEP

1-18080-39 
-GREEP

1-18100-39 
-GREEP

1-18120-39 
-GREEP

1-18140-39 
-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-GREEP

1-18070-40
-GREEP

1-18080-40 
-GREEP

1-18100-40 
-GREEP

1-18120-40 
-GREEP

1-18140-40 
-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-GREEP

1-18070-41
-GREEP

1-18080-41 
-GREEP

1-18100-41 
-GREEP

1-18120-41 
-GREEP

1-18140-41 
-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-GREEP

1-18070-42
-GREEP

1-18080-42 
-GREEP

1-18100-42 
-GREEP

1-18120-42 
-GREEP

1-18140-42 
-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-GREEP

1-18070-44
-GREEP

1-18080-44 
-GREEP

1-18100-44 
-GREEP

1-18120-44 
-GREEP

1-18140-44 
-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-GREEP

1-18070-45
-GREEP

1-18080-45
-GREEP

1-18100-45
-GREEP

1-18120-45
-GREEP

1-18140-45
-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-GREEP

1-18070-46
-GREEP

1-18080-46
-GREEP

1-18100-46 
-GREEP

1-18120-46
-GREEP

1-18140-46
-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-GREEP

1-18070-47
-GREEP

1-18080-47
-GREEP

1-18100-47 
-GREEP

1-18120-47
-GREEP

1-18140-47
-GREEP

 B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 52 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking



Fram
es

51

Stan
d

aard
 52

V
erh

o
o

g
d

 62
V

erh
o

o
g

d
 A

sym
.

V
erh

o
o

g
d

 X
L 

72
3 Lad

e
1 Lad

e
Sp

ieg
elkast

C
o

m
p

act
W

astafels
K

o
lo

m
kast

B
asic

B
in

n
en

lad
e

To
p

p
an

elen
Fo

n
tein

kast
K

leu
rstalen

Stan
d

aard

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-SEMI

1-18070-1
-SEMI

1-18080-1
-SEMI

1-18100-1
-SEMI

1-18120-1
-SEMI

1-18140-1
-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-SEMI

1-18070-5
-SEMI

1-18080-5
-SEMI

1-18100-5
-SEMI

1-18120-5
-SEMI

1-18140-5
-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-SEMI

1-18070-9
-SEMI

1-18080-9
-SEMI

1-18100-9
-SEMI

1-18120-9
-SEMI

1-18140-9
-SEMI

Taupe 1-18060-10
-SEMI

1-18070-10
-SEMI

1-18080-10
-SEMI

1-18100-10
-SEMI

1-18120-10
-SEMI

1-18140-10
-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-SEMI

1-18070-12
-SEMI

1-18080-12
-SEMI

1-18100-12
-SEMI

1-18120-12
-SEMI

1-18140-12
-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-SEMI

1-18070-13
-SEMI

1-18080-13
-SEMI

1-18100-13
-SEMI

1-18120-13
-SEMI

1-18140-13
-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-SEMI

1-18070-14
-SEMI

1-18080-14
-SEMI

1-18100-14
-SEMI

1-18120-14
-SEMI

1-18140-14
-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-SEMI

1-18070-15
-SEMI

1-18080-15
-SEMI

1-18100-15
-SEMI

1-18120-15
-SEMI

1-18140-15
-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-SEMI

1-18070-16
-SEMI

1-18080-16
-SEMI

1-18100-16
-SEMI

1-18120-16
-SEMI

1-18140-16
-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-SEMI

1-18070-19
-SEMI

1-18080-19
-SEMI

1-18100-19
-SEMI

1-18120-19
-SEMI

1-18140-19
-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-SEMI

1-18070-20
-SEMI

1-18080-20
-SEMI

1-18100-20
-SEMI

1-18120-20
-SEMI

1-18140-20
-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-SEMI

1-18070-21
-SEMI

1-18080-21
-SEMI

1-18100-21
-SEMI

1-18120-21
-SEMI

1-18140-21
-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-SEMI

1-18070-22
-SEMI

1-18080-22
-SEMI

1-18100-22
-SEMI

1-18120-22
-SEMI

1-18140-22
-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-SEMI

1-18070-23
-SEMI

1-18080-23
-SEMI

1-18100-23
-SEMI

1-18120-23
-SEMI

1-18140-23
-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-SEMI

1-18070-24
-SEMI

1-18080-24
-SEMI

1-18100-24
-SEMI

1-18120-24
-SEMI

1-18140-24
-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-SEMI

1-18070-25
-SEMI

1-18080-25
-SEMI

1-18100-25
-SEMI

1-18120-25
-SEMI

1-18140-25
-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-SEMI

1-18070-26
-SEMI

1-18080-26
-SEMI

1-18100-26
-SEMI

1-18120-26
-SEMI

1-18140-26
-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-SEMI

1-18070-28
-SEMI

1-18080-28
-SEMI

1-18100-28
-SEMI

1-18120-28
-SEMI

1-18140-28
-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-SEMI

1-18070-29
-SEMI

1-18080-29
-SEMI

1-18100-29
-SEMI

1-18120-29
-SEMI

1-18140-29
-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-SEMI

1-18070-30
-SEMI

1-18080-30
-SEMI

1-18100-30
-SEMI

1-18120-30
-SEMI

1-18140-30
-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-SEMI

1-18070-31
-SEMI

1-18080-31
-SEMI

1-18100-31
-SEMI

1-18120-31
-SEMI

1-18140-31
-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-SEMI

1-18070-37 
-SEMI

1-18080-37 
-SEMI

1-18100-37 
-SEMI

1-18120-37 
-SEMI

1-18140-37 
-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-SEMI

1-18070-38 
-SEMI

1-18080-38 
-SEMI

1-18100-38 
-SEMI

1-18120-38 
-SEMI

1-18140-38 
-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-SEMI

1-18070-39 
-SEMI

1-18080-39 
-SEMI

1-18100-39 
-SEMI

1-18120-39 
-SEMI

1-18140-39 
-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-SEMI

1-18070-40 
-SEMI

1-18080-40 
-SEMI

1-18100-40 
-SEMI

1-18120-40 
-SEMI

1-18140-40 
-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-SEMI

1-18070-41 
-SEMI

1-18080-41 
-SEMI

1-18100-41 
-SEMI

1-18120-41 
-SEMI

1-18140-41 
-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-SEMI

1-18070-42 
-SEMI

1-18080-42 
-SEMI

1-18100-42 
-SEMI

1-18120-42 
-SEMI

1-18140-42 
-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-SEMI

1-18070-44 
-SEMI

1-18080-44 
-SEMI

1-18100-44 
-SEMI

1-18120-44 
-SEMI

1-18140-44 
-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-SEMI

1-18070-45
-SEMI

1-18080-45
-SEMI

1-18100-45
-SEMI

1-18120-45
-SEMI

1-18140-45
-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-SEMI

1-18070-46
-SEMI

1-18080-46
-SEMI

1-18100-46 
-SEMI

1-18120-46
-SEMI

1-18140-46
-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-SEMI

1-18070-47
-SEMI

1-18080-47
-SEMI

1-18100-47 
-SEMI

1-18120-47
-SEMI

1-18140-47
-SEMI

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 52 Semi-greeploos Kies je breedte & kleur
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2 lade
62 cm hoog

Badmeubel Verhoogd 
Dit 10 cm verhoogde model biedt je de perfecte 
balans tussen stijl en functionaliteit. Leverbaar 
in diverse afwerkingen, kan het volledig worden 
afgestemd op de uitstraling van jouw badkamer. 
Je hebt keuze uit verschillende fronten, variërend 
van strak en modern tot warm en natuurlijk. 

Daarnaast zijn er meer dan 30 kleuren beschikbaar 
en kun je ook bij dit meubel kiezen uit een 
greeploos design, een moderne stoere greep, of 
een semi-greeploos model, zodat je altijd een 
badkamermeubel creëert dat naadloos aansluit bij 
jouw stijl en wensen. 

Door de veelzijdigheid van dit model krijgt je 
badkamer niet alleen de perfecte look, maar ook 
een subtiele, persoonlijke touch die het meubel 
uniek maakt.

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Royale opbergruimte in een elegant design
Naast een fraai design biedt dit verhoogde 
badkamermeubel royale opbergruimte voor al je 
dagelijkse benodigdheden.

Dankzij de slimme indeling, die meer bergruimte 
biedt dan een standaard badmeubel, en de 
hoogwaardige softclose-laden, blijft alles 
overzichtelijk en gemakkelijk bereikbaar. Dit 
meubel vormt de perfecte balans tussen elegantie 
en gebruiksgemak, en is een ideale keuze voor een 
georganiseerde en stijlvolle badkamer.

Explitataquod minvel ma porem que nempossum 
que nullitae rest quiate il ides voluptae quoditem 
quiberum ipsant quidi blabo. Tia enia consedic te 
nis dendis dolore inctur, susam id minci as aliqui-
beat. Tentust volum et et fugiati que voluptate 
moles et ut libus. Opti repelendi arumet volesti 

...
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1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-VH

Frontbewerkingen

			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm  140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VH

1-18070-1
-VH

1-18080-1
-VH

1-18100-1
-VH

1-18120-1
-VH

1-18140-1
-VH

Mat Wit 1-18060-5
-VH

1-18070-5
-VH

1-18080-5
-VH

1-18100-5
-VH

1-18120-5
-VH

1-18140-5
-VH

Mat Antraciet 1-18060-9
-VH

1-18070-9
-VH

1-18080-9
-VH

1-18100-9
-VH

1-18120-9
-VH

1-18140-9
-VH

Taupe 1-18060-10
-VH

1-18070-10
-VH

1-18080-10
-VH

1-18100-10
-VH

1-18120-10
-VH

1-18140-10
-VH

Ash Grey 1-18060-12
-VH

1-18070-12
-VH

1-18080-12
-VH

1-18100-12
-VH

1-18120-12
-VH

1-18140-12
-VH

Mountain Eik 1-18060-13
-VH

1-18070-13
-VH

1-18080-13
-VH

1-18100-13
-VH

1-18120-13
-VH

1-18140-13
-VH

Eik Natuur 1-18060-14
-VH

1-18070-14
-VH

1-18080-14
-VH

1-18100-14
-VH

1-18120-14
-VH

1-18140-14
-VH

Grijs Eik 1-18060-15
-VH

1-18070-15
-VH

1-18080-15
-VH

1-18100-15
-VH

1-18120-15
-VH

1-18140-15
-VH

Rustiek Eik 1-18060-16
-VH

1-18070-16
-VH

1-18080-16
-VH

1-18100-16
-VH

1-18120-16
-VH

1-18140-16
-VH

Antraciet Eik 1-18060-19
-VH

1-18070-19
-VH

1-18080-19
-VH

1-18100-19
-VH

1-18120-19
-VH

1-18140-19
-VH

Mat Zwart 1-18060-20
-VH

1-18070-20
-VH

1-18080-20
-VH

1-18100-20
-VH

1-18120-20
-VH

1-18140-20
-VH

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VH

1-18070-21
-VH

1-18080-21
-VH

1-18100-21
-VH

1-18120-21
-VH

1-18140-21
-VH

Solid Eik 1-18060-22
-VH

1-18070-22
-VH

1-18080-22
-VH

1-18100-22
-VH

1-18120-22
-VH

1-18140-22
-VH

Jade Groen 1-18060-23
-VH

1-18070-23
-VH

1-18080-23
-VH

1-18100-23
-VH

1-18120-23
-VH

1-18140-23
-VH

Pastel Roze 1-18060-24
-VH

1-18070-24
-VH

1-18080-24
-VH

1-18100-24
-VH

1-18120-24
-VH

1-18140-24
-VH

Oxid Dark 1-18060-25
-VH

1-18070-25
-VH

1-18080-25
-VH

1-18100-25
-VH

1-18120-25
-VH

1-18140-25
-VH

Oxid Grey 1-18060-26
-VH

1-18070-26
-VH

1-18080-26
-VH

1-18100-26
-VH

1-18120-26
-VH

1-18140-26
-VH

Royal Blue 1-18060-28
-VH

1-18070-28
-VH

1-18080-28
-VH

1-18100-28
-VH

1-18120-28
-VH

1-18140-28
-VH

Kasteel Eik 1-18060-29
-VH

1-18070-29
-VH

1-18080-29
-VH

1-18100-29
-VH

1-18120-29
-VH

1-18140-29
-VH

Industrial Eik 1-18060-30
-VH

1-18070-30
-VH

1-18080-30
-VH

1-18100-30
-VH

1-18120-30
-VH

1-18140-30
-VH

Katania Eik 1-18060-31
-VH

1-18070-31
-VH

1-18080-31
-VH

1-18100-31
-VH

1-18120-31
-VH

1-18140-31
-VH

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VH

1-18070-37 
-VH

1-18080-37 
-VH

1-18100-37 
-VH

1-18120-37 
-VH

1-18140-37 
-VH

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VH

1-18070-38 
-VH

1-18080-38 
-VH

1-18100-38 
-VH

1-18120-38 
-VH

1-18140-38 
-VH

Zwart Essen 1-18060-39
-VH

1-18070-39 
-VH

1-18080-39 
-VH

1-18100-39 
-VH

1-18120-39 
-VH

1-18140-39 
-VH

Olijf Groen 1-18060-40
-VH

1-18070-40 
-VH

1-18080-40 
-VH

1-18100-40 
-VH

1-18120-40 
-VH

1-18140-40 
-VH

Icecream White 1-18060-41
-VH

1-18070-41 
-VH

1-18080-41 
-VH

1-18100-41 
-VH

1-18120-41 
-VH

1-18140-41 
-VH

Blank Eik 1-18060-42
-VH

1-18070-42 
-VH

1-18080-42 
-VH

1-18100-42 
-VH

1-18120-42 
-VH

1-18140-42 
-VH

Ivory Stone 1-18060-44
-VH

1-18070-44 
-VH

1-18080-44 
-VH

1-18100-44 
-VH

1-18120-44 
-VH

1-18140-44 
-VH

Walnoot 1-18060-45
-VH

1-18070-45
-VH

1-18080-45
-VH

1-18100-45
-VH

1-18120-45
-VH

1-18140-45
-VH

Manhattan Eik 1-18060-46
-VH

1-18070-46
-VH

1-18080-46
-VH

1-18100-46 
-VH

1-18120-46
-VH

1-18140-46
-VH

Donker Walnoot 1-18060-47
-VH

1-18070-47
-VH

1-18080-47
-VH

1-18100-47 
-VH

1-18120-47
-VH

1-18140-47
-VH

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VH-GREEP

1-18070-1
-VH-GREEP

1-18080-1
-VH-GREEP

1-18100-1
-VH-GREEP

1-18120-1
-VH-GREEP

1-18140-1
-VH-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-VH-GREEP

1-18070-5
-VH-GREEP

1-18080-5
-VH-GREEP

1-18100-5
-VH-GREEP

1-18120-5
-VH-GREEP

1-18140-5
-VH-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-VH-GREEP

1-18070-9
-VH-GREEP

1-18080-9
-VH-GREEP

1-18100-9
-VH-GREEP

1-18120-9
-VH-GREEP

1-18140-9
-VH-GREEP

Taupe 1-18060-10
-VH-GREEP

1-18070-10
-VH-GREEP

1-18080-10
-VH-GREEP

1-18100-10
-VH-GREEP

1-18120-10
-VH-GREEP

1-18140-10
-VH-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-VH-GREEP

1-18070-12
-VH-GREEP

1-18080-12
-VH-GREEP

1-18100-12
-VH-GREEP

1-18120-12
-VH-GREEP

1-18140-12
-VH-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-VH-GREEP

1-18070-13
-VH-GREEP

1-18080-13
-VH-GREEP

1-18100-13
-VH-GREEP

1-18120-13
-VH-GREEP

1-18140-13
-VH-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-VH-GREEP

1-18070-14
-VH-GREEP

1-18080-14
-VH-GREEP

1-18100-14
-VH-GREEP

1-18120-14
-VH-GREEP

1-18140-14
-VH-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-VH-GREEP

1-18070-15
-VH-GREEP

1-18080-15
-VH-GREEP

1-18100-15
-VH-GREEP

1-18120-15
-VH-GREEP

1-18140-15
-VH-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-VH-GREEP

1-18070-16
-VH-GREEP

1-18080-16
-VH-GREEP

1-18100-16
-VH-GREEP

1-18120-16
-VH-GREEP

1-18140-16
-VH-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-VH-GREEP

1-18070-19
-VH-GREEP

1-18080-19
-VH-GREEP

1-18100-19
-VH-GREEP

1-18120-19
-VH-GREEP

1-18140-19
-VH-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-VH-GREEP

1-18070-20
-VH-GREEP

1-18080-20
-VH-GREEP

1-18100-20
-VH-GREEP

1-18120-20
-VH-GREEP

1-18140-20
-VH-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VH-GREEP

1-18070-21
-VH-GREEP

1-18080-21
-VH-GREEP

1-18100-21
-VH-GREEP

1-18120-21
-VH-GREEP

1-18140-21
-VH-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-VH-GREEP

1-18070-22
-VH-GREEP

1-18080-22
-VH-GREEP

1-18100-22
-VH-GREEP

1-18120-22
-VH-GREEP

1-18140-22
-VH-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-VH-GREEP

1-18070-23
-VH-GREEP

1-18080-23
-VH-GREEP

1-18100-23
-VH-GREEP

1-18120-23
-VH-GREEP

1-18140-23
-VH-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-VH-GREEP

1-18070-24
-VH-GREEP

1-18080-24
-VH-GREEP

1-18100-24
-VH-GREEP

1-18120-24
-VH-GREEP

1-18140-24
-VH-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-VH-GREEP

1-18070-25
-VH-GREEP

1-18080-25
-VH-GREEP

1-18100-25
-VH-GREEP

1-18120-25
-VH-GREEP

1-18140-25
-VH-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-VH-GREEP

1-18070-26
-VH-GREEP

1-18080-26
-VH-GREEP

1-18100-26
-VH-GREEP

1-18120-26
-VH-GREEP

1-18140-26
-VH-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-VH-GREEP

1-18070-28
-VH-GREEP

1-18080-28
-VH-GREEP

1-18100-28
-VH-GREEP

1-18120-28
-VH-GREEP

1-18140-28
-VH-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-VH-GREEP

1-18070-29
-VH-GREEP

1-18080-29
-VH-GREEP

1-18100-29
-VH-GREEP

1-18120-29
-VH-GREEP

1-18140-29
-VH-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-VH-GREEP

1-18070-30
-VH-GREEP

1-18080-30
-VH-GREEP

1-18100-30
-VH-GREEP

1-18120-30
-VH-GREEP

1-18140-30
-VH-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-VH-GREEP

1-18070-31
-VH-GREEP

1-18080-31
-VH-GREEP

1-18100-31
-VH-GREEP

1-18120-31
-VH-GREEP

1-18140-31
-VH-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VH-GREEP

1-18070-37 
-VH-GREEP

1-18080-37 
-VH-GREEP

1-18100-37 
-VH-GREEP

1-18120-37 
-VH-GREEP

1-18140-37 
-VH-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VH-GREEP

1-18070-38 
-VH-GREEP

1-18080-38 
-VH-GREEP

1-18100-38 
-VH-GREEP

1-18120-38 
-VH-GREEP

1-18140-38 
-VH-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-VH-GREEP

1-18070-39 
-VH-GREEP

1-18080-39 
-VH-GREEP

1-18100-39 
-VH-GREEP

1-18120-39 
-VH-GREEP

1-18140-39 
-VH-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-VH-GREEP

1-18070-40 
-VH-GREEP

1-18080-40 
-VH-GREEP

1-18100-40 
-VH-GREEP

1-18120-40 
-VH-GREEP

1-18140-40 
-VH-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-VH-GREEP

1-18070-41 
-VH-GREEP

1-18080-41 
-VH-GREEP

1-18100-41 
-VH-GREEP

1-18120-41 
-VH-GREEP

1-18140-41 
-VH-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-VH-GREEP

1-18070-42 
-VH-GREEP

1-18080-42 
-VH-GREEP

1-18100-42 
-VH-GREEP

1-18120-42 
-VH-GREEP

1-18140-42 
-VH-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-VH-GREEP

1-18070-44 
-VH-GREEP

1-18080-44 
-VH-GREEP

1-18100-44 
-VH-GREEP

1-18120-44 
-VH-GREEP

1-18140-44 
-VH-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-VH-GREEP

1-18070-45
-VH-GREEP

1-18080-45
-VH-GREEP

1-18100-45
-VH-GREEP

1-18120-45
-VH-GREEP

1-18140-45
-VH-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-VH-GREEP

1-18070-46
-VH-GREEP

1-18080-46
-VH-GREEP

1-18100-46 
-VH-GREEP

1-18120-46
-VH-GREEP

1-18140-46
-VH-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-VH-GREEP

1-18070-47
-VH-GREEP

1-18080-47
-VH-GREEP

1-18100-47 
-VH-GREEP

1-18120-47
-VH-GREEP

1-18140-47
-VH-GREEP

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking



Fram
es

61

Stan
d

aard
 52

V
erh

o
o

g
d

 62
V

erh
o

o
g

d
 A

sym
.

V
erh

o
o

g
d

 X
L 

72
3 Lad

e
1 Lad

e
Sp

ieg
elkast

C
o

m
p

act
W

astafels
K

o
lo

m
kast

B
asic

B
in

n
en

lad
e

To
p

p
an

elen
Fo

n
tein

kast
K

leu
rstalen

Stan
d

aard

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VH-SEMI

1-18070-1
-VH-SEMI

1-18080-1
-VH-SEMI

1-18100-1
-VH-SEMI

1-18120-1
-VH-SEMI

1-18140-1
-VH-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-VH-SEMI

1-18070-5
-VH-SEMI

1-18080-5
-VH-SEMI

1-18100-5
-VH-SEMI

1-18120-5
-VH-SEMI

1-18140-5
-VH-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-VH-SEMI

1-18070-9
-VH-SEMI

1-18080-9
-VH-SEMI

1-18100-9
-VH-SEMI

1-18120-9
-VH-SEMI

1-18140-9
-VH-SEMI

Taupe 1-18060-10
-VH-SEMI

1-18070-10
-VH-SEMI

1-18080-10
-VH-SEMI

1-18100-10
-VH-SEMI

1-18120-10
-VH-SEMI

1-18140-10
-VH-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-VH-SEMI

1-18070-12
-VH-SEMI

1-18080-12
-VH-SEMI

1-18100-12
-VH-SEMI

1-18120-12
-VH-SEMI

1-18140-12
-VH-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-VH-SEMI

1-18070-13
-VH-SEMI

1-18080-13
-VH-SEMI

1-18100-13
-VH-SEMI

1-18120-13
-VH-SEMI

1-18140-13
-VH-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-VH-SEMI

1-18070-14
-VH-SEMI

1-18080-14
-VH-SEMI

1-18100-14
-VH-SEMI

1-18120-14
-VH-SEMI

1-18140-14
-VH-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-VH-SEMI

1-18070-15
-VH-SEMI

1-18080-15
-VH-SEMI

1-18100-15
-VH-SEMI

1-18120-15
-VH-SEMI

1-18140-15
-VH-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-VH-SEMI

1-18070-16
-VH-SEMI

1-18080-16
-VH-SEMI

1-18100-16
-VH-SEMI

1-18120-16
-VH-SEMI

1-18140-16
-VH-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-VH-SEMI

1-18070-19
-VH-SEMI

1-18080-19
-VH-SEMI

1-18100-19
-VH-SEMI

1-18120-19
-VH-SEMI

1-18140-19
-VH-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-VH-SEMI

1-18070-20
-VH-SEMI

1-18080-20
-VH-SEMI

1-18100-20
-VH-SEMI

1-18120-20
-VH-SEMI

1-18140-20
-VH-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VH-SEMI

1-18070-21
-VH-SEMI

1-18080-21
-VH-SEMI

1-18100-21
-VH-SEMI

1-18120-21
-VH-SEMI

1-18140-21
-VH-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-VH-SEMI

1-18070-22
-VH-SEMI

1-18080-22
-VH-SEMI

1-18100-22
-VH-SEMI

1-18120-22
-VH-SEMI

1-18140-22
-VH-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-VH-SEMI

1-18070-23
-VH-SEMI

1-18080-23
-VH-SEMI

1-18100-23
-VH-SEMI

1-18120-23
-VH-SEMI

1-18140-23
-VH-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-VH-SEMI

1-18070-24
-VH-SEMI

1-18080-24
-VH-SEMI

1-18100-24
-VH-SEMI

1-18120-24
-VH-SEMI

1-18140-24
-VH-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-VH-SEMI

1-18070-25
-VH-SEMI

1-18080-25
-VH-SEMI

1-18100-25
-VH-SEMI

1-18120-25
-VH-SEMI

1-18140-25
-VH-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-VH-SEMI

1-18070-26
-VH-SEMI

1-18080-26
-VH-SEMI

1-18100-26
-VH-SEMI

1-18120-26
-VH-SEMI

1-18140-26
-VH-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-VH-SEMI

1-18070-28
-VH-SEMI

1-18080-28
-VH-SEMI

1-18100-28
-VH-SEMI

1-18120-28
-VH-SEMI

1-18140-28
-VH-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-VH-SEMI

1-18070-29
-VH-SEMI

1-18080-29
-VH-SEMI

1-18100-29
-VH-SEMI

1-18120-29
-VH-SEMI

1-18140-29
-VH-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-VH-SEMI

1-18070-30
-VH-SEMI

1-18080-30
-VH-SEMI

1-18100-30
-VH-SEMI

1-18120-30
-VH-SEMI

1-18140-30
-VH-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-VH-SEMI

1-18070-31
-VH-SEMI

1-18080-31
-VH-SEMI

1-18100-31
-VH-SEMI

1-18120-31
-VH-SEMI

1-18140-31
-VH-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VH-SEMI

1-18070-37 
-VH-SEMI

1-18080-37 
-VH-SEMI

1-18100-37 
-VH-SEMI

1-18120-37 
-VH-SEMI

1-18140-37 
-VH-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VH-SEMI

1-18070-38 
-VH-SEMI

1-18080-38 
-VH-SEMI

1-18100-38 
-VH-SEMI

1-18120-38 
-VH-SEMI

1-18140-38 
-VH-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-VH-SEMI

1-18070-39 
-VH-SEMI

1-18080-39 
-VH-SEMI

1-18100-39 
-VH-SEMI

1-18120-39 
-VH-SEMI

1-18140-39 
-VH-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-VH-SEMI

1-18070-40 
-VH-SEMI

1-18080-40 
-VH-SEMI

1-18100-40 
-VH-SEMI

1-18120-40 
-VH-SEMI

1-18140-40 
-VH-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-VH-SEMI

1-18070-41 
-VH-SEMI

1-18080-41 
-VH-SEMI

1-18100-41 
-VH-SEMI

1-18120-41 
-VH-SEMI

1-18140-41 
-VH-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-VH-SEMI

1-18070-42 
-VH-SEMI

1-18080-42 
-VH-SEMI

1-18100-42 
-VH-SEMI

1-18120-42 
-VH-SEMI

1-18140-42 
-VH-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-VH-SEMI

1-18070-44 
-VH-SEMI

1-18080-44 
-VH-SEMI

1-18100-44 
-VH-SEMI

1-18120-44 
-VH-SEMI

1-18140-44 
-VH-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-VH-SEMI

1-18070-45
-VH-SEMI

1-18080-45
-VH-SEMI

1-18100-45
-VH-SEMI

1-18120-45
-VH-SEMI

1-18140-45
-VH-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-VH-SEMI

1-18070-46
-VH-SEMI

1-18080-46
-VH-SEMI

1-18100-46 
-VH-SEMI

1-18120-46
-VH-SEMI

1-18140-46
-VH-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-VH-SEMI

1-18070-47
-VH-SEMI

1-18080-47
-VH-SEMI

1-18100-47 
-VH-SEMI

1-18120-47
-VH-SEMI

1-18140-47
-VH-SEMI

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmSemi-greeploos Kies je breedte & kleur
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aard Verhoogd 
Asymmetrisch
2 lade
62 cm hoog

Badmeubel Verhoogd Asymmetrisch 
Dit asymmetrische badmeubel, met een 
standaard bovenlade en een onderlade die 10 cm 
verhoogd is, biedt de ideale balans tussen stijl en 
functionaliteit. Leverbaar in diverse afwerkingen, 
kan het volledig worden afgestemd op de 
uitstraling van jouw badkamer. Je hebt keuze 
uit verschillende fronten, variërend van strak en 
modern tot warm en natuurlijk.

Daarnaast kun je kiezen uit meer dan 30 kleuren 
en verschillende handgrepen: van greeploos 
design tot moderne, stoere grepen of een 
semi-greeploos model. Zo stel je altijd een 
badkamermeubel samen dat naadloos past bij 
jouw stijl en wensen.
Met dit veelzijdige model geef je je badkamer 
niet alleen de perfecte look, maar voeg je ook een 
subtiele, persoonlijke touch toe die het meubel 
uniek maakt. De slimme indeling van het meubel 
zorgt daarnaast voor optimale functionaliteit, 
zodat je zowel stijl als praktische opbergruimte 
hebt.

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

De ideale balans tussen stijl en gebruiksgemak
Naast een fraai design biedt dit asymmetrische, 
verhoogde badkamermeubel royale opbergruimte 
voor al je dagelijkse benodigdheden. Dankzij de 
slimme indeling, met een grotere onderlade die 
meer opbergruimte biedt dan een standaard 
badmeubel, en de hoogwaardige softclose-laden, 
blijft alles overzichtelijk en gemakkelijk bereikbaar. 
Dit
meubel combineert elegantie en gebruiksgemak, 
waardoor het de perfecte keuze is voor een 
georganiseerde en stijlvolle badkamer.

Explitataquod minvel ma porem que nempossum 
que nullitae rest quiate il ides voluptae quoditem 
quiberum ipsant quidi blabo. Tia enia consedic te 
nis dendis dolore inctur, susam id minci as aliqui-
beat. Tentust volum et et fugiati que voluptate 
moles et ut libus. Opti repelendi arumet volesti 

....
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHA

1-18070-1
-VHA

1-18080-1
-VHA

1-18100-1
-VHA

1-18120-1
-VHA

1-18140-1
-VHA

Mat Wit 1-18060-5
-VHA

1-18070-5
-VHA

1-18080-5
-VHA

1-18100-5
-VHA

1-18120-5
-VHA

1-18140-5
-VHA

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHA

1-18070-9
-VHA

1-18080-9
-VHA

1-18100-9
-VHA

1-18120-9
-VHA

1-18140-9
-VHA

Taupe 1-18060-10
-VHA

1-18070-10
-VHA

1-18080-10
-VHA

1-18100-10
-VHA

1-18120-10
-VHA

1-18140-10
-VHA

Ash Grey 1-18060-12
-VHA

1-18070-12
-VHA

1-18080-12
-VHA

1-18100-12
-VHA

1-18120-12
-VHA

1-18140-12
-VHA

Mountain Eik 1-18060-13
-VHA

1-18070-13
-VHA

1-18080-13
-VHA

1-18100-13
-VHA

1-18120-13
-VHA

1-18140-13
-VHA

Eik Natuur 1-18060-14
-VHA

1-18070-14
-VHA

1-18080-14
-VHA

1-18100-14
-VHA

1-18120-14
-VHA

1-18140-14
-VHA

Grijs Eik 1-18060-15
-VHA

1-18070-15
-VHA

1-18080-15
-VHA

1-18100-15
-VHA

1-18120-15
-VHA

1-18140-15
-VHA

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHA

1-18070-16
-VHA

1-18080-16
-VHA

1-18100-16
-VHA

1-18120-16
-VHA

1-18140-16
-VHA

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHA

1-18070-19
-VHA

1-18080-19
-VHA

1-18100-19
-VHA

1-18120-19
-VHA

1-18140-19
-VHA

Mat Zwart 1-18060-20
-VHA

1-18070-20
-VHA

1-18080-20
-VHA

1-18100-20
-VHA

1-18120-20
-VHA

1-18140-20
-VHA

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHA

1-18070-21
-VHA

1-18080-21
-VHA

1-18100-21
-VHA

1-18120-21
-VHA

1-18140-21
-VHA

Solid Eik 1-18060-22
-VHA

1-18070-22
-VHA

1-18080-22
-VHA

1-18100-22
-VHA

1-18120-22
-VHA

1-18140-22
-VHA

Jade Groen 1-18060-23
-VHA

1-18070-23
-VHA

1-18080-23
-VHA

1-18100-23
-VHA

1-18120-23
-VHA

1-18140-23
-VHA

Pastel Roze 1-18060-24
-VHA

1-18070-24
-VHA

1-18080-24
-VHA

1-18100-24
-VHA

1-18120-24
-VHA

1-18140-24
-VHA

Oxid Dark 1-18060-25
-VHA

1-18070-25
-VHA

1-18080-25
-VHA

1-18100-25
-VHA

1-18120-25
-VHA

1-18140-25
-VHA

Oxid Grey 1-18060-26
-VHA

1-18070-26
-VHA

1-18080-26
-VHA

1-18100-26
-VHA

1-18120-26
-VHA

1-18140-26
-VHA

Royal Blue 1-18060-28
-VHA

1-18070-28
-VHA

1-18080-28
-VHA

1-18100-28
-VHA

1-18120-28
-VHA

1-18140-28
-VHA

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHA

1-18070-29
-VHA

1-18080-29
-VHA

1-18100-29
-VHA

1-18120-29
-VHA

1-18140-29
-VHA

Industrial Eik 1-18060-30
-VHA

1-18070-30
-VHA

1-18080-30
-VHA

1-18100-30
-VHA

1-18120-30
-VHA

1-18140-30
-VHA

Katania Eik 1-18060-31
-VHA

1-18070-31
-VHA

1-18080-31
-VHA

1-18100-31
-VHA

1-18120-31
-VHA

1-18140-31
-VHA

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHA

1-18070-37 
-VHA

1-18080-37 
-VHA

1-18100-37 
-VHA

1-18120-37 
-VHA

1-18140-37 
-VHA

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHA

1-18070-38 
-VHA

1-18080-38 
-VHA

1-18100-38 
-VHA

1-18120-38 
-VHA

1-18140-38 
-VHA

Zwart Essen 1-18060-39
-VHA

1-18070-39 
-VHA

1-18080-39 
-VHA

1-18100-39 
-VHA

1-18120-39 
-VHA

1-18140-39 
-VHA

Olijf Groen 1-18060-40
-VHA

1-18070-40 
-VHA

1-18080-40 
-VHA

1-18100-40 
-VHA

1-18120-40 
-VHA

1-18140-40 
-VHA

Icecream White 1-18060-41
-VHA

1-18070-41 
-VHA

1-18080-41 
-VHA

1-18100-41 
-VHA

1-18120-41 
-VHA

1-18140-41 
-VHA

Blank Eik 1-18060-42
-VHA

1-18070-42 
-VHA

1-18080-42 
-VHA

1-18100-42 
-VHA

1-18120-42 
-VHA

1-18140-42 
-VHA

Ivory Stone 1-18060-44
-VHA

1-18070-44 
-VHA

1-18080-44 
-VHA

1-18100-44 
-VHA

1-18120-44 
-VHA

1-18140-44 
-VHA

Walnoot 1-18060-45
-VHA

1-18070-45
-VHA

1-18080-45
-VHA

1-18100-45
-VHA

1-18120-45
-VHA

1-18140-45
-VHA

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHA

1-18070-46
-VHA

1-18080-46
-VHA

1-18100-46 
-VHA

1-18120-46
-VHA

1-18140-46
-VHA

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHA

1-18070-47
-VHA

1-18080-47
-VHA

1-18100-47 
-VHA

1-18120-47
-VHA

1-18140-47
-VHA

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-VHA

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHA-GREEP

1-18070-1
-VHA-GREEP

1-18080-1
-VHA-GREEP

1-18100-1
-VHA-GREEP

1-18120-1
-VHA-GREEP

1-18140-1
-VHA-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-VHA-GREEP

1-18070-5
-VHA-GREEP

1-18080-5
-VHA-GREEP

1-18100-5
-VHA-GREEP

1-18120-5
-VHA-GREEP

1-18140-5
-VHA-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHA-GREEP

1-18070-9
-VHA-GREEP

1-18080-9
-VHA-GREEP

1-18100-9
-VHA-GREEP

1-18120-9
-VHA-GREEP

1-18140-9
-VHA-GREEP

Taupe 1-18060-10
-VHA-GREEP

1-18070-10
-VHA-GREEP

1-18080-10
-VHA-GREEP

1-18100-10
-VHA-GREEP

1-18120-10
-VHA-GREEP

1-18140-10
-VHA-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-VHA-GREEP

1-18070-12
-VHA-GREEP

1-18080-12
-VHA-GREEP

1-18100-12
-VHA-GREEP

1-18120-12
-VHA-GREEP

1-18140-12
-VHA-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-VHA-GREEP

1-18070-13
-VHA-GREEP

1-18080-13
-VHA-GREEP

1-18100-13
-VHA-GREEP

1-18120-13
-VHA-GREEP

1-18140-13
-VHA-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-VHA-GREEP

1-18070-14
-VHA-GREEP

1-18080-14
-VHA-GREEP

1-18100-14
-VHA-GREEP

1-18120-14
-VHA-GREEP

1-18140-14
-VHA-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-VHA-GREEP

1-18070-15
-VHA-GREEP

1-18080-15
-VHA-GREEP

1-18100-15
-VHA-GREEP

1-18120-15
-VHA-GREEP

1-18140-15
-VHA-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHA-GREEP

1-18070-16
-VHA-GREEP

1-18080-16
-VHA-GREEP

1-18100-16
-VHA-GREEP

1-18120-16
-VHA-GREEP

1-18140-16
-VHA-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHA-GREEP

1-18070-19
-VHA-GREEP

1-18080-19
-VHA-GREEP

1-18100-19
-VHA-GREEP

1-18120-19
-VHA-GREEP

1-18140-19
-VHA-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-VHA-GREEP

1-18070-20
-VHA-GREEP

1-18080-20
-VHA-GREEP

1-18100-20
-VHA-GREEP

1-18120-20
-VHA-GREEP

1-18140-20
-VHA-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHA-GREEP

1-18070-21
-VHA-GREEP

1-18080-21
-VHA-GREEP

1-18100-21
-VHA-GREEP

1-18120-21
-VHA-GREEP

1-18140-21
-VHA-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-VHA-GREEP

1-18070-22
-VHA-GREEP

1-18080-22
-VHA-GREEP

1-18100-22
-VHA-GREEP

1-18120-22
-VHA-GREEP

1-18140-22
-VHA-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-VHA-GREEP

1-18070-23
-VHA-GREEP

1-18080-23
-VHA-GREEP

1-18100-23
-VHA-GREEP

1-18120-23
-VHA-GREEP

1-18140-23
-VHA-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-VHA-GREEP

1-18070-24
-VHA-GREEP

1-18080-24
-VHA-GREEP

1-18100-24
-VHA-GREEP

1-18120-24
-VHA-GREEP

1-18140-24
-VHA-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-VHA-GREEP

1-18070-25
-VHA-GREEP

1-18080-25
-VHA-GREEP

1-18100-25
-VHA-GREEP

1-18120-25
-VHA-GREEP

1-18140-25
-VHA-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-VHA-GREEP

1-18070-26
-VHA-GREEP

1-18080-26
-VHA-GREEP

1-18100-26
-VHA-GREEP

1-18120-26
-VHA-GREEP

1-18140-26
-VHA-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-VHA-GREEP

1-18070-28
-VHA-GREEP

1-18080-28
-VHA-GREEP

1-18100-28
-VHA-GREEP

1-18120-28
-VHA-GREEP

1-18140-28
-VHA-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHA-GREEP

1-18070-29
-VHA-GREEP

1-18080-29
-VHA-GREEP

1-18100-29
-VHA-GREEP

1-18120-29
-VHA-GREEP

1-18140-29
-VHA-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-VHA-GREEP

1-18070-30
-VHA-GREEP

1-18080-30
-VHA-GREEP

1-18100-30
-VHA-GREEP

1-18120-30
-VHA-GREEP

1-18140-30
-VHA-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-VHA-GREEP

1-18070-31
-VHA-GREEP

1-18080-31
-VHA-GREEP

1-18100-31
-VHA-GREEP

1-18120-31
-VHA-GREEP

1-18140-31
-VHA-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHA-GREEP

1-18070-37 
-VHA-GREEP

1-18080-37 
-VHA-GREEP

1-18100-37 
-VHA-GREEP

1-18120-37 
-VHA-GREEP

1-18140-37 
-VHA-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHA-GREEP

1-18070-38 
-VHA-GREEP

1-18080-38 
-VHA-GREEP

1-18100-38 
-VHA-GREEP

1-18120-38 
-VHA-GREEP

1-18140-38 
-VHA-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-VHA-GREEP

1-18070-39 
-VHA-GREEP

1-18080-39 
-VHA-GREEP

1-18100-39 
-VHA-GREEP

1-18120-39 
-VHA-GREEP

1-18140-39 
-VHA-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-VHA-GREEP

1-18070-40 
-VHA-GREEP

1-18080-40 
-VHA-GREEP

1-18100-40 
-VHA-GREEP

1-18120-40 
-VHA-GREEP

1-18140-40 
-VHA-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-VHA-GREEP

1-18070-41 
-VHA-GREEP

1-18080-41 
-VHA-GREEP

1-18100-41 
-VHA-GREEP

1-18120-41 
-VHA-GREEP

1-18140-41 
-VHA-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-VHA-GREEP

1-18070-42 
-VHA-GREEP

1-18080-42 
-VHA-GREEP

1-18100-42 
-VHA-GREEP

1-18120-42 
-VHA-GREEP

1-18140-42 
-VHA-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-VHA-GREEP

1-18070-44 
-VHA-GREEP

1-18080-44 
-VHA-GREEP

1-18100-44 
-VHA-GREEP

1-18120-44 
-VHA-GREEP

1-18140-44 
-VHA-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-VHA-GREEP

1-18070-45
-VHA-GREEP

1-18080-45
-VHA-GREEP

1-18100-45
-VHA-GREEP

1-18120-45
-VHA-GREEP

1-18140-45
-VHA-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHA-GREEP

1-18070-46
-VHA-GREEP

1-18080-46
-VHA-GREEP

1-18100-46 
-VHA-GREEP

1-18120-46
-VHA-GREEP

1-18140-46
-VHA-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHA-GREEP

1-18070-47
-VHA-GREEP

1-18080-47
-VHA-GREEP

1-18100-47 
-VHA-GREEP

1-18120-47
-VHA-GREEP

1-18140-47
-VHA-GREEP

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHA-SEMI

1-18070-1
-VHA-SEMI

1-18080-1
-VHA-SEMI

1-18100-1
-VHA-SEMI

1-18120-1
-VHA-SEMI

1-18140-1
-VHA-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-VHA-SEMI

1-18070-5
-VHA-SEMI

1-18080-5
-VHA-SEMI

1-18100-5
-VHA-SEMI

1-18120-5
-VHA-SEMI

1-18140-5
-VHA-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHA-SEMI

1-18070-9
-VHA-SEMI

1-18080-9
-VHA-SEMI

1-18100-9
-VHA-SEMI

1-18120-9
-VHA-SEMI

1-18140-9
-VHA-SEMI

Taupe 1-18060-10
-VHA-SEMI

1-18070-10
-VHA-SEMI

1-18080-10
-VHA-SEMI

1-18100-10
-VHA-SEMI

1-18120-10
-VHA-SEMI

1-18140-10
-VHA-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-VHA-SEMI

1-18070-12
-VHA-SEMI

1-18080-12
-VHA-SEMI

1-18100-12
-VHA-SEMI

1-18120-12
-VHA-SEMI

1-18140-12
-VHA-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-VHA-SEMI

1-18070-13
-VHA-SEMI

1-18080-13
-VHA-SEMI

1-18100-13
-VHA-SEMI

1-18120-13
-VHA-SEMI

1-18140-13
-VHA-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-VHA-SEMI

1-18070-14
-VHA-SEMI

1-18080-14
-VHA-SEMI

1-18100-14
-VHA-SEMI

1-18120-14
-VHA-SEMI

1-18140-14
-VHA-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-VHA-SEMI

1-18070-15
-VHA-SEMI

1-18080-15
-VHA-SEMI

1-18100-15
-VHA-SEMI

1-18120-15
-VHA-SEMI

1-18140-15
-VHA-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHA-SEMI

1-18070-16
-VHA-SEMI

1-18080-16
-VHA-SEMI

1-18100-16
-VHA-SEMI

1-18120-16
-VHA-SEMI

1-18140-16
-VHA-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHA-SEMI

1-18070-19
-VHA-SEMI

1-18080-19
-VHA-SEMI

1-18100-19
-VHA-SEMI

1-18120-19
-VHA-SEMI

1-18140-19
-VHA-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-VHA-SEMI

1-18070-20
-VHA-SEMI

1-18080-20
-VHA-SEMI

1-18100-20
-VHA-SEMI

1-18120-20
-VHA-SEMI

1-18140-20
-VHA-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHA-SEMI

1-18070-21
-VHA-SEMI

1-18080-21
-VHA-SEMI

1-18100-21
-VHA-SEMI

1-18120-21
-VHA-SEMI

1-18140-21
-VHA-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-VHA-SEMI

1-18070-22
-VHA-SEMI

1-18080-22
-VHA-SEMI

1-18100-22
-VHA-SEMI

1-18120-22
-VHA-SEMI

1-18140-22
-VHA-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-VHA-SEMI

1-18070-23
-VHA-SEMI

1-18080-23
-VHA-SEMI

1-18100-23
-VHA-SEMI

1-18120-23
-VHA-SEMI

1-18140-23
-VHA-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-VHA-SEMI

1-18070-24
-VHA-SEMI

1-18080-24
-VHA-SEMI

1-18100-24
-VHA-SEMI

1-18120-24
-VHA-SEMI

1-18140-24
-VHA-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-VHA-SEMI

1-18070-25
-VHA-SEMI

1-18080-25
-VHA-SEMI

1-18100-25
-VHA-SEMI

1-18120-25
-VHA-SEMI

1-18140-25
-VHA-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-VHA-SEMI

1-18070-26
-VHA-SEMI

1-18080-26
-VHA-SEMI

1-18100-26
-VHA-SEMI

1-18120-26
-VHA-SEMI

1-18140-26
-VHA-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-VHA-SEMI

1-18070-28
-VHA-SEMI

1-18080-28
-VHA-SEMI

1-18100-28
-VHA-SEMI

1-18120-28
-VHA-SEMI

1-18140-28
-VHA-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHA-SEMI

1-18070-29
-VHA-SEMI

1-18080-29
-VHA-SEMI

1-18100-29
-VHA-SEMI

1-18120-29
-VHA-SEMI

1-18140-29
-VHA-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-VHA-SEMI

1-18070-30
-VHA-SEMI

1-18080-30
-VHA-SEMI

1-18100-30
-VHA-SEMI

1-18120-30
-VHA-SEMI

1-18140-30
-VHA-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-VHA-SEMI

1-18070-31
-VHA-SEMI

1-18080-31
-VHA-SEMI

1-18100-31
-VHA-SEMI

1-18120-31
-VHA-SEMI

1-18140-31
-VHA-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHA-SEMI

1-18070-37 
-VHA-SEMI

1-18080-37 
-VHA-SEMI

1-18100-37 
-VHA-SEMI

1-18120-37 
-VHA-SEMI

1-18140-37 
-VHA-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHA-SEMI

1-18070-38 
-VHA-SEMI

1-18080-38 
-VHA-SEMI

1-18100-38 
-VHA-SEMI

1-18120-38 
-VHA-SEMI

1-18140-38 
-VHA-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-VHA-SEMI

1-18070-39 
-VHA-SEMI

1-18080-39 
-VHA-SEMI

1-18100-39 
-VHA-SEMI

1-18120-39 
-VHA-SEMI

1-18140-39 
-VHA-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-VHA-SEMI

1-18070-40 
-VHA-SEMI

1-18080-40 
-VHA-SEMI

1-18100-40 
-VHA-SEMI

1-18120-40 
-VHA-SEMI

1-18140-40 
-VHA-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-VHA-SEMI

1-18070-41 
-VHA-SEMI

1-18080-41 
-VHA-SEMI

1-18100-41 
-VHA-SEMI

1-18120-41 
-VHA-SEMI

1-18140-41 
-VHA-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-VHA-SEMI

1-18070-42 
-VHA-SEMI

1-18080-42 
-VHA-SEMI

1-18100-42 
-VHA-SEMI

1-18120-42 
-VHA-SEMI

1-18140-42 
-VHA-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-VHA-SEMI

1-18070-44 
-VHA-SEMI

1-18080-44 
-VHA-SEMI

1-18100-44 
-VHA-SEMI

1-18120-44 
-VHA-SEMI

1-18140-44 
-VHA-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-VHA-SEMI

1-18070-45
-VHA-SEMI

1-18080-45
-VHA-SEMI

1-18100-45
-VHA-SEMI

1-18120-45
-VHA-SEMI

1-18140-45
-VHA-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHA-SEMI

1-18070-46
-VHA-SEMI

1-18080-46
-VHA-SEMI

1-18100-46 
-VHA-SEMI

1-18120-46
-VHA-SEMI

1-18140-46
-VHA-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHA-SEMI

1-18070-47
-VHA-SEMI

1-18080-47
-VHA-SEMI

1-18100-47 
-VHA-SEMI

1-18120-47
-VHA-SEMI

1-18140-47
-VHA-SEMI

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 62 cmSemi-greeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur
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XL 
2 lade
72 cm hoog
Dit XL verhoogde badmeubel van 72 cm met 
twee gelijk grote lades biedt niet alleen een zee 
aan bergruimte, maar ook een strakke, elegante 
uitstraling. Het vormt de perfecte balans tussen 
stijl en functionaliteit, zodat je zowel esthetisch 
als praktisch het beste uit je badkamer haalt. 
Leverbaar in diverse afwerkingen, kan het volledig 
worden afgestemd op de uitstraling van jouw 
badkamer.

Kies uit verschillende fronten, van strak en modern 
tot warm en natuurlijk, en maak je keuze uit meer 
dan 30 kleuren. Bij dit meubel kun je ook kiezen 
voor een greeploos design, een moderne stoere 
greep, of een semi-greeploos model, zodat je 
altijd een badkamermeubel creëert dat naadloos 
aansluit bij jouw stijl en wensen. 

De veelzijdigheid van dit model zorgt ervoor dat je 
badkamer niet alleen de perfecte uitstraling krijgt, 
maar ook een subtiele, persoonlijke touch die het 
meubel uniek maakt. Het combineert ongekende 
opbergruimte met een design dat zich moeiteloos 
aanpast aan jouw voorkeuren. 

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Meer bergruimte dankzij een slimme indeling
Dit XL-verhoogde badkamermeubel biedt 
extra ruimte en comfort. Met twee royale, 
XL-hoge lades is er voldoende plek voor al je 
badkamerbenodigdheden – van handdoeken 
en verzorgingsproducten tot grotere flessen en 
accessoires. De ruime indeling zorgt ervoor dat 
alles netjes en overzichtelijk opgeborgen kan 
worden. Dankzij de hoogwaardige softclose-laden 
combineert dit meubel maximale opbergruimte 
met een stijlvol en gebruiksvriendelijk design.

Explitataquod minvel ma porem que nempossum 
que nullitae rest quiate il ides voluptae quoditem 
quiberum ipsant quidi blabo. Tia enia consedic te 
nis dendis dolore inctur, susam id minci as aliqui-
beat. Tentust volum et et fugiati que voluptate 
moles et ut libus. Opti repelendi arumet volesti 

...
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHXL

1-18070-1
-VHXL

1-18080-1
-VHXL

1-18100-1
-VHXL

1-18120-1
-VHXL

1-18140-1
-VHXL

Mat Wit 1-18060-5
-VHXL

1-18070-5
-VHXL

1-18080-5
-VHXL

1-18100-5
-VHXL

1-18120-5
-VHXL

1-18140-5
-VHXL

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHXL

1-18070-9
-VHXL

1-18080-9
-VHXL

1-18100-9
-VHXL

1-18120-9
-VHXL

1-18140-9
-VHXL

Taupe 1-18060-10
-VHXL

1-18070-10
-VHXL

1-18080-10
-VHXL

1-18100-10
-VHXL

1-18120-10
-VHXL

1-18140-10
-VHXL

Ash Grey 1-18060-12
-VHXL

1-18070-12
-VHXL

1-18080-12
-VHXL

1-18100-12
-VHXL

1-18120-12
-VHXL

1-18140-12
-VHXL

Mountain Eik 1-18060-13
-VHXL

1-18070-13
-VHXL

1-18080-13
-VHXL

1-18100-13
-VHXL

1-18120-13
-VHXL

1-18140-13
-VHXL

Eik Natuur 1-18060-14
-VHXL

1-18070-14
-VHXL

1-18080-14
-VHXL

1-18100-14
-VHXL

1-18120-14
-VHXL

1-18140-14
-VHXL

Grijs Eik 1-18060-15
-VHXL

1-18070-15
-VHXL

1-18080-15
-VHXL

1-18100-15
-VHXL

1-18120-15
-VHXL

1-18140-15
-VHXL

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHXL

1-18070-16
-VHXL

1-18080-16
-VHXL

1-18100-16
-VHXL

1-18120-16
-VHXL

1-18140-16
-VHXL

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHXL

1-18070-19
-VHXL

1-18080-19
-VHXL

1-18100-19
-VHXL

1-18120-19
-VHXL

1-18140-19
-VHXL

Mat Zwart 1-18060-20
-VHXL

1-18070-20
-VHXL

1-18080-20
-VHXL

1-18100-20
-VHXL

1-18120-20
-VHXL

1-18140-20
-VHXL

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHXL

1-18070-21
-VHXL

1-18080-21
-VHXL

1-18100-21
-VHXL

1-18120-21
-VHXL

1-18140-21
-VHXL

Solid Eik 1-18060-22
-VHXL

1-18070-22
-VHXL

1-18080-22
-VHXL

1-18100-22
-VHXL

1-18120-22
-VHXL

1-18140-22
-VHXL

Jade Groen 1-18060-23
-VHXL

1-18070-23
-VHXL

1-18080-23
-VHXL

1-18100-23
-VHXL

1-18120-23
-VHXL

1-18140-23
-VHXL

Pastel Roze 1-18060-24
-VHXL

1-18070-24
-VHXL

1-18080-24
-VHXL

1-18100-24
-VHXL

1-18120-24
-VHXL

1-18140-24
-VHXL

Oxid Dark 1-18060-25
-VHXL

1-18070-25
-VHXL

1-18080-25
-VHXL

1-18100-25
-VHXL

1-18120-25
-VHXL

1-18140-25
-VHXL

Oxid Grey 1-18060-26
-VHXL

1-18070-26
-VHXL

1-18080-26
-VHXL

1-18100-26
-VHXL

1-18120-26
-VHXL

1-18140-26
-VHXL

Royal Blue 1-18060-28
-VHXL

1-18070-28
-VHXL

1-18080-28
-VHXL

1-18100-28
-VHXL

1-18120-28
-VHXL

1-18140-28
-VHXL

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHXL

1-18070-29
-VHXL

1-18080-29
-VHXL

1-18100-29
-VHXL

1-18120-29
-VHXL

1-18140-29
-VHXL

Industrial Eik 1-18060-30
-VHXL

1-18070-30
-VHXL

1-18080-30
-VHXL

1-18100-30
-VHXL

1-18120-30
-VHXL

1-18140-30
-VHXL

Katania Eik 1-18060-31
-VHXL

1-18070-31
-VHXL

1-18080-31
-VHXL

1-18100-31
-VHXL

1-18120-31
-VHXL

1-18140-31
-VHXL

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHXL

1-18070-37 
-VHXL

1-18080-37 
-VHXL

1-18100-37 
-VHXL

1-18120-37 
-VHXL

1-18140-37 
-VHXL

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHXL

1-18070-38 
-VHXL

1-18080-38 
-VHXL

1-18100-38 
-VHXL

1-18120-38 
-VHXL

1-18140-38 
-VHXL

Zwart Essen 1-18060-39
-VHXL

1-18070-39 
-VHXL

1-18080-39 
-VHXL

1-18100-39 
-VHXL

1-18120-39 
-VHXL

1-18140-39 
-VHXL

Olijf Groen 1-18060-40
-VHXL

1-18070-40 
-VHXL

1-18080-40 
-VHXL

1-18100-40 
-VHXL

1-18120-40 
-VHXL

1-18140-40 
-VHXL

Icecream White 1-18060-41
-VHXL

1-18070-41 
-VHXL

1-18080-41 
-VHXL

1-18100-41 
-VHXL

1-18120-41 
-VHXL

1-18140-41 
-VHXL

Blank Eik 1-18060-42
-VHXL

1-18070-42 
-VHXL

1-18080-42 
-VHXL

1-18100-42 
-VHXL

1-18120-42 
-VHXL

1-18140-42 
-VHXL

Ivory Stone 1-18060-44
-VHXL

1-18070-44 
-VHXL

1-18080-44 
-VHXL

1-18100-44 
-VHXL

1-18120-44 
-VHXL

1-18140-44 
-VHXL

Walnoot 1-18060-45
-VHXL

1-18070-45
-VHXL

1-18080-45
-VHXL

1-18100-45
-VHXL

1-18120-45
-VHXL

1-18140-45
-VHXL

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHXL

1-18070-46
-VHXL

1-18080-46
-VHXL

1-18100-46 
-VHXL

1-18120-46
-VHXL

1-18140-46
-VHXL

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHXL

1-18070-47
-VHXL

1-18080-47
-VHXL

1-18100-47 
-VHXL

1-18120-47
-VHXL

1-18140-47
-VHXL

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 72 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-VHXL

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHXL-GREEP

1-18070-1
-VHXL-GREEP

1-18080-1
-VHXL-GREEP

1-18100-1
-VHXL-GREEP

1-18120-1
-VHXL-GREEP

1-18140-1
-VHXL-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-VHXL-GREEP

1-18070-5
-VHXL-GREEP

1-18080-5
-VHXL-GREEP

1-18100-5
-VHXL-GREEP

1-18120-5
-VHXL-GREEP

1-18140-5
-VHXL-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHXL-GREEP

1-18070-9
-VHXL-GREEP

1-18080-9
-VHXL-GREEP

1-18100-9
-VHXL-GREEP

1-18120-9
-VHXL-GREEP

1-18140-9
-VHXL-GREEP

Taupe 1-18060-10
-VHXL-GREEP

1-18070-10
-VHXL-GREEP

1-18080-10
-VHXL-GREEP

1-18100-10
-VHXL-GREEP

1-18120-10
-VHXL-GREEP

1-18140-10
-VHXL-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-VHXL-GREEP

1-18070-12
-VHXL-GREEP

1-18080-12
-VHXL-GREEP

1-18100-12
-VHXL-GREEP

1-18120-12
-VHXL-GREEP

1-18140-12
-VHXL-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-VHXL-GREEP

1-18070-13
-VHXL-GREEP

1-18080-13
-VHXL-GREEP

1-18100-13
-VHXL-GREEP

1-18120-13
-VHXL-GREEP

1-18140-13
-VHXL-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-VHXL-GREEP

1-18070-14
-VHXL-GREEP

1-18080-14
-VHXL-GREEP

1-18100-14
-VHXL-GREEP

1-18120-14
-VHXL-GREEP

1-18140-14
-VHXL-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-VHXL-GREEP

1-18070-15
-VHXL-GREEP

1-18080-15
-VHXL-GREEP

1-18100-15
-VHXL-GREEP

1-18120-15
-VHXL-GREEP

1-18140-15
-VHXL-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHXL-GREEP

1-18070-16
-VHXL-GREEP

1-18080-16
-VHXL-GREEP

1-18100-16
-VHXL-GREEP

1-18120-16
-VHXL-GREEP

1-18140-16
-VHXL-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHXL-GREEP

1-18070-19
-VHXL-GREEP

1-18080-19
-VHXL-GREEP

1-18100-19
-VHXL-GREEP

1-18120-19
-VHXL-GREEP

1-18140-19
-VHXL-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-VHXL-GREEP

1-18070-20
-VHXL-GREEP

1-18080-20
-VHXL-GREEP

1-18100-20
-VHXL-GREEP

1-18120-20
-VHXL-GREEP

1-18140-20
-VHXL-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHXL-GREEP

1-18070-21
-VHXL-GREEP

1-18080-21
-VHXL-GREEP

1-18100-21
-VHXL-GREEP

1-18120-21
-VHXL-GREEP

1-18140-21
-VHXL-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-VHXL-GREEP

1-18070-22
-VHXL-GREEP

1-18080-22
-VHXL-GREEP

1-18100-22
-VHXL-GREEP

1-18120-22
-VHXL-GREEP

1-18140-22
-VHXL-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-VHXL-GREEP

1-18070-23
-VHXL-GREEP

1-18080-23
-VHXL-GREEP

1-18100-23
-VHXL-GREEP

1-18120-23
-VHXL-GREEP

1-18140-23
-VHXL-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-VHXL-GREEP

1-18070-24
-VHXL-GREEP

1-18080-24
-VHXL-GREEP

1-18100-24
-VHXL-GREEP

1-18120-24
-VHXL-GREEP

1-18140-24
-VHXL-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-VHXL-GREEP

1-18070-25
-VHXL-GREEP

1-18080-25
-VHXL-GREEP

1-18100-25
-VHXL-GREEP

1-18120-25
-VHXL-GREEP

1-18140-25
-VHXL-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-VHXL-GREEP

1-18070-26
-VHXL-GREEP

1-18080-26
-VHXL-GREEP

1-18100-26
-VHXL-GREEP

1-18120-26
-VHXL-GREEP

1-18140-26
-VHXL-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-VHXL-GREEP

1-18070-28
-VHXL-GREEP

1-18080-28
-VHXL-GREEP

1-18100-28
-VHXL-GREEP

1-18120-28
-VHXL-GREEP

1-18140-28
-VHXL-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHXL-GREEP

1-18070-29
-VHXL-GREEP

1-18080-29
-VHXL-GREEP

1-18100-29
-VHXL-GREEP

1-18120-29
-VHXL-GREEP

1-18140-29
-VHXL-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-VHXL-GREEP

1-18070-30
-VHXL-GREEP

1-18080-30
-VHXL-GREEP

1-18100-30
-VHXL-GREEP

1-18120-30
-VHXL-GREEP

1-18140-30
-VHXL-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-VHXL-GREEP

1-18070-31
-VHXL-GREEP

1-18080-31
-VHXL-GREEP

1-18100-31
-VHXL-GREEP

1-18120-31
-VHXL-GREEP

1-18140-31
-VHXL-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHXL-GREEP

1-18070-37 
-VHXL-GREEP

1-18080-37 
-VHXL-GREEP

1-18100-37 
-VHXL-GREEP

1-18120-37 
-VHXL-GREEP

1-18140-37 
-VHXL-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHXL-GREEP

1-18070-38 
-VHXL-GREEP

1-18080-38 
-VHXL-GREEP

1-18100-38 
-VHXL-GREEP

1-18120-38 
-VHXL-GREEP

1-18140-38 
-VHXL-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-VHXL-GREEP

1-18070-39 
-VHXL-GREEP

1-18080-39 
-VHXL-GREEP

1-18100-39 
-VHXL-GREEP

1-18120-39 
-VHXL-GREEP

1-18140-39 
-VHXL-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-VHXL-GREEP

1-18070-40 
-VHXL-GREEP

1-18080-40 
-VHXL-GREEP

1-18100-40 
-VHXL-GREEP

1-18120-40 
-VHXL-GREEP

1-18140-40 
-VHXL-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-VHXL-GREEP

1-18070-41 
-VHXL-GREEP

1-18080-41 
-VHXL-GREEP

1-18100-41 
-VHXL-GREEP

1-18120-41 
-VHXL-GREEP

1-18140-41 
-VHXL-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-VHXL-GREEP

1-18070-42 
-VHXL-GREEP

1-18080-42 
-VHXL-GREEP

1-18100-42 
-VHXL-GREEP

1-18120-42 
-VHXL-GREEP

1-18140-42 
-VHXL-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-VHXL-GREEP

1-18070-44 
-VHXL-GREEP

1-18080-44 
-VHXL-GREEP

1-18100-44 
-VHXL-GREEP

1-18120-44 
-VHXL-GREEP

1-18140-44 
-VHXL-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-VHXL-GREEP

1-18070-45
-VHXL-GREEP

1-18080-45
-VHXL-GREEP

1-18100-45
-VHXL-GREEP

1-18120-45
-VHXL-GREEP

1-18140-45
-VHXL-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHXL-GREEP

1-18070-46
-VHXL-GREEP

1-18080-46
-VHXL-GREEP

1-18100-46 
-VHXL-GREEP

1-18120-46
-VHXL-GREEP

1-18140-46
-VHXL-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHXL-GREEP

1-18070-47
-VHXL-GREEP

1-18080-47
-VHXL-GREEP

1-18100-47 
-VHXL-GREEP

1-18120-47
-VHXL-GREEP

1-18140-47
-VHXL-GREEP

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 72 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon



Fram
es

83

Stan
d

aard
 52

V
erh

o
o

g
d

 62
V

erh
o

o
g

d
 A

sym
.

V
erh

o
o

g
d

 X
L 

72
3 Lad

e
1 Lad

e
Sp

ieg
elkast

C
o

m
p

act
W

astafels
K

o
lo

m
kast

B
asic

B
in

n
en

lad
e

To
p

p
an

elen
Fo

n
tein

kast
K

leu
rstalen

Stan
d

aard

			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-VHXL-SEMI

1-18070-1
-VHXL-SEMI

1-18080-1
-VHXL-SEMI

1-18100-1
-VHXL-SEMI

1-18120-1
-VHXL-SEMI

1-18140-1
-VHXL-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-VHXL-SEMI

1-18070-5
-VHXL-SEMI

1-18080-5
-VHXL-SEMI

1-18100-5
-VHXL-SEMI

1-18120-5
-VHXL-SEMI

1-18140-5
-VHXL-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-VHXL-SEMI

1-18070-9
-VHXL-SEMI

1-18080-9
-VHXL-SEMI

1-18100-9
-VHXL-SEMI

1-18120-9
-VHXL-SEMI

1-18140-9
-VHXL-SEMI

Taupe 1-18060-10
-VHXL-SEMI

1-18070-10
-VHXL-SEMI

1-18080-10
-VHXL-SEMI

1-18100-10
-VHXL-SEMI

1-18120-10
-VHXL-SEMI

1-18140-10
-VHXL-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-VHXL-SEMI

1-18070-12
-VHXL-SEMI

1-18080-12
-VHXL-SEMI

1-18100-12
-VHXL-SEMI

1-18120-12
-VHXL-SEMI

1-18140-12
-VHXL-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-VHXL-SEMI

1-18070-13
-VHXL-SEMI

1-18080-13
-VHXL-SEMI

1-18100-13
-VHXL-SEMI

1-18120-13
-VHXL-SEMI

1-18140-13
-VHXL-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-VHXL-SEMI

1-18070-14
-VHXL-SEMI

1-18080-14
-VHXL-SEMI

1-18100-14
-VHXL-SEMI

1-18120-14
-VHXL-SEMI

1-18140-14
-VHXL-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-VHXL-SEMI

1-18070-15
-VHXL-SEMI

1-18080-15
-VHXL-SEMI

1-18100-15
-VHXL-SEMI

1-18120-15
-VHXL-SEMI

1-18140-15
-VHXL-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-VHXL-SEMI

1-18070-16
-VHXL-SEMI

1-18080-16
-VHXL-SEMI

1-18100-16
-VHXL-SEMI

1-18120-16
-VHXL-SEMI

1-18140-16
-VHXL-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-VHXL-SEMI

1-18070-19
-VHXL-SEMI

1-18080-19
-VHXL-SEMI

1-18100-19
-VHXL-SEMI

1-18120-19
-VHXL-SEMI

1-18140-19
-VHXL-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-VHXL-SEMI

1-18070-20
-VHXL-SEMI

1-18080-20
-VHXL-SEMI

1-18100-20
-VHXL-SEMI

1-18120-20
-VHXL-SEMI

1-18140-20
-VHXL-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-VHXL-SEMI

1-18070-21
-VHXL-SEMI

1-18080-21
-VHXL-SEMI

1-18100-21
-VHXL-SEMI

1-18120-21
-VHXL-SEMI

1-18140-21
-VHXL-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-VHXL-SEMI

1-18070-22
-VHXL-SEMI

1-18080-22
-VHXL-SEMI

1-18100-22
-VHXL-SEMI

1-18120-22
-VHXL-SEMI

1-18140-22
-VHXL-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-VHXL-SEMI

1-18070-23
-VHXL-SEMI

1-18080-23
-VHXL-SEMI

1-18100-23
-VHXL-SEMI

1-18120-23
-VHXL-SEMI

1-18140-23
-VHXL-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-VHXL-SEMI

1-18070-24
-VHXL-SEMI

1-18080-24
-VHXL-SEMI

1-18100-24
-VHXL-SEMI

1-18120-24
-VHXL-SEMI

1-18140-24
-VHXL-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-VHXL-SEMI

1-18070-25
-VHXL-SEMI

1-18080-25
-VHXL-SEMI

1-18100-25
-VHXL-SEMI

1-18120-25
-VHXL-SEMI

1-18140-25
-VHXL-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-VHXL-SEMI

1-18070-26
-VHXL-SEMI

1-18080-26
-VHXL-SEMI

1-18100-26
-VHXL-SEMI

1-18120-26
-VHXL-SEMI

1-18140-26
-VHXL-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-VHXL-SEMI

1-18070-28
-VHXL-SEMI

1-18080-28
-VHXL-SEMI

1-18100-28
-VHXL-SEMI

1-18120-28
-VHXL-SEMI

1-18140-28
-VHXL-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-VHXL-SEMI

1-18070-29
-VHXL-SEMI

1-18080-29
-VHXL-SEMI

1-18100-29
-VHXL-SEMI

1-18120-29
-VHXL-SEMI

1-18140-29
-VHXL-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-VHXL-SEMI

1-18070-30
-VHXL-SEMI

1-18080-30
-VHXL-SEMI

1-18100-30
-VHXL-SEMI

1-18120-30
-VHXL-SEMI

1-18140-30
-VHXL-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-VHXL-SEMI

1-18070-31
-VHXL-SEMI

1-18080-31
-VHXL-SEMI

1-18100-31
-VHXL-SEMI

1-18120-31
-VHXL-SEMI

1-18140-31
-VHXL-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-VHXL-SEMI

1-18070-37 
-VHXL-SEMI

1-18080-37 
-VHXL-SEMI

1-18100-37 
-VHXL-SEMI

1-18120-37 
-VHXL-SEMI

1-18140-37 
-VHXL-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-VHXL-SEMI

1-18070-38 
-VHXL-SEMI

1-18080-38 
-VHXL-SEMI

1-18100-38 
-VHXL-SEMI

1-18120-38 
-VHXL-SEMI

1-18140-38 
-VHXL-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-VHXL-SEMI

1-18070-39 
-VHXL-SEMI

1-18080-39 
-VHXL-SEMI

1-18100-39 
-VHXL-SEMI

1-18120-39 
-VHXL-SEMI

1-18140-39 
-VHXL-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-VHXL-SEMI

1-18070-40 
-VHXL-SEMI

1-18080-40 
-VHXL-SEMI

1-18100-40 
-VHXL-SEMI

1-18120-40 
-VHXL-SEMI

1-18140-40 
-VHXL-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-VHXL-SEMI

1-18070-41 
-VHXL-SEMI

1-18080-41 
-VHXL-SEMI

1-18100-41 
-VHXL-SEMI

1-18120-41 
-VHXL-SEMI

1-18140-41 
-VHXL-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-VHXL-SEMI

1-18070-42 
-VHXL-SEMI

1-18080-42 
-VHXL-SEMI

1-18100-42 
-VHXL-SEMI

1-18120-42 
-VHXL-SEMI

1-18140-42 
-VHXL-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-VHXL-SEMI

1-18070-44 
-VHXL-SEMI

1-18080-44 
-VHXL-SEMI

1-18100-44 
-VHXL-SEMI

1-18120-44 
-VHXL-SEMI

1-18140-44 
-VHXL-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-VHXL-SEMI

1-18070-45
-VHXL-SEMI

1-18080-45
-VHXL-SEMI

1-18100-45
-VHXL-SEMI

1-18120-45
-VHXL-SEMI

1-18140-45
-VHXL-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-VHXL-SEMI

1-18070-46
-VHXL-SEMI

1-18080-46
-VHXL-SEMI

1-18100-46 
-VHXL-SEMI

1-18120-46
-VHXL-SEMI

1-18140-46
-VHXL-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-VHXL-SEMI

1-18070-47
-VHXL-SEMI

1-18080-47
-VHXL-SEMI

1-18100-47 
-VHXL-SEMI

1-18120-47
-VHXL-SEMI

1-18140-47
-VHXL-SEMI

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 72 cmSemi-greeploos Kies je breedte & kleur



Fram
es

85

Stan
d

aard
 52

V
erh

o
o

g
d

 62
V

erh
o

o
g

d
 A

sym
.

V
erh

o
o

g
d

 X
L 

72
3 Lad

e
1 Lad

e
Sp

ieg
elkast

C
o

m
p

act
W

astafels
K

o
lo

m
kast

B
asic

B
in

n
en

lad
e

To
p

p
an

elen
Fo

n
tein

kast
K

leu
rstalen

Stan
d

aard Binnenlade 
2 lade
52 cm hoog

Badmeubel met Binnenlade 
Dit badmeubel heeft een strakke uitstraling en 
biedt de praktische voordelen van twee lades, 
zonder concessies te doen aan het design. 
Dankzij de verborgen binnenlade krijg je alle 
opbergruimte die je nodig hebt, maar blijft 
het meubel rustig en stijlvol, perfect voor een 
moderne badkamer. 

Met meer dan 30 kleuren, verschillende  
frontafwerkingen en diverse handgrepen kun 
je het meubel helemaal afstemmen op jouw 
persoonlijke stijl. Of je nu kiest voor een greeploos 
design, een moderne stoere greep, of een semi-
greeploos model, de keuze is volledig aan jou. 
Van strak en modern tot warm en natuurlijk – de 
mogelijkheden zijn vrijwel onbeperkt.

Zo creëer je een badkamermeubel dat niet alleen 
past bij jouw smaak, maar de sfeer van je ruimte 
ook een subtiele, persoonlijke touch geeft die alles 
transformeert.

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Met verborgen binnenlade 
Dit badkamermeubel met één ruime lade en 
een handige binnenlade biedt zowel volop 
opbergruimte als een strak design. De verborgen 
binnenlade is perfect voor het overzichtelijk 
opbergen van kleinere accessoires zoals make-up, 
scheerspullen of verzorgingsproducten. Zo heb je 
je dagelijkse essentials altijd binnen handbereik, 
terwijl de grote lade voldoende ruimte biedt voor 
handdoeken en grotere artikelen.

Dit meubel combineert praktische opbergruimte 
met een moderne, minimalistische uitstraling, en 
biedt daarmee een stijlvolle oplossing voor een 
opgeruimde en georganiseerde badkamer.
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-BL

1-18070-1
-BL

1-18080-1
-BL

1-18100-1
-BL

1-18120-1
-BL

Mat Wit 1-18060-5
-BL

1-18070-5
-BL

1-18080-5
-BL

1-18100-5
-BL

1-18120-5
-BL

Mat Antraciet 1-18060-9
-BL

1-18070-9
-BL

1-18080-9
-BL

1-18100-9
-BL

1-18120-9
-BL

Taupe 1-18060-10
-BL

1-18070-10
-BL

1-18080-10
-BL

1-18100-10
-BL

1-18120-10
-BL

Ash Grey 1-18060-12
-BL

1-18070-12
-BL

1-18080-12
-BL

1-18100-12
-BL

1-18120-12
-BL

Mountain Eik 1-18060-13
-BL

1-18070-13
-BL

1-18080-13
-BL

1-18100-13
-BL

1-18120-13
-BL

Eik Natuur 1-18060-14
-BL

1-18070-14
-BL

1-18080-14
-BL

1-18100-14
-BL

1-18120-14
-BL

Grijs Eik 1-18060-15
-BL

1-18070-15
-BL

1-18080-15
-BL

1-18100-15
-BL

1-18120-15
-BL

Rustiek Eik 1-18060-16
-BL

1-18070-16
-BL

1-18080-16
-BL

1-18100-16
-BL

1-18120-16
-BL

Antraciet Eik 1-18060-19
-BL

1-18070-19
-BL

1-18080-19
-BL

1-18100-19
-BL

1-18120-19
-BL

Mat Zwart 1-18060-20
-BL

1-18070-20
-BL

1-18080-20
-BL

1-18100-20
-BL

1-18120-20
-BL

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-BL

1-18070-21
-BL

1-18080-21
-BL

1-18100-21
-BL

1-18120-21
-BL

Solid Eik 1-18060-22
-BL

1-18070-22
-BL

1-18080-22
-BL

1-18100-22
-BL

1-18120-22
-BL

Jade Groen 1-18060-23
-BL

1-18070-23
-BL

1-18080-23
-BL

1-18100-23
-BL

1-18120-23
-BL

Pastel Roze 1-18060-24
-BL

1-18070-24
-BL

1-18080-24
-BL

1-18100-24
-BL

1-18120-24
-BL

Oxid Dark 1-18060-25
-BL

1-18070-25
-BL

1-18080-25
-BL

1-18100-25
-BL

1-18120-25
-BL

Oxid Grey 1-18060-26
-BL

1-18070-26
-BL

1-18080-26
-BL

1-18100-26
-BL

1-18120-26
-BL

Royal Blue 1-18060-28
-BL

1-18070-28
-BL

1-18080-28
-BL

1-18100-28
-BL

1-18120-28
-BL

Kasteel Eik 1-18060-29
-BL

1-18070-29
-BL

1-18080-29
-BL

1-18100-29
-BL

1-18120-29
-BL

Industrial Eik 1-18060-30
-BL

1-18070-30
-BL

1-18080-30
-BL

1-18100-30
-BL

1-18120-30
-BL

Katania Eik 1-18060-31
-BL

1-18070-31
-BL

1-18080-31
-BL

1-18100-31
-BL

1-18120-31
-BL

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-BL

1-18070-37 
-BL

1-18080-37 
-BL

1-18100-37 
-BL

1-18120-37 
-BL

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-BL

1-18070-38 
-BL

1-18080-38 
-BL

1-18100-38 
-BL

1-18120-38 
-BL

Zwart Essen 1-18060-39
-BL

1-18070-39 
-BL

1-18080-39 
-BL

1-18100-39 
-BL

1-18120-39 
-BL

Olijf Groen 1-18060-40
-BL

1-18070-40 
-BL

1-18080-40 
-BL

1-18100-40 
-BL

1-18120-40 
-BL

Icecream White 1-18060-41
-BL

1-18070-41 
-BL

1-18080-41 
-BL

1-18100-41 
-BL

1-18120-41 
-BL

Blank Eik 1-18060-42
-BL

1-18070-42 
-BL

1-18080-42 
-BL

1-18100-42 
-BL

1-18120-42 
-BL

Ivory Stone 1-18060-44
-BL

1-18070-44 
-BL

1-18080-44 
-BL

1-18100-44 
-BL

1-18120-44 
-BL

Walnoot 1-18060-45
-BL

1-18070-45
-BL

1-18080-45
-BL

1-18100-45
-BL

1-18120-45
-BL

Manhattan Eik 1-18060-46
-BL

1-18070-46
-BL

1-18080-46
-BL

1-18100-46 
-BL

1-18120-46
-BL

Donker Walnoot 1-18060-47
-BL

1-18070-47
-BL

1-18080-47
-BL

1-18100-47 
-BL

1-18120-47
-BL

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 52 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-BL

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-BL-GREEP

1-18070-1
-BL-GREEP

1-18080-1
-BL-GREEP

1-18100-1
-BL-GREEP

1-18120-1
-BL-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-BL-GREEP

1-18070-5
-BL-GREEP

1-18080-5
-BL-GREEP

1-18100-5
-BL-GREEP

1-18120-5
-BL-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-BL-GREEP

1-18070-9
-BL-GREEP

1-18080-9
-BL-GREEP

1-18100-9
-BL-GREEP

1-18120-9
-BL-GREEP

Taupe 1-18060-10
-BL-GREEP

1-18070-10
-BL-GREEP

1-18080-10
-BL-GREEP

1-18100-10
-BL-GREEP

1-18120-10
-BL-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-BL-GREEP

1-18070-12
-BL-GREEP

1-18080-12
-BL-GREEP

1-18100-12
-BL-GREEP

1-18120-12
-BL-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-BL-GREEP

1-18070-13
-BL-GREEP

1-18080-13
-BL-GREEP

1-18100-13
-BL-GREEP

1-18120-13
-BL-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-BL-GREEP

1-18070-14
-BL-GREEP

1-18080-14
-BL-GREEP

1-18100-14
-BL-GREEP

1-18120-14
-BL-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-BL-GREEP

1-18070-15
-BL-GREEP

1-18080-15
-BL-GREEP

1-18100-15
-BL-GREEP

1-18120-15
-BL-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-BL-GREEP

1-18070-16
-BL-GREEP

1-18080-16
-BL-GREEP

1-18100-16
-BL-GREEP

1-18120-16
-BL-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-BL-GREEP

1-18070-19
-BL-GREEP

1-18080-19
-BL-GREEP

1-18100-19
-BL-GREEP

1-18120-19
-BL-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-BL-GREEP

1-18070-20
-BL-GREEP

1-18080-20
-BL-GREEP

1-18100-20
-BL-GREEP

1-18120-20
-BL-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-BL-GREEP

1-18070-21
-BL-GREEP

1-18080-21
-BL-GREEP

1-18100-21
-BL-GREEP

1-18120-21
-BL-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-BL-GREEP

1-18070-22
-BL-GREEP

1-18080-22
-BL-GREEP

1-18100-22
-BL-GREEP

1-18120-22
-BL-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-BL-GREEP

1-18070-23
-BL-GREEP

1-18080-23
-BL-GREEP

1-18100-23
-BL-GREEP

1-18120-23
-BL-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-BL-GREEP

1-18070-24
-BL-GREEP

1-18080-24
-BL-GREEP

1-18100-24
-BL-GREEP

1-18120-24
-BL-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-BL-GREEP

1-18070-25
-BL-GREEP

1-18080-25
-BL-GREEP

1-18100-25
-BL-GREEP

1-18120-25
-BL-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-BL-GREEP

1-18070-26
-BL-GREEP

1-18080-26
-BL-GREEP

1-18100-26
-BL-GREEP

1-18120-26
-BL-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-BL-GREEP

1-18070-28
-BL-GREEP

1-18080-28
-BL-GREEP

1-18100-28
-BL-GREEP

1-18120-28
-BL-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-BL-GREEP

1-18070-29
-BL-GREEP

1-18080-29
-BL-GREEP

1-18100-29
-BL-GREEP

1-18120-29
-BL-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-BL-GREEP

1-18070-30
-BL-GREEP

1-18080-30
-BL-GREEP

1-18100-30
-BL-GREEP

1-18120-30
-BL-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-BL-GREEP

1-18070-31
-BL-GREEP

1-18080-31
-BL-GREEP

1-18100-31
-BL-GREEP

1-18120-31
-BL-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-BL-GREEP

1-18070-37 
-BL-GREEP

1-18080-37 
-BL-GREEP

1-18100-37 
-BL-GREEP

1-18120-37 
-BL-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-BL-GREEP

1-18070-38 
-BL-GREEP

1-18080-38 
-BL-GREEP

1-18100-38 
-BL-GREEP

1-18120-38 
-BL-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-BL-GREEP

1-18070-39 
-BL-GREEP

1-18080-39 
-BL-GREEP

1-18100-39 
-BL-GREEP

1-18120-39 
-BL-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-BL-GREEP

1-18070-40 
-BL-GREEP

1-18080-40 
-BL-GREEP

1-18100-40 
-BL-GREEP

1-18120-40 
-BL-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-BL-GREEP

1-18070-41 
-BL-GREEP

1-18080-41 
-BL-GREEP

1-18100-41 
-BL-GREEP

1-18120-41 
-BL-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-BL-GREEP

1-18070-42 
-BL-GREEP

1-18080-42 
-BL-GREEP

1-18100-42 
-BL-GREEP

1-18120-42 
-BL-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-BL-GREEP

1-18070-44 
-BL-GREEP

1-18080-44 
-BL-GREEP

1-18100-44 
-BL-GREEP

1-18120-44 
-BL-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-BL-GREEP

1-18070-45
-BL-GREEP

1-18080-45
-BL-GREEP

1-18100-45
-BL-GREEP

1-18120-45
-BL-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-BL-GREEP

1-18070-46
-BL-GREEP

1-18080-46
-BL-GREEP

1-18100-46 
-BL-GREEP

1-18120-46
-BL-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-BL-GREEP

1-18070-47
-BL-GREEP

1-18080-47
-BL-GREEP

1-18100-47 
-BL-GREEP

1-18120-47
-BL-GREEP

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 52 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-BL-SEMI

1-18070-1
-BL-SEMI

1-18080-1
-BL-SEMI

1-18100-1
-BL-SEMI

1-18120-1
-BL-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-BL-SEMI

1-18070-5
-BL-SEMI

1-18080-5
-BL-SEMI

1-18100-5
-BL-SEMI

1-18120-5
-BL-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-BL-SEMI

1-18070-9
-BL-SEMI

1-18080-9
-BL-SEMI

1-18100-9
-BL-SEMI

1-18120-9
-BL-SEMI

Taupe 1-18060-10
-BL-SEMI

1-18070-10
-BL-SEMI

1-18080-10
-BL-SEMI

1-18100-10
-BL-SEMI

1-18120-10
-BL-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-BL-SEMI

1-18070-12
-BL-SEMI

1-18080-12
-BL-SEMI

1-18100-12
-BL-SEMI

1-18120-12
-BL-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-BL-SEMI

1-18070-13
-BL-SEMI

1-18080-13
-BL-SEMI

1-18100-13
-BL-SEMI

1-18120-13
-BL-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-BL-SEMI

1-18070-14
-BL-SEMI

1-18080-14
-BL-SEMI

1-18100-14
-BL-SEMI

1-18120-14
-BL-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-BL-SEMI

1-18070-15
-BL-SEMI

1-18080-15
-BL-SEMI

1-18100-15
-BL-SEMI

1-18120-15
-BL-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-BL-SEMI

1-18070-16
-BL-SEMI

1-18080-16
-BL-SEMI

1-18100-16
-BL-SEMI

1-18120-16
-BL-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-BL-SEMI

1-18070-19
-BL-SEMI

1-18080-19
-BL-SEMI

1-18100-19
-BL-SEMI

1-18120-19
-BL-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-BL-SEMI

1-18070-20
-BL-SEMI

1-18080-20
-BL-SEMI

1-18100-20
-BL-SEMI

1-18120-20
-BL-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-BL-SEMI

1-18070-21
-BL-SEMI

1-18080-21
-BL-SEMI

1-18100-21
-BL-SEMI

1-18120-21
-BL-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-BL-SEMI

1-18070-22
-BL-SEMI

1-18080-22
-BL-SEMI

1-18100-22
-BL-SEMI

1-18120-22
-BL-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-BL-SEMI

1-18070-23
-BL-SEMI

1-18080-23
-BL-SEMI

1-18100-23
-BL-SEMI

1-18120-23
-BL-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-BL-SEMI

1-18070-24
-BL-SEMI

1-18080-24
-BL-SEMI

1-18100-24
-BL-SEMI

1-18120-24
-BL-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-BL-SEMI

1-18070-25
-BL-SEMI

1-18080-25
-BL-SEMI

1-18100-25
-BL-SEMI

1-18120-25
-BL-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-BL-SEMI

1-18070-26
-BL-SEMI

1-18080-26
-BL-SEMI

1-18100-26
-BL-SEMI

1-18120-26
-BL-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-BL-SEMI

1-18070-28
-BL-SEMI

1-18080-28
-BL-SEMI

1-18100-28
-BL-SEMI

1-18120-28
-BL-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-BL-SEMI

1-18070-29
-BL-SEMI

1-18080-29
-BL-SEMI

1-18100-29
-BL-SEMI

1-18120-29
-BL-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-BL-SEMI

1-18070-30
-BL-SEMI

1-18080-30
-BL-SEMI

1-18100-30
-BL-SEMI

1-18120-30
-BL-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-BL-SEMI

1-18070-31
-BL-SEMI

1-18080-31
-BL-SEMI

1-18100-31
-BL-SEMI

1-18120-31
-BL-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-BL-SEMI

1-18070-37 
-BL-SEMI

1-18080-37 
-BL-SEMI

1-18100-37 
-BL-SEMI

1-18120-37 
-BL-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-BL-SEMI

1-18070-38 
-BL-SEMI

1-18080-38 
-BL-SEMI

1-18100-38 
-BL-SEMI

1-18120-38 
-BL-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-BL-SEMI

1-18070-39 
-BL-SEMI

1-18080-39 
-BL-SEMI

1-18100-39 
-BL-SEMI

1-18120-39 
-BL-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-BL-SEMI

1-18070-40 
-BL-SEMI

1-18080-40 
-BL-SEMI

1-18100-40 
-BL-SEMI

1-18120-40 
-BL-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-BL-SEMI

1-18070-41 
-BL-SEMI

1-18080-41 
-BL-SEMI

1-18100-41 
-BL-SEMI

1-18120-41 
-BL-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-BL-SEMI

1-18070-42 
-BL-SEMI

1-18080-42 
-BL-SEMI

1-18100-42 
-BL-SEMI

1-18120-42 
-BL-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-BL-SEMI

1-18070-44 
-BL-SEMI

1-18080-44 
-BL-SEMI

1-18100-44 
-BL-SEMI

1-18120-44 
-BL-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-BL-SEMI

1-18070-45
-BL-SEMI

1-18080-45
-BL-SEMI

1-18100-45
-BL-SEMI

1-18120-45
-BL-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-BL-SEMI

1-18070-46
-BL-SEMI

1-18080-46
-BL-SEMI

1-18100-46 
-BL-SEMI

1-18120-46
-BL-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-BL-SEMI

1-18070-47
-BL-SEMI

1-18080-47
-BL-SEMI

1-18100-47 
-BL-SEMI

1-18120-47
-BL-SEMI

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 52 cmSemi-greeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur
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d

aard 3 lade
78 cm hoog

Badmeubel met 3 lade 
Dit stijlvolle badmeubel met drie ruime 
lades biedt volop opbergruimte voor al je 
badkamerbenodigdheden. 
Of het nu gaat om handdoeken, 
verzorgingsproducten of andere essentiële 
items, de drie lades bieden genoeg ruimte om 
alles netjes en overzichtelijk op te bergen. De 
slimme indeling zorgt ervoor dat zelfs de kleinste 
accessoires gemakkelijk bereikbaar zijn, terwijl 
de grotere lades voldoende ruimte bieden voor 
handdoeken, washandjes en andere grotere 
voorwerpen zoals schoonmaakmiddelen.

Dankzij het hoogwaardige design en de zachte 
softclose-laden, die geruisloos sluiten, blijft je 
badkamer altijd netjes en georganiseerd. Dit 
badmeubel is de perfecte balans tussen stijl en 
functionaliteit, ideaal voor een opgeruimde en 
moderne badkamer.

Wastafel
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt.

Drie ruime lades: Georganiseerd en stijlvol
Dit badkamermeubel combineert een strak design 
met optimaal gebruiksgemak. De drie ruime lades 
bieden overzichtelijke opbergruimte voor al je 
dagelijkse benodigdheden. Kleinere items kunnen 
eenvoudig worden gescheiden opgeborgen, 
terwijl er ook voldoende ruimte is voor grotere 
accessoires. Dankzij de hoogwaardige softclose-
techniek openen en sluiten de lades altijd soepel 
en geruisloos.

...
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-3LADE

1-18070-1
-3LADE

1-18080-1
-3LADE

1-18100-1
-3LADE

1-18120-1
-3LADE

Mat Wit 1-18060-5
-3LADE

1-18070-5
-3LADE

1-18080-5
-3LADE

1-18100-5
-3LADE

1-18120-5
-3LADE

Mat Antraciet 1-18060-9
-3LADE

1-18070-9
-3LADE

1-18080-9
-3LADE

1-18100-9
-3LADE

1-18120-9
-3LADE

Taupe 1-18060-10
-3LADE

1-18070-10
-3LADE

1-18080-10
-3LADE

1-18100-10
-3LADE

1-18120-10
-3LADE

Ash Grey 1-18060-12
-3LADE

1-18070-12
-3LADE

1-18080-12
-3LADE

1-18100-12
-3LADE

1-18120-12
-3LADE

Mountain Eik 1-18060-13
-3LADE

1-18070-13
-3LADE

1-18080-13
-3LADE

1-18100-13
-3LADE

1-18120-13
-3LADE

Eik Natuur 1-18060-14
-3LADE

1-18070-14
-3LADE

1-18080-14
-3LADE

1-18100-14
-3LADE

1-18120-14
-3LADE

Grijs Eik 1-18060-15
-3LADE

1-18070-15
-3LADE

1-18080-15
-3LADE

1-18100-15
-3LADE

1-18120-15
-3LADE

Rustiek Eik 1-18060-16
-3LADE

1-18070-16
-3LADE

1-18080-16
-3LADE

1-18100-16
-3LADE

1-18120-16
-3LADE

Antraciet Eik 1-18060-19
-3LADE

1-18070-19
-3LADE

1-18080-19
-3LADE

1-18100-19
-3LADE

1-18120-19
-3LADE

Mat Zwart 1-18060-20
-3LADE

1-18070-20
-3LADE

1-18080-20
-3LADE

1-18100-20
-3LADE

1-18120-20
-3LADE

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-3LADE

1-18070-21
-3LADE

1-18080-21
-3LADE

1-18100-21
-3LADE

1-18120-21
-3LADE

Solid Eik 1-18060-22
-3LADE

1-18070-22
-3LADE

1-18080-22
-3LADE

1-18100-22
-3LADE

1-18120-22
-3LADE

Jade Groen 1-18060-23
-3LADE

1-18070-23
-3LADE

1-18080-23
-3LADE

1-18100-23
-3LADE

1-18120-23
-3LADE

Pastel Roze 1-18060-24
-3LADE

1-18070-24
-3LADE

1-18080-24
-3LADE

1-18100-24
-3LADE

1-18120-24
-3LADE

Oxid Dark 1-18060-25
-3LADE

1-18070-25
-3LADE

1-18080-25
-3LADE

1-18100-25
-3LADE

1-18120-25
-3LADE

Oxid Grey 1-18060-26
-3LADE

1-18070-26
-3LADE

1-18080-26
-3LADE

1-18100-26
-3LADE

1-18120-26
-3LADE

Royal Blue 1-18060-28
-3LADE

1-18070-28
-3LADE

1-18080-28
-3LADE

1-18100-28
-3LADE

1-18120-28
-3LADE

Kasteel Eik 1-18060-29
-3LADE

1-18070-29
-3LADE

1-18080-29
-3LADE

1-18100-29
-3LADE

1-18120-29
-3LADE

Industrial Eik 1-18060-30
-3LADE

1-18070-30
-3LADE

1-18080-30
-3LADE

1-18100-30
-3LADE

1-18120-30
-3LADE

Katania Eik 1-18060-31
-3LADE

1-18070-31
-3LADE

1-18080-31
-3LADE

1-18100-31
-3LADE

1-18120-31
-3LADE

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-3LADE

1-18070-37 
-3LADE

1-18080-37 
-3LADE

1-18100-37 
-3LADE

1-18120-37 
-3LADE

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-3LADE

1-18070-38 
-3LADE

1-18080-38 
-3LADE

1-18100-38 
-3LADE

1-18120-38 
-3LADE

Zwart Essen 1-18060-39
-3LADE

1-18070-39 
-3LADE

1-18080-39 
-3LADE

1-18100-39 
-3LADE

1-18120-39 
-3LADE

Olijf Groen 1-18060-40
-3LADE

1-18070-40 
-3LADE

1-18080-40 
-3LADE

1-18100-40 
-3LADE

1-18120-40 
-3LADE

Icecream White 1-18060-41
-3LADE

1-18070-41 
-3LADE

1-18080-41 
-3LADE

1-18100-41 
-3LADE

1-18120-41 
-3LADE

Blank Eik 1-18060-42
-3LADE

1-18070-42 
-3LADE

1-18080-42 
-3LADE

1-18100-42 
-3LADE

1-18120-42 
-3LADE

Ivory Stone 1-18060-44
-3LADE

1-18070-44 
-3LADE

1-18080-44 
-3LADE

1-18100-44 
-3LADE

1-18120-44 
-3LADE

Walnoot 1-18060-45
-3LADE

1-18070-45
-3LADE

1-18080-45
-3LADE

1-18100-45
-3LADE

1-18120-45
-3LADE

Manhattan Eik 1-18060-46
-3LADE

1-18070-46
-3LADE

1-18080-46
-3LADE

1-18100-46 
-3LADE

1-18120-46
-3LADE

Donker Walnoot 1-18060-47
-3LADE

1-18070-47
-3LADE

1-18080-47
-3LADE

1-18100-47 
-3LADE

1-18120-47
-3LADE 

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 78 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-3-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-3-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-3-H

2 cm ribbel verticaal 8003-3-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-3-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-3-V-XL

Classic 8003-3-CL

Rondo 8003-3-RD

Klassiek Kader 8003-3-KK

Hexagon 8003-3-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-3LADE

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 78 cm			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-3LADE-GREEP

1-18070-1
-3LADE-GREEP

1-18080-1
-3LADE-GREEP

1-18100-1
-3LADE-GREEP

1-18120-1
-3LADE-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-3LADE-GREEP

1-18070-5
-3LADE-GREEP

1-18080-5
-3LADE-GREEP

1-18100-5
-3LADE-GREEP

1-18120-5
-3LADE-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-3LADE-GREEP

1-18070-9
-3LADE-GREEP

1-18080-9
-3LADE-GREEP

1-18100-9
-3LADE-GREEP

1-18120-9
-3LADE-GREEP

Taupe 1-18060-10
-3LADE-GREEP

1-18070-10
-3LADE-GREEP

1-18080-10
-3LADE-GREEP

1-18100-10
-3LADE-GREEP

1-18120-10
-3LADE-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-3LADE-GREEP

1-18070-12
-3LADE-GREEP

1-18080-12
-3LADE-GREEP

1-18100-12
-3LADE-GREEP

1-18120-12
-3LADE-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-3LADE-GREEP

1-18070-13
-3LADE-GREEP

1-18080-13
-3LADE-GREEP

1-18100-13
-3LADE-GREEP

1-18120-13
-3LADE-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-3LADE-GREEP

1-18070-14
-3LADE-GREEP

1-18080-14
-3LADE-GREEP

1-18100-14
-3LADE-GREEP

1-18120-14
-3LADE-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-3LADE-GREEP

1-18070-15
-3LADE-GREEP

1-18080-15
-3LADE-GREEP

1-18100-15
-3LADE-GREEP

1-18120-15
-3LADE-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-3LADE-GREEP

1-18070-16
-3LADE-GREEP

1-18080-16
-3LADE-GREEP

1-18100-16
-3LADE-GREEP

1-18120-16
-3LADE-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-3LADE-GREEP

1-18070-19
-3LADE-GREEP

1-18080-19
-3LADE-GREEP

1-18100-19
-3LADE-GREEP

1-18120-19
-3LADE-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-3LADE-GREEP

1-18070-20
-3LADE-GREEP

1-18080-20
-3LADE-GREEP

1-18100-20
-3LADE-GREEP

1-18120-20
-3LADE-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-3LADE-GREEP

1-18070-21
-3LADE-GREEP

1-18080-21
-3LADE-GREEP

1-18100-21
-3LADE-GREEP

1-18120-21
-3LADE-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-3LADE-GREEP

1-18070-22
-3LADE-GREEP

1-18080-22
-3LADE-GREEP

1-18100-22
-3LADE-GREEP

1-18120-22
-3LADE-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-3LADE-GREEP

1-18070-23
-3LADE-GREEP

1-18080-23
-3LADE-GREEP

1-18100-23
-3LADE-GREEP

1-18120-23
-3LADE-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-3LADE-GREEP

1-18070-24
-3LADE-GREEP

1-18080-24
-3LADE-GREEP

1-18100-24
-3LADE-GREEP

1-18120-24
-3LADE-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-3LADE-GREEP

1-18070-25
-3LADE-GREEP

1-18080-25
-3LADE-GREEP

1-18100-25
-3LADE-GREEP

1-18120-25
-3LADE-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-3LADE-GREEP

1-18070-26
-3LADE-GREEP

1-18080-26
-3LADE-GREEP

1-18100-26
-3LADE-GREEP

1-18120-26
-3LADE-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-3LADE-GREEP

1-18070-28
-3LADE-GREEP

1-18080-28
-3LADE-GREEP

1-18100-28
-3LADE-GREEP

1-18120-28
-3LADE-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-3LADE-GREEP

1-18070-29
-3LADE-GREEP

1-18080-29
-3LADE-GREEP

1-18100-29
-3LADE-GREEP

1-18120-29
-3LADE-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-3LADE-GREEP

1-18070-30
-3LADE-GREEP

1-18080-30
-3LADE-GREEP

1-18100-30
-3LADE-GREEP

1-18120-30
-3LADE-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-3LADE-GREEP

1-18070-31
-3LADE-GREEP

1-18080-31
-3LADE-GREEP

1-18100-31
-3LADE-GREEP

1-18120-31
-3LADE-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-3LADE-GREEP

1-18070-37 
-3LADE-GREEP

1-18080-37 
-3LADE-GREEP

1-18100-37 
-3LADE-GREEP

1-18120-37 
-3LADE-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-3LADE-GREEP

1-18070-38 
-3LADE-GREEP

1-18080-38 
-3LADE-GREEP

1-18100-38 
-3LADE-GREEP

1-18120-38 
-3LADE-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-3LADE-GREEP

1-18070-39 
-3LADE-GREEP

1-18080-39 
-3LADE-GREEP

1-18100-39 
-3LADE-GREEP

1-18120-39 
-3LADE-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-3LADE-GREEP

1-18070-40 
-3LADE-GREEP

1-18080-40 
-3LADE-GREEP

1-18100-40 
-3LADE-GREEP

1-18120-40 
-3LADE-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-3LADE-GREEP

1-18070-41 
-3LADE-GREEP

1-18080-41 
-3LADE-GREEP

1-18100-41 
-3LADE-GREEP

1-18120-41 
-3LADE-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-3LADE-GREEP

1-18070-42 
-3LADE-GREEP

1-18080-42 
-3LADE-GREEP

1-18100-42 
-3LADE-GREEP

1-18120-42 
-3LADE-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-3LADE-GREEP

1-18070-44 
-3LADE-GREEP

1-18080-44 
-3LADE-GREEP

1-18100-44 
-3LADE-GREEP

1-18120-44 
-3LADE-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-3LADE-GREEP

1-18070-45
-3LADE-GREEP

1-18080-45
-3LADE-GREEP

1-18100-45
-3LADE-GREEP

1-18120-45
-3LADE-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-3LADE-GREEP

1-18070-46
-3LADE-GREEP

1-18080-46
-3LADE-GREEP

1-18100-46 
-3LADE-GREEP

1-18120-46
-3LADE-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-3LADE-GREEP

1-18070-47
-3LADE-GREEP

1-18080-47
-3LADE-GREEP

1-18100-47 
-3LADE-GREEP

1-18120-47
-3LADE-GREEP

Met greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-3-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-3-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-3-H

2 cm ribbel verticaal 8003-3-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-3-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-3-V-XL

Classic 8003-3-CL

Rondo 8003-3-RD

Klassiek Kader 8003-3-KK

Hexagon 8003-3-HEXA
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-3LADE-SEMI

1-18070-1
-3LADE-SEMI

1-18080-1
-3LADE-SEMI

1-18100-1
-3LADE-SEMI

1-18120-1
-3LADE-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-3LADE-SEMI

1-18070-5
-3LADE-SEMI

1-18080-5
-3LADE-SEMI

1-18100-5
-3LADE-SEMI

1-18120-5
-3LADE-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-3LADE-SEMI

1-18070-9
-3LADE-SEMI

1-18080-9
-3LADE-SEMI

1-18100-9
-3LADE-SEMI

1-18120-9
-3LADE-SEMI

Taupe 1-18060-10
-3LADE-SEMI

1-18070-10
-3LADE-SEMI

1-18080-10
-3LADE-SEMI

1-18100-10
-3LADE-SEMI

1-18120-10
-3LADE-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-3LADE-SEMI

1-18070-12
-3LADE-SEMI

1-18080-12
-3LADE-SEMI

1-18100-12
-3LADE-SEMI

1-18120-12
-3LADE-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-3LADE-SEMI

1-18070-13
-3LADE-SEMI

1-18080-13
-3LADE-SEMI

1-18100-13
-3LADE-SEMI

1-18120-13
-3LADE-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-3LADE-SEMI

1-18070-14
-3LADE-SEMI

1-18080-14
-3LADE-SEMI

1-18100-14
-3LADE-SEMI

1-18120-14
-3LADE-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-3LADE-SEMI

1-18070-15
-3LADE-SEMI

1-18080-15
-3LADE-SEMI

1-18100-15
-3LADE-SEMI

1-18120-15
-3LADE-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-3LADE-SEMI

1-18070-16
-3LADE-SEMI

1-18080-16
-3LADE-SEMI

1-18100-16
-3LADE-SEMI

1-18120-16
-3LADE-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-3LADE-SEMI

1-18070-19
-3LADE-SEMI

1-18080-19
-3LADE-SEMI

1-18100-19
-3LADE-SEMI

1-18120-19
-3LADE-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-3LADE-SEMI

1-18070-20
-3LADE-SEMI

1-18080-20
-3LADE-SEMI

1-18100-20
-3LADE-SEMI

1-18120-20
-3LADE-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-3LADE-SEMI

1-18070-21
-3LADE-SEMI

1-18080-21
-3LADE-SEMI

1-18100-21
-3LADE-SEMI

1-18120-21
-3LADE-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-3LADE-SEMI

1-18070-22
-3LADE-SEMI

1-18080-22
-3LADE-SEMI

1-18100-22
-3LADE-SEMI

1-18120-22
-3LADE-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-3LADE-SEMI

1-18070-23
-3LADE-SEMI

1-18080-23
-3LADE-SEMI

1-18100-23
-3LADE-SEMI

1-18120-23
-3LADE-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-3LADE-SEMI

1-18070-24
-3LADE-SEMI

1-18080-24
-3LADE-SEMI

1-18100-24
-3LADE-SEMI

1-18120-24
-3LADE-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-3LADE-SEMI

1-18070-25
-3LADE-SEMI

1-18080-25
-3LADE-SEMI

1-18100-25
-3LADE-SEMI

1-18120-25
-3LADE-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-3LADE-SEMI

1-18070-26
-3LADE-SEMI

1-18080-26
-3LADE-SEMI

1-18100-26
-3LADE-SEMI

1-18120-26
-3LADE-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-3LADE-SEMI

1-18070-28
-3LADE-SEMI

1-18080-28
-3LADE-SEMI

1-18100-28
-3LADE-SEMI

1-18120-28
-3LADE-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-3LADE-SEMI

1-18070-29
-3LADE-SEMI

1-18080-29
-3LADE-SEMI

1-18100-29
-3LADE-SEMI

1-18120-29
-3LADE-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-3LADE-SEMI

1-18070-30
-3LADE-SEMI

1-18080-30
-3LADE-SEMI

1-18100-30
-3LADE-SEMI

1-18120-30
-3LADE-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-3LADE-SEMI

1-18070-31
-3LADE-SEMI

1-18080-31
-3LADE-SEMI

1-18100-31
-3LADE-SEMI

1-18120-31
-3LADE-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-3LADE-SEMI

1-18070-37 
-3LADE-SEMI

1-18080-37 
-3LADE-SEMI

1-18100-37 
-3LADE-SEMI

1-18120-37 
-3LADE-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-3LADE-SEMI

1-18070-38 
-3LADE-SEMI

1-18080-38 
-3LADE-SEMI

1-18100-38 
-3LADE-SEMI

1-18120-38 
-3LADE-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-3LADE-SEMI

1-18070-39 
-3LADE-SEMI

1-18080-39 
-3LADE-SEMI

1-18100-39 
-3LADE-SEMI

1-18120-39 
-3LADE-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-3LADE-SEMI

1-18070-40 
-3LADE-SEMI

1-18080-40 
-3LADE-SEMI

1-18100-40 
-3LADE-SEMI

1-18120-40 
-3LADE-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-3LADE-SEMI

1-18070-41 
-3LADE-SEMI

1-18080-41 
-3LADE-SEMI

1-18100-41 
-3LADE-SEMI

1-18120-41 
-3LADE-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-3LADE-SEMI

1-18070-42 
-3LADE-SEMI

1-18080-42 
-3LADE-SEMI

1-18100-42 
-3LADE-SEMI

1-18120-42 
-3LADE-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-3LADE-SEMI

1-18070-44 
-3LADE-SEMI

1-18080-44 
-3LADE-SEMI

1-18100-44 
-3LADE-SEMI

1-18120-44 
-3LADE-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-3LADE-SEMI

1-18070-45
-3LADE-SEMI

1-18080-45
-3LADE-SEMI

1-18100-45
-3LADE-SEMI

1-18120-45
-3LADE-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-3LADE-SEMI

1-18070-46
-3LADE-SEMI

1-18080-46
-3LADE-SEMI

1-18100-46 
-3LADE-SEMI

1-18120-46
-3LADE-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-3LADE-SEMI

1-18070-47
-3LADE-SEMI

1-18080-47
-3LADE-SEMI

1-18100-47 
-3LADE-SEMI

1-18120-47
-3LADE-SEMI

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 78 cmSemi-greeploos Kies je breedte & kleur
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35 cm hoog

Badmeubel met 1 lade 
Dit elegante badmeubel met één grote lade 
biedt de perfecte oplossing voor wie houdt van 
minimalistisch design. Het strakke, moderne 
meubel biedt voldoende opbergruimte voor 
je dagelijkse benodigdheden, terwijl de grote 
lade een opgeruimde uitstraling creëert in je 
badkamer. Dankzij het eenvoudige, maar stijlvolle 
ontwerp past dit badmeubel moeiteloos in elke 
moderne badkamer.

Als extra optie is het meubel uit te breiden met 
een robuust stalen frame, voorzien van een 
inlegpaneel. Dit paneel biedt de perfecte plek om 
handdoeken op een fraaie en praktische manier 
op te bergen, waardoor je de functionaliteit van je 
badkamer verder vergroot. 

De combinatie van minimalisme en slimme 
functionaliteit maakt dit badmeubel de ideale 
keuze voor wie op zoek is naar zowel stijl als 
praktische opbergruimte.

Wastafel of waskom
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je verderop in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 
kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Genoeg opbergplek
Met zijn strakke vormgeving en één royale lade 
combineert dit badkamermeubel eenvoud met
functionaliteit. De ruime lade biedt volop ruimte 
voor handdoeken, verzorgingsproducten en 
accessoires, waardoor je badkamer overzichtelijk 
en opgeruimd blijft. Een stijlvolle basis die perfect 
past in elke badkamer.

...
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-1LADE

1-18070-1
-1LADE

1-18080-1
-1LADE

1-18100-1
-1LADE

1-18120-1
-1LADE

1-18140-1
-1LADE

Mat Wit 1-18060-5
-1LADE

1-18070-5
-1LADE

1-18080-5
-1LADE

1-18100-5
-1LADE

1-18120-5
-1LADE

1-18140-5
-1LADE

Mat Antraciet 1-18060-9
-1LADE

1-18070-9
-1LADE

1-18080-9
-1LADE

1-18100-9
-1LADE

1-18120-9
-1LADE

1-18140-9
-1LADE

Taupe 1-18060-10
-1LADE

1-18070-10
-1LADE

1-18080-10
-1LADE

1-18100-10
-1LADE

1-18120-10
-1LADE

1-18140-10
-1LADE

Ash Grey 1-18060-12
-1LADE

1-18070-12
-1LADE

1-18080-12
-1LADE

1-18100-12
-1LADE

1-18120-12
-1LADE

1-18140-12
-1LADE

Mountain Eik 1-18060-13
-1LADE

1-18070-13
-1LADE

1-18080-13
-1LADE

1-18100-13
-1LADE

1-18120-13
-1LADE

1-18140-13
-1LADE

Eik Natuur 1-18060-14
-1LADE

1-18070-14
-1LADE

1-18080-14
-1LADE

1-18100-14
-1LADE

1-18120-14
-1LADE

1-18140-14
-1LADE

Grijs Eik 1-18060-15
-1LADE

1-18070-15
-1LADE

1-18080-15
-1LADE

1-18100-15
-1LADE

1-18120-15
-1LADE

1-18140-15
-1LADE

Rustiek Eik 1-18060-16
-1LADE

1-18070-16
-1LADE

1-18080-16
-1LADE

1-18100-16
-1LADE

1-18120-16
-1LADE

1-18140-16
-1LADE

Antraciet Eik 1-18060-19
-1LADE

1-18070-19
-1LADE

1-18080-19
-1LADE

1-18100-19
-1LADE

1-18120-19
-1LADE

1-18140-19
-1LADE

Mat Zwart 1-18060-20
-1LADE

1-18070-20
-1LADE

1-18080-20
-1LADE

1-18100-20
-1LADE

1-18120-20
-1LADE

1-18140-20
-1LADE

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-1LADE

1-18070-21
-1LADE

1-18080-21
-1LADE

1-18100-21
-1LADE

1-18120-21
-1LADE

1-18140-21
-1LADE

Solid Eik 1-18060-22
-1LADE

1-18070-22
-1LADE

1-18080-22
-1LADE

1-18100-22
-1LADE

1-18120-22
-1LADE

1-18140-22
-1LADE

Jade Groen 1-18060-23
-1LADE

1-18070-23
-1LADE

1-18080-23
-1LADE

1-18100-23
-1LADE

1-18120-23
-1LADE

1-18140-23
-1LADE

Pastel Roze 1-18060-24
-1LADE

1-18070-24
-1LADE

1-18080-24
-1LADE

1-18100-24
-1LADE

1-18120-24
-1LADE

1-18140-24
-1LADE

Oxid Dark 1-18060-25
-1LADE

1-18070-25
-1LADE

1-18080-25
-1LADE

1-18100-25
-1LADE

1-18120-25
-1LADE

1-18140-25
-1LADE

Oxid Grey 1-18060-26
-1LADE

1-18070-26
-1LADE

1-18080-26
-1LADE

1-18100-26
-1LADE

1-18120-26
-1LADE

1-18140-26
-1LADE

Royal Blue 1-18060-28
-1LADE

1-18070-28
-1LADE

1-18080-28
-1LADE

1-18100-28
-1LADE

1-18120-28
-1LADE

1-18140-28
-1LADE

Kasteel Eik 1-18060-29
-1LADE

1-18070-29
-1LADE

1-18080-29
-1LADE

1-18100-29
-1LADE

1-18120-29
-1LADE

1-18140-29
-1LADE

Industrial Eik 1-18060-30
-1LADE

1-18070-30
-1LADE

1-18080-30
-1LADE

1-18100-30
-1LADE

1-18120-30
-1LADE

1-18140-30
-1LADE

Katania Eik 1-18060-31
-1LADE

1-18070-31
-1LADE

1-18080-31
-1LADE

1-18100-31
-1LADE

1-18120-31
-1LADE

1-18140-31
-1LADE

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-1LADE

1-18070-37 
-1LADE

1-18080-37 
-1LADE

1-18100-37 
-1LADE

1-18120-37 
-1LADE

1-18140-37 
-1LADE

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-1LADE

1-18070-38 
-1LADE

1-18080-38 
-1LADE

1-18100-38 
-1LADE

1-18120-38 
-1LADE

1-18140-38 
-1LADE

Zwart Essen 1-18060-39
-1LADE

1-18070-39 
-1LADE

1-18080-39 
-1LADE

1-18100-39 
-1LADE

1-18120-39 
-1LADE

1-18140-39 
-1LADE

Olijf Groen 1-18060-40
-1LADE

1-18070-40 
-1LADE

1-18080-40 
-1LADE

1-18100-40 
-1LADE

1-18120-40 
-1LADE

1-18140-40 
-1LADE

Icecream White 1-18060-41
-1LADE

1-18070-41 
-1LADE

1-18080-41 
-1LADE

1-18100-41 
-1LADE

1-18120-41 
-1LADE

1-18140-41 
-1LADE

Blank Eik 1-18060-42
-1LADE

1-18070-42 
-1LADE

1-18080-42 
-1LADE

1-18100-42 
-1LADE

1-18120-42 
-1LADE

1-18140-42 
-1LADE

Ivory Stone 1-18060-44
-1LADE

1-18070-44 
-1LADE

1-18080-44 
-1LADE

1-18100-44 
-1LADE

1-18120-44 
-1LADE

1-18140-44 
-1LADE

Walnoot 1-18060-45
-1LADE

1-18070-45
-1LADE

1-18080-45
-1LADE

1-18100-45
-1LADE

1-18120-45
-1LADE

1-18140-45
-1LADE

Manhattan Eik 1-18060-46
-1LADE

1-18070-46
-1LADE

1-18080-46
-1LADE

1-18100-46 
-1LADE

1-18120-46
-1LADE

1-18140-46
-1LADE

Donker Walnoot 1-18060-47
-1LADE

1-18070-47
-1LADE

1-18080-47
-1LADE

1-18100-47 
-1LADE

1-18120-47
-1LADE

1-18140-47
-1LADE

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 35 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je meubel

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Frontbewerkingen

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke 
kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-1LADE

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-1LADE-GREEP

1-18070-1
-1LADE-GREEP

1-18080-1
-1LADE-GREEP

1-18100-1
-1LADE-GREEP

1-18120-1
-1LADE-GREEP

1-18140-1
-1LADE-GREEP

Mat Wit 1-18060-5
-1LADE-GREEP

1-18070-5
-1LADE-GREEP

1-18080-5
-1LADE-GREEP

1-18100-5
-1LADE-GREEP

1-18120-5
-1LADE-GREEP

1-18140-5
-1LADE-GREEP

Mat Antraciet 1-18060-9
-1LADE-GREEP

1-18070-9
-1LADE-GREEP

1-18080-9
-1LADE-GREEP

1-18100-9
-1LADE-GREEP

1-18120-9
-1LADE-GREEP

1-18140-9
-1LADE-GREEP

Taupe 1-18060-10
-1LADE-GREEP

1-18070-10
-1LADE-GREEP

1-18080-10
-1LADE-GREEP

1-18100-10
-1LADE-GREEP

1-18120-10
-1LADE-GREEP

1-18140-10
-1LADE-GREEP

Ash Grey 1-18060-12
-1LADE-GREEP

1-18070-12
-1LADE-GREEP

1-18080-12
-1LADE-GREEP

1-18100-12
-1LADE-GREEP

1-18120-12
-1LADE-GREEP

1-18140-12
-1LADE-GREEP

Mountain Eik 1-18060-13
-1LADE-GREEP

1-18070-13
-1LADE-GREEP

1-18080-13
-1LADE-GREEP

1-18100-13
-1LADE-GREEP

1-18120-13
-1LADE-GREEP

1-18140-13
-1LADE-GREEP

Eik Natuur 1-18060-14
-1LADE-GREEP

1-18070-14
-1LADE-GREEP

1-18080-14
-1LADE-GREEP

1-18100-14
-1LADE-GREEP

1-18120-14
-1LADE-GREEP

1-18140-14
-1LADE-GREEP

Grijs Eik 1-18060-15
-1LADE-GREEP

1-18070-15
-1LADE-GREEP

1-18080-15
-1LADE-GREEP

1-18100-15
-1LADE-GREEP

1-18120-15
-1LADE-GREEP

1-18140-15
-1LADE-GREEP

Rustiek Eik 1-18060-16
-1LADE-GREEP

1-18070-16
-1LADE-GREEP

1-18080-16
-1LADE-GREEP

1-18100-16
-1LADE-GREEP

1-18120-16
-1LADE-GREEP

1-18140-16
-1LADE-GREEP

Antraciet Eik 1-18060-19
-1LADE-GREEP

1-18070-19
-1LADE-GREEP

1-18080-19
-1LADE-GREEP

1-18100-19
-1LADE-GREEP

1-18120-19
-1LADE-GREEP

1-18140-19
-1LADE-GREEP

Mat Zwart 1-18060-20
-1LADE-GREEP

1-18070-20
-1LADE-GREEP

1-18080-20
-1LADE-GREEP

1-18100-20
-1LADE-GREEP

1-18120-20
-1LADE-GREEP

1-18140-20
-1LADE-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-1LADE-GREEP

1-18070-21
-1LADE-GREEP

1-18080-21
-1LADE-GREEP

1-18100-21
-1LADE-GREEP

1-18120-21
-1LADE-GREEP

1-18140-21
-1LADE-GREEP

Solid Eik 1-18060-22
-1LADE-GREEP

1-18070-22
-1LADE-GREEP

1-18080-22
-1LADE-GREEP

1-18100-22
-1LADE-GREEP

1-18120-22
-1LADE-GREEP

1-18140-22
-1LADE-GREEP

Jade Groen 1-18060-23
-1LADE-GREEP

1-18070-23
-1LADE-GREEP

1-18080-23
-1LADE-GREEP

1-18100-23
-1LADE-GREEP

1-18120-23
-1LADE-GREEP

1-18140-23
-1LADE-GREEP

Pastel Roze 1-18060-24
-1LADE-GREEP

1-18070-24
-1LADE-GREEP

1-18080-24
-1LADE-GREEP

1-18100-24
-1LADE-GREEP

1-18120-24
-1LADE-GREEP

1-18140-24
-1LADE-GREEP

Oxid Dark 1-18060-25
-1LADE-GREEP

1-18070-25
-1LADE-GREEP

1-18080-25
-1LADE-GREEP

1-18100-25
-1LADE-GREEP

1-18120-25
-1LADE-GREEP

1-18140-25
-1LADE-GREEP

Oxid Grey 1-18060-26
-1LADE-GREEP

1-18070-26
-1LADE-GREEP

1-18080-26
-1LADE-GREEP

1-18100-26
-1LADE-GREEP

1-18120-26
-1LADE-GREEP

1-18140-26
-1LADE-GREEP

Royal Blue 1-18060-28
-1LADE-GREEP

1-18070-28
-1LADE-GREEP

1-18080-28
-1LADE-GREEP

1-18100-28
-1LADE-GREEP

1-18120-28
-1LADE-GREEP

1-18140-28
-1LADE-GREEP

Kasteel Eik 1-18060-29
-1LADE-GREEP

1-18070-29
-1LADE-GREEP

1-18080-29
-1LADE-GREEP

1-18100-29
-1LADE-GREEP

1-18120-29
-1LADE-GREEP

1-18140-29
-1LADE-GREEP

Industrial Eik 1-18060-30
-1LADE-GREEP

1-18070-30
-1LADE-GREEP

1-18080-30
-1LADE-GREEP

1-18100-30
-1LADE-GREEP

1-18120-30
-1LADE-GREEP

1-18140-30
-1LADE-GREEP

Katania Eik 1-18060-31
-1LADE-GREEP

1-18070-31
-1LADE-GREEP

1-18080-31
-1LADE-GREEP

1-18100-31
-1LADE-GREEP

1-18120-31
-1LADE-GREEP

1-18140-31
-1LADE-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-1LADE-GREEP

1-18070-37 
-1LADE-GREEP

1-18080-37 
-1LADE-GREEP

1-18100-37 
-1LADE-GREEP

1-18120-37 
-1LADE-GREEP

1-18140-37 
-1LADE-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-1LADE-GREEP

1-18070-38 
-1LADE-GREEP

1-18080-38 
-1LADE-GREEP

1-18100-38 
-1LADE-GREEP

1-18120-38 
-1LADE-GREEP

1-18140-38 
-1LADE-GREEP

Zwart Essen 1-18060-39
-1LADE-GREEP

1-18070-39 
-1LADE-GREEP

1-18080-39 
-1LADE-GREEP

1-18100-39 
-1LADE-GREEP

1-18120-39 
-1LADE-GREEP

1-18140-39 
-1LADE-GREEP

Olijf Groen 1-18060-40
-1LADE-GREEP

1-18070-40 
-1LADE-GREEP

1-18080-40 
-1LADE-GREEP

1-18100-40 
-1LADE-GREEP

1-18120-40 
-1LADE-GREEP

1-18140-40 
-1LADE-GREEP

Icecream White 1-18060-41
-1LADE-GREEP

1-18070-41 
-1LADE-GREEP

1-18080-41 
-1LADE-GREEP

1-18100-41 
-1LADE-GREEP

1-18120-41 
-1LADE-GREEP

1-18140-41 
-1LADE-GREEP

Blank Eik 1-18060-42
-1LADE-GREEP

1-18070-42 
-1LADE-GREEP

1-18080-42 
-1LADE-GREEP

1-18100-42 
-1LADE-GREEP

1-18120-42 
-1LADE-GREEP

1-18140-42 
-1LADE-GREEP

Ivory Stone 1-18060-44
-1LADE-GREEP

1-18070-44 
-1LADE-GREEP

1-18080-44 
-1LADE-GREEP

1-18100-44 
-1LADE-GREEP

1-18120-44 
-1LADE-GREEP

1-18140-44 
-1LADE-GREEP

Walnoot 1-18060-45
-1LADE-GREEP

1-18070-45
-1LADE-GREEP

1-18080-45
-1LADE-GREEP

1-18100-45
-1LADE-GREEP

1-18120-45
-1LADE-GREEP

1-18140-45
-1LADE-GREEP

Manhattan Eik 1-18060-46
-1LADE-GREEP

1-18070-46
-1LADE-GREEP

1-18080-46
-1LADE-GREEP

1-18100-46 
-1LADE-GREEP

1-18120-46
-1LADE-GREEP

1-18140-46
-1LADE-GREEP

Donker Walnoot 1-18060-47
-1LADE-GREEP

1-18070-47
-1LADE-GREEP

1-18080-47
-1LADE-GREEP

1-18100-47 
-1LADE-GREEP

1-18120-47
-1LADE-GREEP

1-18140-47
-1LADE-GREEP

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 35 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1
-1LADE-SEMI

1-18070-1
-1LADE-SEMI

1-18080-1
-1LADE-SEMI

1-18100-1
-1LADE-SEMI

1-18120-1
-1LADE-SEMI

1-18140-1
-1LADE-SEMI

Mat Wit 1-18060-5
-1LADE-SEMI

1-18070-5
-1LADE-SEMI

1-18080-5
-1LADE-SEMI

1-18100-5
-1LADE-SEMI

1-18120-5
-1LADE-SEMI

1-18140-5
-1LADE-SEMI

Mat Antraciet 1-18060-9
-1LADE-SEMI

1-18070-9
-1LADE-SEMI

1-18080-9
-1LADE-SEMI

1-18100-9
-1LADE-SEMI

1-18120-9
-1LADE-SEMI

1-18140-9
-1LADE-SEMI

Taupe 1-18060-10
-1LADE-SEMI

1-18070-10
-1LADE-SEMI

1-18080-10
-1LADE-SEMI

1-18100-10
-1LADE-SEMI

1-18120-10
-1LADE-SEMI

1-18140-10
-1LADE-SEMI

Ash Grey 1-18060-12
-1LADE-SEMI

1-18070-12
-1LADE-SEMI

1-18080-12
-1LADE-SEMI

1-18100-12
-1LADE-SEMI

1-18120-12
-1LADE-SEMI

1-18140-12
-1LADE-SEMI

Mountain Eik 1-18060-13
-1LADE-SEMI

1-18070-13
-1LADE-SEMI

1-18080-13
-1LADE-SEMI

1-18100-13
-1LADE-SEMI

1-18120-13
-1LADE-SEMI

1-18140-13
-1LADE-SEMI

Eik Natuur 1-18060-14
-1LADE-SEMI

1-18070-14
-1LADE-SEMI

1-18080-14
-1LADE-SEMI

1-18100-14
-1LADE-SEMI

1-18120-14
-1LADE-SEMI

1-18140-14
-1LADE-SEMI

Grijs Eik 1-18060-15
-1LADE-SEMI

1-18070-15
-1LADE-SEMI

1-18080-15
-1LADE-SEMI

1-18100-15
-1LADE-SEMI

1-18120-15
-1LADE-SEMI

1-18140-15
-1LADE-SEMI

Rustiek Eik 1-18060-16
-1LADE-SEMI

1-18070-16
-1LADE-SEMI

1-18080-16
-1LADE-SEMI

1-18100-16
-1LADE-SEMI

1-18120-16
-1LADE-SEMI

1-18140-16
-1LADE-SEMI

Antraciet Eik 1-18060-19
-1LADE-SEMI

1-18070-19
-1LADE-SEMI

1-18080-19
-1LADE-SEMI

1-18100-19
-1LADE-SEMI

1-18120-19
-1LADE-SEMI

1-18140-19
-1LADE-SEMI

Mat Zwart 1-18060-20
-1LADE-SEMI

1-18070-20
-1LADE-SEMI

1-18080-20
-1LADE-SEMI

1-18100-20
-1LADE-SEMI

1-18120-20
-1LADE-SEMI

1-18140-20
-1LADE-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18060-21
-1LADE-SEMI

1-18070-21
-1LADE-SEMI

1-18080-21
-1LADE-SEMI

1-18100-21
-1LADE-SEMI

1-18120-21
-1LADE-SEMI

1-18140-21
-1LADE-SEMI

Solid Eik 1-18060-22
-1LADE-SEMI

1-18070-22
-1LADE-SEMI

1-18080-22
-1LADE-SEMI

1-18100-22
-1LADE-SEMI

1-18120-22
-1LADE-SEMI

1-18140-22
-1LADE-SEMI

Jade Groen 1-18060-23
-1LADE-SEMI

1-18070-23
-1LADE-SEMI

1-18080-23
-1LADE-SEMI

1-18100-23
-1LADE-SEMI

1-18120-23
-1LADE-SEMI

1-18140-23
-1LADE-SEMI

Pastel Roze 1-18060-24
-1LADE-SEMI

1-18070-24
-1LADE-SEMI

1-18080-24
-1LADE-SEMI

1-18100-24
-1LADE-SEMI

1-18120-24
-1LADE-SEMI

1-18140-24
-1LADE-SEMI

Oxid Dark 1-18060-25
-1LADE-SEMI

1-18070-25
-1LADE-SEMI

1-18080-25
-1LADE-SEMI

1-18100-25
-1LADE-SEMI

1-18120-25
-1LADE-SEMI

1-18140-25
-1LADE-SEMI

Oxid Grey 1-18060-26
-1LADE-SEMI

1-18070-26
-1LADE-SEMI

1-18080-26
-1LADE-SEMI

1-18100-26
-1LADE-SEMI

1-18120-26
-1LADE-SEMI

1-18140-26
-1LADE-SEMI

Royal Blue 1-18060-28
-1LADE-SEMI

1-18070-28
-1LADE-SEMI

1-18080-28
-1LADE-SEMI

1-18100-28
-1LADE-SEMI

1-18120-28
-1LADE-SEMI

1-18140-28
-1LADE-SEMI

Kasteel Eik 1-18060-29
-1LADE-SEMI

1-18070-29
-1LADE-SEMI

1-18080-29
-1LADE-SEMI

1-18100-29
-1LADE-SEMI

1-18120-29
-1LADE-SEMI

1-18140-29
-1LADE-SEMI

Industrial Eik 1-18060-30
-1LADE-SEMI

1-18070-30
-1LADE-SEMI

1-18080-30
-1LADE-SEMI

1-18100-30
-1LADE-SEMI

1-18120-30
-1LADE-SEMI

1-18140-30
-1LADE-SEMI

Katania Eik 1-18060-31
-1LADE-SEMI

1-18070-31
-1LADE-SEMI

1-18080-31
-1LADE-SEMI

1-18100-31
-1LADE-SEMI

1-18120-31
-1LADE-SEMI

1-18140-31
-1LADE-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18060-37
-1LADE-SEMI

1-18070-37 
-1LADE-SEMI

1-18080-37 
-1LADE-SEMI

1-18100-37 
-1LADE-SEMI

1-18120-37 
-1LADE-SEMI

1-18140-37 
-1LADE-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18060-38
-1LADE-SEMI

1-18070-38 
-1LADE-SEMI

1-18080-38 
-1LADE-SEMI

1-18100-38 
-1LADE-SEMI

1-18120-38 
-1LADE-SEMI

1-18140-38 
-1LADE-SEMI

Zwart Essen 1-18060-39
-1LADE-SEMI

1-18070-39 
-1LADE-SEMI

1-18080-39 
-1LADE-SEMI

1-18100-39 
-1LADE-SEMI

1-18120-39 
-1LADE-SEMI

1-18140-39 
-1LADE-SEMI

Olijf Groen 1-18060-40
-1LADE-SEMI

1-18070-40 
-1LADE-SEMI

1-18080-40 
-1LADE-SEMI

1-18100-40 
-1LADE-SEMI

1-18120-40 
-1LADE-SEMI

1-18140-40 
-1LADE-SEMI

Icecream White 1-18060-41
-1LADE-SEMI

1-18070-41 
-1LADE-SEMI

1-18080-41 
-1LADE-SEMI

1-18100-41 
-1LADE-SEMI

1-18120-41 
-1LADE-SEMI

1-18140-41 
-1LADE-SEMI

Blank Eik 1-18060-42
-1LADE-SEMI

1-18070-42 
-1LADE-SEMI

1-18080-42 
-1LADE-SEMI

1-18100-42 
-1LADE-SEMI

1-18120-42 
-1LADE-SEMI

1-18140-42 
-1LADE-SEMI

Ivory Stone 1-18060-44
-1LADE-SEMI

1-18070-44 
-1LADE-SEMI

1-18080-44 
-1LADE-SEMI

1-18100-44 
-1LADE-SEMI

1-18120-44 
-1LADE-SEMI

1-18140-44 
-1LADE-SEMI

Walnoot 1-18060-45
-1LADE-SEMI

1-18070-45
-1LADE-SEMI

1-18080-45
-1LADE-SEMI

1-18100-45
-1LADE-SEMI

1-18120-45
-1LADE-SEMI

1-18140-45
-1LADE-SEMI

Manhattan Eik 1-18060-46
-1LADE-SEMI

1-18070-46
-1LADE-SEMI

1-18080-46
-1LADE-SEMI

1-18100-46 
-1LADE-SEMI

1-18120-46
-1LADE-SEMI

1-18140-46
-1LADE-SEMI

Donker Walnoot 1-18060-47
-1LADE-SEMI

1-18070-47
-1LADE-SEMI

1-18080-47
-1LADE-SEMI

1-18100-47 
-1LADE-SEMI

1-18120-47
-1LADE-SEMI

1-18140-47
-1LADE-SEMI

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 35 cmSemi-greeploos Kies je breedte & kleur
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Mineraalmarmer
Trend Keramiek
Limits Keramiek
Keramiek Classic
Edge Keramiek
Quartz Classic
Quartz Trend
Solid Surface
Silk Solid Surface
Trend Stone
Slate Gold / White Marble
Marble Ceramic Calacatta
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aard 120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	
	 	
0
2

140 cm Dubbele Bak

Kraangaten	
	 	
0
2

160 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

2-18120DUB-0
2-18120DUB-2

 

Artikelnummer	

2-18140DUB-0
2-18140DUB-2

 

Artikelnummer	

2-18160DUB-0
2-18160DUB-2

60 cm 

Kraangaten	

0
1

80 cm 

Kraangaten	
	
0
1

100 cm 

Kraangaten	
	
0
1
2

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	
 	
0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

2-18060-0
2-18060-1

 

Artikelnummer	

2-18080-0
2-18080-1

 

Artikelnummer	

2-18100-0
2-18100-1
2-18100-2

 

Artikelnummer	

2-18120ENK-0
2-18120ENK-2

8003-120

Trendline Mineraalmarmer B 60–160 cm × D 47 cm × H 5 cm
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60 cm 
 
Kraangaten
	
0
1

80 cm 
 
Kraangaten

0
1

100 cm 
 
Kraangaten

0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

62060-0
62060-1

 

Artikelnummer	

62080-0
62080-1

 

Artikelnummer	

62100-0
62100-1

 

Artikelnummer	

62120ENK-0
62120ENK-2

8003-120

Limits Keramiek 

60 cm 
 
Kraangaten

0
1

100 cm  

Kraangaten	
	
0
1
2

80 cm  

Kraangaten	

0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten
	
0
2

 

Artikelnummer	

12060-0
12060-1

 

Artikelnummer	

12100-0
12100-1
12100-2

 

Artikelnummer	

12080-0
12080-1

 

Artikelnummer	

12120ENK-0
12120ENK-2

8003-120

  

Artikelnummer	

12120DUB-0
12120DUB-2

Trend Keramiek B 60–120 cm × D 47 cm × H 5 cm B 60–120 cm × D 46 cm × H 6 cm
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120 cm *
Enkele Bak - midden*

Kraangaten
	
0
1

*Lade-
ombouwset

120 cm *
Enkele Bak - links

Aantal 
kraangaten	
0
1

120 cm *
Enkele Bak - rechts

Aantal 
kraangaten	
0
1

140 cm Dubbele Bak

Aantal 
kraangaten
0
2

 

Artikelnummer	

78120-M-0
78120-M-1

8003-120

 
 

Artikelnummer	

78120-L-0
78120-L-1

 

Artikelnummer	

78120-R-0
78120-R-1

 

Artikelnummer	

78140DUB-0
78140DUB-2

60 cm

Kraangaten

0
1

100 cm 

Kraangaten

0
1

80 cm 

Kraangaten

0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten
	
0
2

*Lade-
ombouwset

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

78060-0
78060-1

 

Artikelnummer	

78100-0
78100-1

 

Artikelnummer	

78080-0
78080-1

 

Artikelnummer	

78120ENK-0
78120ENK-2

8003-120

 

Artikelnummer	

78120DUB-0
78120DUB-2

Keramiek Classic B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 2 cm * B 120 cm × D 46 cm × H 2 cm
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EDGE Keramiek

60 cm 

Kraangaten
	
0
1

 
 
Artikelnummer	

52060-0
52060-1

80 cm 

Kraangaten
	
0
1

 
 
Artikelnummer	

52080-0
52080-1

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

 
 
Artikelnummer	

52100-0
52100-1
52100-2

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	 	

0
2

*Lade-
ombouwset

 
 
Artikelnummer	

52120ENK-0
52120ENK-2

8003-120

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	 	

0
2

 
 
Artikelnummer	

52120DUB-0
52120DUB-2

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 12 cm
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Quartz Trend

80 cm

Kraangaten
	
0
1

 

Artikelnummer	

75080-0
75080-1

120 cm Enkele Bak

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

75120ENK-0
75120ENK-2

8003-120

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

75120DUB-0
75120DUB-2

140 cm Dubbele Bak

Kraangaten	
	
0
2

 

Artikelnummer	

75140DUB-0
75140DUB-2

60 cm 

Kraangaten
	
0
1

 

Artikelnummer	

75060-0
75060-1

100 cm 

Kraangaten
	

0
1

 

Artikelnummer	

75100-0
75100-1
75100-2

Quartz Classic

80 cm 

Kraangaten
	
0
1

 

Artikelnummer	

74080-0
74080-1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

74120ENK-0
74120ENK-2

8003-120

140 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

74140DUB-0
74140DUB-2

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

74120DUB-0
74120DUB-2

60 cm 

Kraangaten
	
0
1

 

Artikelnummer	

74060-0
74060-1

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

 

Artikelnummer	

74100-0
74100-1
74100-2

B 60–140 cm × D 47 cm × H 2,5 cm B 60–140 cm × D 47 cm × H 12 cm
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Solid Surface
Vrij ophangbaar

80 cm 

Kraangaten
	
0
1

60 cm 

Kraangaten
	
0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

140 cm Dubbele Bak 

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

81080-0
81080-1

 

Artikelnummer	

81060-0
81060-1

 
 
Artikelnummer	

81120ENK-0
81120ENK-2

8003-120

 
Artikelnummer	

81100-0
81100-1
81100-2

 
Artikelnummer	

81120DUB-0
81120DUB-2

 
Artikelnummer	

81140DUB-0
81140DUB-2

B 60–140 cm × D 47 cm × H 8 cm
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120 cm Enkele Bak Links

Kraangaten
	
0
1

120 cm Enkele Bak Rechts 

Kraangaten
	 	
0
1

140 cm Enkele Bak

Kraangaten
	 	
0
2

*Lade-
ombouwset

160 cm Dubbele Bak

Kraangaten
	 	
0
2

 

Artikelnummer	

61121-L-0
61121-L-1

 

Artikelnummer	

61121-R-0
61121-R-1

 

Artikelnummer	

61140ENK-0
61140ENK-2

8003-140

 

Artikelnummer	

61160DUB-0
61160DUB-2

60 cm 

Kraangaten
	
0
1

80 cm 

Kraangaten
	
0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten	

0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

61060-0
61060-1

 

Artikelnummer	

61080-0
61080-1

 

Artikelnummer	

61120ENK-0
61120ENK-2

8003-120

Silk Solid Surface

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

 

Artikelnummer	

61100-0
61100-1
61100-2

B 60–160 cm × D 47 cm × H 1,2 cm
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80 cm 

Kraangaten
	 	
0
1

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

120 cm Enkele Bak

Kraangaten
	
0
2

*Lade-
ombouwset

140 cm Enkele Bak

Kraangaten
	
0
2

*Lade-
ombouwset

 

Artikelnummer	

63080-0
63080-1

 

Artikelnummer	

63100-0
63100-1
63100-2

 

Artikelnummer	

63120ENK-0
63120ENK-2

8003-120

 

Artikelnummer	

63140ENK-0
63140ENK-2

8003-140

Slate Gold / White Marble

60 cm 

Kraangaten
	 	
0
1

100 cm 

Kraangaten
	 	
0
1
2

80 cm 

Kraangaten
	 	
0
1

120 cm Enkele Bak*

Kraangaten
	
0
2

*Lade-
ombouwset

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

22060-0
22060-1

 

Artikelnummer	

22100-0
22100-1
22100-2

 

Artikelnummer	

22080-0
22080-1

Artikelnummer	

22120ENK-0
22120ENK-2

8003-120

 

Artikelnummer	

22120DUB-0
22120DUB-2

Trend Stone B 60–120 cm × D 47 cm × H 5 cm B 80–140 cm × D 47 cm × H 5 cm
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80 cm 

Kraangaten

0
1

120 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

100 cm 

Kraangaten
	
0
1

140 cm Dubbele Bak

Kraangaten	
	
0
2

160 cm Dubbele Bak

Kraangaten	

0
2

 

Artikelnummer	

64080-0
64080-1

 

Artikelnummer	

64120DUB-0
64120DUB-2

 

Artikelnummer	

64100-0
64100-1

 

Artikelnummer	

64140DUB-0
64140DUB-2

 

Artikelnummer	

64160DUB-0
64160DUB-2

Marble Ceramic Calacatta
Vrij ophangbaar

B 80–160 cm × D 47 cm × H 12 cm
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d

aard Toppanelen

Voor wie kiest voor een waskom
In tegenstelling tot traditionele wastafels, is een 
waskom een blikvanger die je badkamer karakter 
geeft. Het ontwerp is vaak minimalistisch of juist 
uitgesproken, waardoor het een gedurfde keuze is 
voor iedereen die iets anders wil. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Onze stevige toppanelen bieden daarbij de ideale 
oplossing. Ze maken het mogelijk om een waskom 
elegant op de onderkast te plaatsen, terwijl je 
daarnaast extra ruimte hebt om bijvoorbeeld 
toilettasjes of andere badkameraccessoires 
neer te zetten. Het resultaat? Een stijlvolle, 
minimalistische uitstraling zonder in te boeten op 
functionaliteit.

Met onze toppanelen combineer je het beste van 
twee werelden: een luxe design én praktische 
opbergruimte. Zo creëer je een badkamer die 
niet alleen mooi is om naar te kijken, maar ook 
optimaal werkt voor jouw dagelijkse gebruik.

Kleuren & mogelijkheden 
Bij onze toppanelen kun je kiezen uit meer dan 30 
kleuren, zodat je altijd de perfecte match voor je 
interieur vindt. Bovendien is voor elke kastbreedte 
een passend formaat beschikbaar.

Sterk & onderhoudsvriendelijk
De waterbestendige afwerking maakt de 
toppanelen bestand tegen vocht en dagelijks 
gebruik. Het oppervlak blijft langdurig mooi en is 
eenvoudig te reinigen.

Hoogwaardige afwerking
Met een toppaneel creëer je een vlakke, 
hoogwaardige basis voor de waskom, die naadloos 
aansluit op de onderkast. Zo krijg je zowel 
functioneel comfort als een verfijnde uitstraling in 
je badkamer.
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Trendline Toppaneel 160 - 240 cm 
	

→ Breedte
↓ Kleur

160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm

Hoogglans Wit 17216-1 17218-1 17220-1 17222-1 17224-1

Mat Wit 17216-5 17218-5 17220-5 17222-5 17224-5

Mat Antraciet 17216-9 17218-9 17220-9 17222-9 17224-9

Taupe 17216-10 17218-10 17220-10 17222-10 17224-10

Ash Grey 17216-12 17218-12 17220-12 17222-12 17224-12

Mountain Eik 17216-13 17218-13 17220-13 17222-13 17224-13

Eik Natuur 17216-14 17218-14 17220-14 17222-14 17224-14

Grijs Eik 17216-15 17218-15 17220-15 17222-15 17224-15

Rustiek Eik 17216-16 17218-16 17220-16 17222-16 17224-16

Antraciet Eik 17216-19 17218-19 17220-19 17222-19 17224-19

Mat Zwart 17216-20 17218-20 17220-20 17222-20 17224-20

Fjord Mat Groen 17216-21 17218-21 17220-21 17222-21 17224-21

Solid Eik 17216-22 17218-22 17220-22 17222-22 17224-22

Jade Groen 17216-23 17218-23 17220-23 17222-23 17224-23

Pastel Roze 17216-24 17218-24 17220-24 17222-24 17224-24

Oxid Dark 17216-25 17218-25 17220-25 17222-25 17224-25

Oxid Grey 17216-26 17218-26 17220-26 17222-26 17224-26

Royal Blue 17216-28 17218-28 17220-28 17222-28 17224-28

Kasteel Eik 17216-29 17218-29 17220-29 17222-29 17224-29

Industrial Eik 17216-30 17218-30 17220-30 17222-30 17224-30

Katania Eik 17216-31 17218-31 17220-31 17222-31 17224-31

Halifax Eik Natuur 17216-37 17218-37 17220-37 17222-37 17224-37

Halifax Eik Tabak 17216-38 17218-38 17220-38 17222-38 17224-38

Zwart Essen 17216-39 17218-39 17220-39 17222-39 17224-39

Olijf Groen 17216-40 17218-40 17220-40 17222-40 17224-40

Icecream White 17216-41 17218-41 17220-41 17222-41 17224-41

Blank Eik 17216-42 17218-42 17220-42 17222-42 17224-42

Ivory Stone 17216-44 17218-44 17220-44 17222-44 17224-44

Walnoot 17216-45 17218-45 17220-45 17222-45 17224-45

Manhattan Eik 17216-46 17218-46 17220-46 17222-46 17224-46

Donker Walnoot 17216-47 17218-47 17220-47 17222-47 17224-47

B 160-240 cm × D 47 cm × H 2,4 cmTrendline Toppaneel 60 - 140 cm 
	

→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 17260-1 17270-1 17280-1 17210-1 17212-1 17214-1

Mat Wit 17260-5 17270-5 17280-5 17210-5 17212-5 17214-5

Mat Antraciet 17260-9 17270-9 17280-9 17210-9 17212-9 17214-9

Taupe 17260-10 17270-10 17280-10 17210-10 17212-10 17214-10

Ash Grey 17260-12 17270-12 17280-12 17210-12 17212-12 17214-12

Mountain Eik 17260-13 17270-13 17280-13 17210-13 17212-13 17214-13

Eik Natuur 17260-14 17270-14 17280-14 17210-14 17212-14 17214-14

Grijs Eik 17260-15 17270-15 17280-15 17210-15 17212-15 17214-15

Rustiek Eik 17260-16 17270-16 17280-16 17210-16 17212-16 17214-16

Antraciet Eik 17260-19 17270-19 17280-19 17210-19 17212-19 17214-19

Mat Zwart 17260-20 17270-20 17280-20 17210-20 17212-20 17214-20

Fjord Mat Groen 17260-21 17270-21 17280-21 17210-21 17212-21 17214-21

Solid Eik 17260-22 17270-22 17280-22 17210-22 17212-22 17214-22

Jade Groen 17260-23 17270-23 17280-23 17210-23 17212-23 17214-23

Pastel Roze 17260-24 17270-24 17280-24 17210-24 17212-24 17214-24

Oxid Dark 17260-25 17270-25 17280-25 17210-25 17212-25 17214-25

Oxid Grey 17260-26 17270-26 17280-26 17210-26 17212-26 17214-26

Royal Blue 17260-28 17270-28 17280-28 17210-28 17212-28 17214-28

Kasteel Eik 17260-29 17270-29 17280-29 17210-29 17212-29 17214-29

Industrial Eik 17260-30 17270-30 17280-30 17210-30 17212-30 17214-30

Katania Eik 17260-31 17270-31 17280-31 17210-31 17212-31 17214-31

Halifax Eik Natuur 17260-37 17270-37 17280-37 17210-37 17212-37 17214-37

Halifax Eik Tabak 17260-38 17270-38 17280-38 17210-38 17212-38 17214-38

Zwart Essen 17260-39 17270-39 17280-39 17210-39 17212-39 17214-39

Olijf Groen 17260-40 17270-40 17280-40 17210-40 17212-40 17214-40

Icecream White 17260-41 17270-41 17280-41 17210-41 17212-41 17214-41

Blank Eik 17260-42 17270-42 17280-42 17210-42 17212-42 17214-42

Ivory Stone 17260-44 17270-44 17280-44 17210-44 17212-44 17214-44

Walnoot 17260-45 17270-45 17280-45 17210-45 17212-45 17214-45

Manhattan Eik 17260-46 17270-46 17280-46 17210-46 17212-46 17214-46

Donker Walnoot 17260-47 17270-47 17280-47 17210-47 17212-47 17214-47

B 60-140 cm × D 47 cm × H 2,4 cm
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Dubbel gespiegeld

Dubbel gespiegeld 
De spiegelkast vormt de perfecte match met het 
badkamermeubel. Deze kast combineert een 
strakke uitstraling met praktische opbergruimte. 
Achter de spiegeldeuren is er volop plek voor 
dagelijkse essentials, zoals verzorgingsproducten 
en accessoires, waardoor je wastafelblad netjes en 
opgeruimd blijft.

Dubbel gespiegelde deuren in een spiegelkast 
bieden het voordeel dat je jezelf vanuit meerdere 
hoeken kunt bekijken (ook de achterkant van je 
hoofd) zonder een extra spiegel nodig te hebben, 
ideaal voor scheren, make-up of het stylen van je 
haar. Daarnaast reflecteren ze licht, waardoor de 
badkamer groter en lichter lijkt, en bieden ze extra 
opbergruimte die netjes uit het zicht is.

Uitvoering
Onze spiegelkasten zijn verkrijgbaar in meer 
dan 30 kleuren en verschillende formaten, zodat 
je altijd de ideale combinatie kunt kiezen voor 
jouw kastbreedte. Met de frisse binnenkant en 
vaste legplanken biedt deze kast de perfecte 
opbergruimte voor al je beautyproducten.

...

Verlichting
De spiegelkast kan desgewenst worden uitgebreid 
met opbouwverlichting, zowel bovenop de kast als 
onderaan, zodat het werkgedeelte op de wastafel 
en het toppaneel mooi verlicht worden. Het 
strakke design en het heldere licht zorgen voor 
optimaal zicht. De energiezuinige LED-verlichting 
geeft de badkamer een moderne uitstraling 
en biedt extra gebruiksgemak bij je dagelijkse 
routines.

Verlichting op en onder een spiegelkast 
combineert functioneel, schaduwvrij licht voor 
taken zoals scheren en make-up (boven) met een 
sfeervolle, heldere gloed (onder) die de badkamer 
een luxe uitstraling geeft en de ruimte groter doet 
lijken, terwijl het ook ruimte bespaart en vaak 
geïntegreerde functies biedt.
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Spiegelkast accessoires 

Spiegellamp LED

Spiegellamp LED aluminium 30 cm 2005

Spiegellamp LED aluminium 30 cm Mat Zwart 2025

Spiegellamp bovenverlichting future LED 60 cm 89060

Spiegellamp bovenverlichting future LED 80 cm 89080

Spiegellamp bovenverlichting future LED 100 cm 89100

Spiegellamp bovenverlichting future LED 120 cm 89120

Onderverlichting future LED   60 cm 79060

Onderverlichting future LED   80 cm 79080

Onderverlichting future LED 100 cm 79100

Onderverlichting future LED 120 cm 79120

 
Stopcontact schakelaar

Stopcontact met schakelaar 
opbouw t.b.v. spiegelkast

2035

			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 
Scharnier Links

60 cm 
Scharnier Rechts

80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 39060-1-L 39060-1-R 39080-1 39100-1 39120-1

Mat Wit 39060-5-L 39060-5-R 39080-5 39100-5 39120-5

Mat Antraciet 39060-9-L 39060-9-R 39080-9 39100-9 39120-9

Taupe 39060-10-L 39060-10-R 39080-10 39100-10 39120-10

Ash Grey 39060-12-L 39060-12-R 39080-12 39100-12 39120-12

Mountain Eik 39060-13-L 39060-13-R 39080-13 39100-13 39120-13

Eik Natuur 39060-14-L 39060-14-R 39080-14 39100-14 39120-14

Grijs Eik 39060-15-L 39060-15-R 39080-15 39100-15 39120-15

Rustiek Eik 39060-16-L 39060-16-R 39080-16 39100-16 39120-16

Antraciet Eik 39060-19-L 39060-19-R 39080-19 39100-19 39120-19

Mat Zwart 39060-20-L 39060-20-R 39080-20 39100-20 39120-20

Fjord Mat Groen 39060-21-L 39060-21-R 39080-21 39100-21 39120-21

Solid Eik 39060-22-L 39060-22-R 39080-22 39100-22 39120-22

Jade Groen 39060-23-L 39060-23-R 39080-23 39100-23 39120-23

Pastel Roze 39060-24-L 39060-24-R 39080-24 39100-24 39120-24

Oxid Dark 39060-25-L 39060-25-R 39080-25 39100-25 39120-25

Oxid Grey 39060-26-L 39060-26-R 39080-26 39100-26 39120-26

Royal Blue 39060-28-L 39060-28-R 39080-28 39100-28 39120-28

Kasteel Eik 39060-29-L 39060-29-R 39080-29 39100-29 39120-29

Industrial Eik 39060-30-L 39060-30-R 39080-30 39100-30 39120-30

Katania Eik 39060-31-L 39060-31-R 39080-31 39100-31 39120-31

Halifax Eik Natuur 39060-37-L 39060-37-R 39080-37 39100-37 39120-37

Halifax Eik Tabak 39060-38-L 39060-38-R 39080-38 39100-38 39120-38

Zwart Essen 39060-39-L 39060-39-R 39080-39 39100-39 39120-39

Olijf Groen 39060-40-L 39060-40-R 39080-40 39100-40 39120-40

Icecream White 39060-41-L 39060-41-R 39080-41 39100-41 39120-41

Blank Eik 39060-42-L 39060-42-R 39080-42 39100-42 39120-42

Ivory Stone 39060-44-L 39060-44-R 39080-44 39100-44 39120-44

Walnoot 39060-45-L 39060-45-R 39080-45 39100-45 39120-45

Manhattan Eik 39060-46-L 39060-46-R 39080-46 39100-46 39120-46

Donker Walnoot 39060-47-L 39060-47-R 39080-47 39100-47 39120-47

B 60-120 cm × D 16 cm × H 70 cmKies je breedte & kleur
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120 / 160 cm hoog

De Kolomkast: Stijl en Functionaliteit in Één
De kolomkast is de perfecte mix van stijl en praktische 
opbergruimte voor jouw badkamer. Dankzij de 
softclose-deuren sluit de kast altijd soepel en geruisloos, 
wat zorgt voor een luxe gebruikservaring. Of je nu houdt 
van een strakke, moderne uitstraling of juist iets speels 
met een ribbelstructuur, deze kast is verkrijgbaar in 
meer dan 30 kleuren en diverse afwerkingen. Kies voor 
een strak, greeploos design of ga voor een model met 
handgrepen die jouw persoonlijke stijl onderstrepen.

Beschikbaar in twee hoogtes – 160 cm voor maximale 
opbergruimte met 2 deuren, of 120 cm voor een 
luchtiger effect met 1 grote deur – de kolomkast biedt 
flexibele opties voor elke ruimte. Zo combineer je 
functionaliteit en design op de perfecte manier in 
jouw badkamer.

...
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Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 
H 120 cm (1 deur)                                                                                  H 160 cm (2 deuren)

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF 1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF 1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H 2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V 2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL 4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL 4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-1-CL Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-1-RD Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-1-HEXA Hexagon 8003-2-HEXA

Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je kolomkast

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

			      
→ Hoogte
↓ Kleur

120 cm 
scharnier links

120 cm 
scharnier rechts

160 cm

Hoogglans Wit 18150-1-L 18150-1-R 18160-1

Mat Wit 18150-5-L 18150-5-R 18160-5

Mat Antraciet 18150-9-L 18150-9-R 18160-9

Taupe 18150-10-L 18150-10-R 18160-10

Ash Grey 18150-12-L 18150-12-R 18160-12

Mountain Eik 18150-13-L 18150-13-R 18160-13

Eik Natuur 18150-14-L 18160-14-R 18160-14

Grijs Eik 18150-15-L 18150-15-R 18160-15

Rustiek Eik 18150-16-L 18150-16--R 18160-16

Antraciet Eik 18150-19-L 18150-19-R 18160-19

Mat Zwart 18150-20-L 18150-20-R 18160-20

Fjord Mat Groen 18150-21-L 18150-21-R 18160-21

Solid Eik 18150-22-L 18150-22-R 18160-22

Jade Groen 18150-23-L 18150-23-R 18160-23

Pastel Roze 18150-24-L 18150-24-R 18160-24

Oxid Dark 18150-25-L 18150-25-R 18160-25

Oxid Grey 18150-26-L 18150-26-R 18160-26

Royal Blue 18150-28-L 18150-28-R 18160-28

Kasteel Eik 18150-29-L 18150-29-R 18160-29

Industrial Eik 18150-30-L 18150-30-R 18160-30

Katania Eik 18150-31-L 18150-31-R 18160-31

Halifax Eik Natuur 18150-37-L 18150-37-R 18160-37

Halifax Eik Tabak 18150-38-L 18150-38-R 18160-38

Zwart Essen 18150-39-L 18150-39-R 18160-39

Olijf Groen 18150-40-L 18150-40-R 18160-40

Icecream White 18150-41-L 18150-41-R 18160-41

Blank Eik 18150-42-L 18150-42-R 18160-42

Ivory Stone 18150-44-L 18150-44-R 18160-44

Walnoot 18150-45-L 18150-45-R 18160-45

Manhattan Eik 18150-46-L 18150-46-R 18160-46

Donker Walnoot 18150-47-L 18150-47-R 18160-47

B 35 cm × D 35 cm × H 120 / 160 cmGreeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-KK
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→ Hoogte
↓ Kleur

120 cm scharnier links 120 cm scharnier rechts 160 cm

Hoogglans Wit 18150-1-L
-GREEP

18150-1-R
-GREEP

18160-1
-GREEP

Mat Wit 18150-5-L
-GREEP

18150-5-R
-GREEP

18160-5
-GREEP

Mat Antraciet 18150-9-L
-GREEP

18150-9-R
-GREEP

18160-9
-GREEP

Taupe 18150-10-L
-GREEP

18150-10-R
-GREEP

18160-10
-GREEP

Ash Grey 18150-12-L
-GREEP

18150-12-R
-GREEP

18160-12
-GREEP

Mountain Eik 18150-13-L
-GREEP

18150-13-R
-GREEP

18160-13
-GREEP

Eik Natuur 18150-14-L
-GREEP

18150-14-R
-GREEP

18160-14
-GREEP

Grijs Eik 18150-15-L
-GREEP

18150-15-R
-GREEP

18160-15
-GREEP

Rustiek Eik 18150-16-L
-GREEP

18150-16-R
-GREEP

18160-16
-GREEP

Antraciet Eik 18150-19-L
-GREEP

18150-19-R
-GREEP

18160-19
-GREEP

Mat Zwart 18150-20-L
-GREEP

18150-20-R
-GREEP

18160-20
-GREEP

Fjord Mat Groen 18150-21-L
-GREEP

18150-21-R
-GREEP

18160-21
-GREEP

Solid Eik 18150-22-L
-GREEP

18150-22-R
-GREEP

18160-22
-GREEP

Jade Groen 18150-23-L
-GREEP

18150-23-R
-GREEP

18160-23
-GREEP

Pastel Roze 18150-24-L
-GREEP

18150-24-R
-GREEP

18160-24
-GREEP

Oxid Dark 18150-25-L
-GREEP

18150-25-R
-GREEP

18160-25
-GREEP

Oxid Grey 18150-26-L
-GREEP

18150-26-R
-GREEP

18160-26
-GREEP

Royal Blue 18150-28-L
-GREEP

18150-28-R
-GREEP

18160-28
-GREEP

Kasteel Eik 18150-29-L
-GREEP

18150-29-R
-GREEP

18160-29
-GREEP

Industrial Eik 18150-30-L
-GREEP

18150-30-R
-GREEP

18160-30
-GREEP

Katania Eik 18150-31-L
-GREEP

18150-31-R
-GREEP

18160-31
-GREEP

Halifax Eik Natuur 18150-37-L
-GREEP

18150-37-R
-GREEP

18160-37
-GREEP

Halifax Eik Tabak 18150-38-L
-GREEP

18150-38-R
-GREEP

18160-38
-GREEP

Zwart Essen 18150-39-L
-GREEP

18150-39-R
-GREEP

18160-39
-GREEP

Olijf Groen 18150-40-L
-GREEP

18150-40-R
-GREEP

18160-40
-GREEP

Icecream White 18150-41-L
-GREEP

18150-41-R
-GREEP

18160-41
-GREEP

Blank Eik 18150-42-L
-GREEP

18150-42-R
-GREEP

18160-42
-GREEP

Ivory Stone 18150-44-L
-GREEP

18150-44-R
-GREEP

18160-44
-GREEP

Walnoot 18150-45-L
-GREEP

18150-45-R
-GREEP

18160-45
-GREEP

Manhattan Eik 18150-46-L
-GREEP

18150-46-R
-GREEP

18160-46
-GREEP

Donker Walnoot 18150-47-L
-GREEP

18150-47-R
-GREEP

18160-47
-GREEP

B 35 cm × D 35 cm × H 120 / 160 cmMet greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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1 cm ribbel 
verfijnd verti-

1 cm ribbel 
verfijnd hori-

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 
H 120 cm (1 deur)                                                                                  H 160 cm (2 deuren)

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF 1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF 1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H 2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V 2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL 4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL 4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-1-CL Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-1-RD Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-1-HEXA Hexagon 8003-2-HEXA
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→ Hoogte
↓ Kleur

120 cm 
scharnier links

120 cm 
scharnier rechts

160 cm

Hoogglans Wit 18150-1-L
-SEMI

18150-1-R
-SEMI

18160-1
-SEMI

Mat Wit 18150-5-L
-SEMI

18150-5-R
-SEMI

18160-5
-SEMI

Mat Antraciet 18150-9-L
-SEMI

18150-9-R
-SEMI

18160-9
-SEMI

Taupe 18150-10-L
-SEMI

18150-10-R
-SEMI

18160-10
-SEMI

Ash Grey 18150-12-L
-SEMI

18150-12-R
-SEMI

18160-12
-SEMI

Mountain Eik 18150-13-L
-SEMI

18150-13-R
-SEMI

18160-13
-SEMI

Eik Natuur 18150-14-L
-SEMI

18150-14-R
-SEMI

18160-14
-SEMI

Grijs Eik 18150-15-L
-SEMI

18150-15-R
-SEMI

18160-15
-SEMI

Rustiek Eik 18150-16-L
-SEMI

18150-16-R
-SEMI

18160-16
-SEMI

Antraciet Eik 18150-19-L
-SEMI

18150-19-R
-SEMI

18160-19
-SEMI

Mat Zwart 18150-20-L
-SEMI

18150-20-R
-SEMI

18160-20
-SEMI

Fjord Mat Groen 18150-21-L
-SEMI

18150-21-R
-SEMI

18160-21
-SEMI

Solid Eik 18150-22-L
-SEMI

18150-22-R
-SEMI

18160-22
-SEMI

Jade Groen 18150-23-L
-SEMI

18150-23-R
-SEMI

18160-23
-SEMI

Pastel Roze 18150-24-L
-SEMI

18150-24-R
-SEMI

18160-24
-SEMI

Oxid Dark 18150-25-L
-SEMI

18150-25-R
-SEMI

18160-25
-SEMI

Oxid Grey 18150-26-L
-SEMI

18150-26-R
-SEMI

18160-26
-SEMI

Royal Blue 18150-28-L
-SEMI

18150-28-R
-SEMI

18160-28
-SEMI

Kasteel Eik 18150-29-L
-SEMI

18150-29-R
-SEMI

18160-29
-SEMI

Industrial Eik 18150-30-L
-SEMI

18150-30-R
-SEMI

18160-30
-SEMI

Katania Eik 18150-31-L
-SEMI

18150-31-R
-SEMI

18160-31
-SEMI

Halifax Eik Natuur 18150-37-L
-SEMI

18150-37-R
-SEMI

18160-37
-SEMI

Halifax Eik Tabak 18150-38-L
-SEMI

18150-38-R
-SEMI

18160-38
-SEMI

Zwart Essen 18150-39-L
-SEMI

18150-39-R
-SEMI

18160-39
-SEMI

Olijf Groen 18150-40-L
-SEMI

18150-40-R
-SEMI

18160-40
-SEMI

Icecream White 18150-41-L
-SEMI

18150-41-R
-SEMI

18160-41
-SEMI

Blank Eik 18150-42-L
-SEMI

18150-42-R
-SEMI

18160-42
-SEMI

Ivory Stone 18150-44-L
-SEMI

18150-44-R
-SEMI

18160-44
-SEMI

Walnoot 18150-45-L
-SEMI

18150-45-R
-SEMI

18160-45
-SEMI

Manhattan Eik 18150-46-L
-SEMI

18150-46-R
-SEMI

18160-46
-SEMI

Donker Walnoot 18150-47-L
-SEMI

18150-47-R
-SEMI

18160-47
-SEMI

B 35 cm × D 35 cm × H 120 / 160 cmSemi-greeploos Stap 1: Kies je hoogte & kleur
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Met de optie voor greeploze deuren of stijlvolle 
handgrepen, past de fonteinkast zich volledig 
aan jouw voorkeuren aan. Het minimalistische 
design maakt de kast niet alleen praktisch, maar 
ook een echte blikvanger in je ruimte. Zo maak je 
van zelfs de kleinste badkamer een functioneel én 
designvol geheel.

Fonteintje of fonteinkom
Kies voor een elegant fonteintje voor een strakke, 
minimalistische uitstraling, of ga voor een 
fonteinkom op een toppaneel voor een extra 
statement in je ruimte. Beide opties passen 
perfect bovenop het fonteinkastje, zodat je het 
meeste uit je ruimte haalt zonder concessies te 
doen aan stijl. Alle beschikbare fonteinkommen 
vind je in onze waskommen-catalogus.

Fonteinkast: Compacte Stijl en Slimme 
Opbergruimte
De fonteinkast is de ideale oplossing voor een 
kleine, maar praktische badkamer of toilet. 
Compact in formaat, maar groot in functionaliteit, 
biedt deze kast precies de opbergruimte die je 
nodig hebt zonder concessies te doen aan stijl. 
Dankzij het slimme ontwerp kun je gemakkelijk 
toiletartikelen, schoonmaakmiddelen en andere 
kleine benodigdheden opbergen, zodat je ruimte 
netjes en georganiseerd blijft.

De fonteinkast is beschikbaar in diverse kleuren 
en afwerkingen, zodat je altijd de perfecte match 
vindt voor jouw badkamerstijl. Of je nu kiest voor 
een moderne, strakke look of een meer natuurlijke 
uitstraling, deze kast voegt direct een stijlvolle 
touch toe aan je interieur.

Fonteinkast
52 cm hoog

...
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→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Scharnier Links Scharnier Rechts

Hoogglans Wit 1-18040-1-L 1-18040-1-R

Mat Wit 1-18040-5-L 1-18040-5-R

Mat Antraciet 1-18040-9-L 1-18040-9-R

Taupe 1-18040-10-L 1-18040-10-R

Ash Grey 1-18040-12-L 1-18040-12-R

Mountain Eik 1-18040-13-L 1-18040-13-R

Eik Natuur 1-18040-14-L 1-18040-14-R

Grijs Eik 1-18040-15-L 1-18040-15-R

Rustiek Eik 1-18040-16-L 1-18040-16-R

Antraciet Eik 1-18040-19-L 1-18040-19-R

Mat Zwart 1-18040-20-L 1-18040-20-R

Fjord Mat Groen 1-18040-21-L 1-18040-21-R

Solid Eik 1-18040-22-L 1-18040-22-R

Jade Groen 1-18040-23-L 1-18040-23-R

Pastel Roze 1-18040-24-L 1-18040-24-R

Oxid Dark 1-18040-25-L 1-18040-25-R

Oxid Grey 1-18040-26-L 1-18040-26-R

Royal Blue 1-18040-28-L 1-18040-28-R

Kasteel Eik 1-18040-29-L 1-18040-29-R

Industrial Eik 1-18040-30-L 1-18040-30-R

Katania Eik 1-18040-31-L 1-18040-31-R

Halifax Eik Natuur 1-18040-37-L 1-18040-37-R

Halifax Eik Tabak 1-18040-38-L 1-18040-38-R

Zwart Essen 1-18040-39-L 1-18040-39-R

Olijf Groen 1-18040-40-L 1-18040-40-R

Icecream White 1-18040-41-L 1-18040-41-R

Blank Eik 1-18040-42-L 1-18040-42-R

Ivory Stone 1-18040-44-L 1-18040-44-R

Walnoot 1-18040-45-L 1-18040-45-R

Manhattan Eik 1-18040-46-L 1-18040-46-R

Donker Walnoot 1-18040-47-L 1-18040-47-R

B 40 cm × D 22 cm × H 52 cmGreeploos Stap 1: Kies de scharnierzijde & kleur

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA

 

 

Stap 2: Kies je greeplijst kleur 

Greeplijst afwerkingen 
Voeg de gewenste code toe aan de basiscode van je fonteinkast

Greeplijst Aluminium 
(standaard afwerking)

Geen toevoeging

Greeplijst Mat Zwart  -GLMZ

Greeplijst Korpus Kleur  -LIJST

  

Frontbewerkingen

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Greeplijsten

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart

Optie

Korpus dubbelzijdig in kleur 8003-DZ-FK
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→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Scharnier Links Scharnier Rechts

Hoogglans Wit 1-18040-1-L
-GREEP

1-18040-1-R
-GREEP

Mat Wit 1-18040-5-L
-GREEP

1-18040-5-R
-GREEP

Mat Antraciet 1-18040-9-L
-GREEP

1-18040-9-R
-GREEP

Taupe 1-18040-10-L
-GREEP

1-18040-10-R
-GREEP

Ash Grey 1-18040-12-L
-GREEP

1-18040-12-R
-GREEP

Mountain Eik 1-18040-13-L
-GREEP

1-18040-13-R
-GREEP

Eik Natuur 1-18040-14-L
-GREEP

1-18040-14-R
-GREEP

Grijs Eik 1-18040-15-L
-GREEP

1-18040-15-R
-GREEP

Rustiek Eik 1-18040-16-L
-GREEP

1-18040-16-R
-GREEP

Antraciet Eik 1-18040-19-L
-GREEP

1-18040-19-R
-GREEP

Mat Zwart 1-18040-20-L
-GREEP

1-18040-20-R
-GREEP

Fjord Mat Groen 1-18040-21-L
-GREEP

1-18040-21-R
-GREEP

Solid Eik 1-18040-22-L
-GREEP

1-18040-22-R
-GREEP

Jade Groen 1-18040-23-L
-GREEP

1-18040-23-R
-GREEP

Pastel Roze 1-18040-24-L
-GREEP

1-18040-24-R
-GREEP

Oxid Dark 1-18040-25-L
-GREEP

1-18040-25-R
-GREEP

Oxid Grey 1-18040-26-L
-GREEP

1-18040-26-R
-GREEP

Royal Blue 1-18040-28-L
-GREEP

1-18040-28-R
-GREEP

Kasteel Eik 1-18040-29-L
-GREEP

1-18040-29-R
-GREEP

Industrial Eik 1-18040-30-L
-GREEP

1-18040-30-R
-GREEP

Katania Eik 1-18040-31-L
-GREEP

1-18040-31-R
-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-18040-37-L
-GREEP

1-18040-37-R
-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-18040-38-L
-GREEP

1-18040-38-R
-GREEP

Zwart Essen 1-18040-39-L
-GREEP

1-18040-39-R
-GREEP

Olijf Groen 1-18040-40-L
-GREEP

1-18040-40-R
-GREEP

Icecream White 1-18040-41-L
-GREEP

1-18040-41-R
-GREEP

Blank Eik 1-18040-42-L
-GREEP

1-18040-42-R
-GREEP

Ivory Stone 1-18040-44-L
-GREEP

1-18040-44-R
-GREEP

Walnoot 1-18040-45-L
-GREEP

1-18040-45-R
-GREEP

Manhattan Eik 1-18040-46-L
-GREEP

1-18040-46-R
-GREEP

Donker Walnoot 1-18040-47-L
-GREEP

1-18040-47-R
-GREEP

B 40 cm × D 22 cm × H 52 cmMet greep Stap 1: Kies je scharnierzijde & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-1-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-1-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-1-H

2 cm ribbel verticaal 8003-1-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-1-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-1-V-XL

Classic 8003-1-CL

Rondo 8003-1-RD

Klassiek Kader 8003-1-KK

Hexagon 8003-1-HEXA
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→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Scharnier Links Scharnier Rechts

Hoogglans Wit 1-18040-1-L
-SEMI

1-18040-1-R
-SEMI

Mat Wit 1-18040-5-L
-SEMI

1-18040-5-R
-SEMI

Mat Antraciet 1-18040-9-L
-SEMI

1-18040-9-R
-SEMI

Taupe 1-18040-10-L
-SEMI

1-18040-10-R
-SEMI

Ash Grey 1-18040-12-L
-SEMI

1-18040-12-R
-SEMI

Mountain Eik 1-18040-13-L
-SEMI

1-18040-13-R
-SEMI

Eik Natuur 1-18040-14-L
-SEMI

1-18040-14-R
-SEMI

Grijs Eik 1-18040-15-L
-SEMI

1-18040-15-R
-SEMI

Rustiek Eik 1-18040-16-L
-SEMI

1-18040-16-R
-SEMI

Antraciet Eik 1-18040-19-L
-SEMI

1-18040-19-R
-SEMI

Mat Zwart 1-18040-20-L
-SEMI

1-18040-20-R
-SEMI

Fjord Mat Groen 1-18040-21-L
-SEMI

1-18040-21-R
-SEMI

Solid Eik 1-18040-22-L
-SEMI

1-18040-22-R
-SEMI

Jade Groen 1-18040-23-L
-SEMI

1-18040-23-R
-SEMI

Pastel Roze 1-18040-24-L
-SEMI

1-18040-24-R
-SEMI

Oxid Dark 1-18040-25-L
-SEMI

1-18040-25-R
-SEMI

Oxid Grey 1-18040-26-L
-SEMI

1-18040-26-R
-SEMI

Royal Blue 1-18040-28-L
-SEMI

1-18040-28-R
-SEMI

Kasteel Eik 1-18040-29-L
-SEMI

1-18040-29-R
-SEMI

Industrial Eik 1-18040-30-L
-SEMI

1-18040-30-R
-SEMI

Katania Eik 1-18040-31-L
-SEMI

1-18040-31-R
-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-18040-37-L
-SEMI

1-18040-37-R
-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-18040-38-L
-SEMI

1-18040-38-R
-SEMI

Zwart Essen 1-18040-39-L
-SEMI

1-18040-39-R
-SEMI

Olijf Groen 1-18040-40-L
-SEMI

1-18040-40-R
-SEMI

Icecream White 1-18040-41-L
-SEMI

1-18040-41-R
-SEMI

Blank Eik 1-18040-42-L
-SEMI

1-18040-42-R
-SEMI

Ivory Stone 1-18040-44-L
-SEMI

1-18040-44-R
-SEMI

Walnoot 1-18040-45-L
-SEMI

1-18040-45-R
-SEMI

Manhattan Eik 1-18040-46-L
-SEMI

1-18040-46-R
-SEMI

Donker Walnoot 1-18040-47-L
-SEMI

1-18040-47-R
-SEMI

B 40 cm × D 22 cm × H 52 cmSemi-greeploos Stap 1: Kies je scharnierzijde & kleur
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2 lade*
50 cm hoog

*Alleen met greep of semi-greeploos

De Perfecte Oplossing voor Jouw Badkamer
Dit compacte badmeubel biedt eindeloze 
mogelijkheden om jouw badkamer helemaal naar 
wens in te richten. Met twee ruime lades en een 
diepte van slechts 38 cm is het de ideale keuze 
voor kleinere badkamers waar ruimte essentieel is.

Of je nu kiest voor een moderne stoere greep 
die extra karakter toevoegt, of voor een semi-
greeploos model voor een subtiele, elegante 
uitstraling – de keuze is helemaal aan jou. 
Met meer dan 30 kleuren, verschillende 
frontafwerkingen en diverse handgrepen kun 
je het meubel volledig afstemmen op jouw 
persoonlijke stijl.

Van strak en modern tot warm en natuurlijk, 
de opties zijn bijna onbeperkt. Zo creëer je een 
badkamermeubel dat perfect past bij jouw smaak 
en de sfeer van je ruimte, met een subtiele, 
persoonlijke touch die elke ruimte transformeert.

Wastafel
Kies voor een bijpassende, geïntegreerde 
compacte wastafel, die je verderop in deze 
catalogus kunt vinden. Deze wastafel sluit 
perfect aan bij het badmeubel en biedt een 
praktische en stijlvolle oplossing voor jouw 
badkamer.

Slim en functioneel
Ondanks de compacte afmetingen biedt dit 
meubel verrassend veel opbergruimte. De 
slimme indeling en softclose-laden zorgen 
voor overzicht, comfort en gemak in het 
dagelijks gebruik.

Het is een doordachte oplossing die je de 
nodige bewegingsruimte biedt, zonder in 
te boeten op stijl of kwaliteit – ideaal voor 
wanneer elke centimeter telt.
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm

Hoogglans Wit 1-15060-1
-GREEP

1-15080-1
-GREEP

1-15100-1
-GREEP

Mat Wit 1-15060-5
-GREEP

1-15080-5
-GREEP

1-15100-5
-GREEP

Mat Antraciet 1-15060-9
-GREEP

1-15080-9
-GREEP

1-15100-9
-GREEP

Taupe 1-15060-10
-GREEP

1-15080-10
-GREEP

1-15100-10
-GREEP

Ash Grey 1-15060-12
-GREEP

1-15080-12
-GREEP

1-15100-12
-GREEP

Mountain Eik 1-15060-13
-GREEP

1-15080-13
-GREEP

1-15100-13
-GREEP

Eik Natuur 1-15060-14
-GREEP

1-15080-14
-GREEP

1-15100-14
-GREEP

Grijs Eik 1-15060-15
-GREEP

1-15080-15
-GREEP

1-15100-15
-GREEP

Rustiek Eik 1-15060-16
-GREEP

1-15080-16
-GREEP

1-15100-16
-GREEP

Antraciet Eik 1-15060-19
-GREEP

1-15080-19
-GREEP

1-15100-19
-GREEP

Mat Zwart 1-15060-20
-GREEP

1-15080-20
-GREEP

1-15100-20
-GREEP

Fjord Mat Groen 1-15060-21
-GREEP

1-15080-21
-GREEP

1-15100-21
-GREEP

Solid Eik 1-15060-22
-GREEP

1-15080-22
-GREEP

1-15100-22
-GREEP

Jade Groen 1-15060-23
-GREEP

1-15080-23
-GREEP

1-15100-23
-GREEP

Pastel Roze 1-15060-24
-GREEP

1-15080-24
-GREEP

1-15100-24
-GREEP

Oxid Dark 1-15060-25
-GREEP

1-15080-25
-GREEP

1-15100-25
-GREEP

Oxid Grey 1-15060-26
-GREEP

1-15080-26
-GREEP

1-15100-26
-GREEP

Royal Blue 1-15060-28
-GREEP

1-15080-28
-GREEP

1-15100-28
-GREEP

Kasteel Eik 1-15060-29
-GREEP

1-15080-29
-GREEP

1-15100-29
-GREEP

Industrial Eik 1-15060-30
-GREEP

1-15080-30
-GREEP

1-15100-30
-GREEP

Katania Eik 1-15060-31
-GREEP

1-15080-31
-GREEP

1-15100-31
-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-15060-37
-GREEP

1-15080-37
-GREEP

1-15100-37
-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-15060-38
-GREEP

1-15080-38
-GREEP

1-15100-38
-GREEP

Zwart Essen 1-15060-39
-GREEP

1-15080-39
-GREEP

1-15100-39
-GREEP

Olijf Groen 1-15060-40
-GREEP

1-15080-40
-GREEP

1-15100-40
-GREEP

Icecream White 1-15060-41
-GREEP

1-15080-41
-GREEP

1-15100-41
-GREEP

Blank Eik 1-15060-42
-GREEP

1-15080-42
-GREEP

1-15100-42
-GREEP

Ivory Stone 1-15060-44
-GREEP

1-15080-44
-GREEP

1-15100-44
-GREEP

Walnoot 1-15060-45
-GREEP

1-15080-45
-GREEP

1-15100-45
-GREEP

Manhattan Eik 1-15060-46
-GREEP

1-15080-46
-GREEP

1-15100-46
-GREEP

Donker Walnoot 1-15060-47
-GREEP

1-15080-47
-GREEP

1-15100-47
-GREEP

B 60–100 cm × D 38 cm × H 50 cmMet Greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm

Hoogglans Wit 1-15060-1
-SEMI

1-15080-1
-SEMI

1-15100-1
-SEMI

Mat Wit 1-15060-5
-SEMI

1-15080-5
-SEMI

1-15100-5
-SEMI

Mat Antraciet 1-15060-9
-SEMI

1-15080-9
-SEMI

1-15100-9
-SEMI

Taupe 1-15060-10
-SEMI

1-15080-10
-SEMI

1-15100-10
-SEMI

Ash Grey 1-15060-12
-SEMI

1-15080-12
-SEMI

1-15100-12
-SEMI

Mountain Eik 1-15060-13
-SEMI

1-15080-13
-SEMI

1-15100-13
-SEMI

Eik Natuur 1-15060-14
-SEMI

1-15080-14
-SEMI

1-15100-14
-SEMI

Grijs Eik 1-15060-15
-SEMI

1-15080-15
-SEMI

1-15100-15
-SEMI

Rustiek Eik 1-15060-16
-SEMI

1-15080-16
-SEMI

1-15100-16
-SEMI

Antraciet Eik 1-15060-19
-SEMI

1-15080-19
-SEMI

1-15100-19
-SEMI

Mat Zwart 1-15060-20
-SEMI

1-15080-20
-SEMI

1-15100-20
-SEMI

Fjord Mat Groen 1-15060-21
-SEMI

1-15080-21
-SEMI

1-15100-21
-SEMI

Solid Eik 1-15060-22
-SEMI

1-15080-22
-SEMI

1-15100-22
-SEMI

Jade Groen 1-15060-23
-SEMI

1-15080-23
-SEMI

1-15100-23
-SEMI

Pastel Roze 1-15060-24
-SEMI

1-15080-24
-SEMI

1-15100-24
-SEMI

Oxid Dark 1-15060-25
-SEMI

1-15080-25
-SEMI

1-15100-25
-SEMI

Oxid Grey 1-15060-26
-SEMI

1-15080-26
-SEMI

1-15100-26
-SEMI

Royal Blue 1-15060-28
-SEMI

1-15080-28
-SEMI

1-15100-28
-SEMI

Kasteel Eik 1-15060-29
-SEMI

1-15080-29
-SEMI

1-15100-29
-SEMI

Industrial Eik 1-15060-30
-SEMI

1-15080-30
-SEMI

1-15100-30
-SEMI

Katania Eik 1-15060-31
-SEMI

1-15080-31
-SEMI

1-15100-31
-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-15060-37
-SEMI

1-15080-37
-SEMI

1-15100-37
-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-15060-38
-SEMI

1-15080-38
-SEMI

1-15100-38
-SEMI

Zwart Essen 1-15060-39
-SEMI

1-15080-39
-SEMI

1-15100-39
-SEMI

Olijf Groen 1-15060-40
-SEMI

1-15080-40
-SEMI

1-15100-40
-SEMI

Icecream White 1-15060-41
-SEMI

1-15080-41
-SEMI

1-15100-41
-SEMI

Blank Eik 1-15060-42
-SEMI

1-15080-42
-SEMI

1-15100-42
-SEMI

Ivory Stone 1-15060-44
-SEMI

1-15080-44
-SEMI

1-15100-44
-SEMI

Walnoot 1-15060-45
-SEMI

1-15080-45
-SEMI

1-15100-45
-SEMI

Manhattan Eik 1-15060-46
-SEMI

1-15080-46
-SEMI

1-15100-46
-SEMI

Donker Walnoot 1-15060-47
-SEMI

1-15080-47
-SEMI

1-15100-47
-SEMI

B 60–100 cm × D 38 cm × H 50 cmSemi-greeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur
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3 Foto's compact
verhoogd
renderen
Alleen met wastafels

Compact
Verhoogd
2 lade*
60 cm hoog

*Alleen met greep of semi-greeploos

De slimme Oplossing voor Jouw Badkamer
Dit 10 cm verhoogde compacte model biedt de 
perfecte balans tussen stijl en functionaliteit, 
ideaal voor het inrichten van kleinere badkamers. 
Met twee extra ruime lades en een diepte van 
slechts 38 cm, benut je elke centimeter efficiënt, 
terwijl het meubel ruimte biedt voor al je 
badkamerbenodigdheden.

Of je nu kiest voor een moderne stoere greep 
voor extra karakter, of een semi-greeploos 
model voor een subtiele, elegante uitstraling – 
de keuze is volledig aan jou. Dankzij meer dan 
30 kleuren, verschillende frontafwerkingen en 
diverse handgrepen kun je het meubel volledig 
afstemmen op jouw persoonlijke smaak.

Van strak en modern tot warm en natuurlijk, de 
mogelijkheden zijn vrijwel onbeperkt. Zo creëer je 
een badkamermeubel dat niet alleen praktisch is, 
maar ook de perfecte sfeer toevoegt aan je ruimte 
– met een persoonlijke touch die je badkamer 
transformeert.

Wastafel
Kies voor een bijpassende, geïntegreerde 
compacte wastafel, die je verderop in deze 
catalogus kunt vinden. Deze wastafel sluit 
perfect aan bij het badmeubel en biedt een 
praktische en stijlvolle oplossing voor jouw 
badkamer.

Slim en functioneel
Ondanks de compacte afmetingen biedt dit 
meubel verrassend veel opbergruimte, mede 
dankzij de twee extra hoge lades. De slimme 
indeling en softclose-laden zorgen voor 
overzicht, comfort en gemak in het dagelijks 
gebruik.

Dit is een doordachte oplossing die je de 
nodige bewegingsruimte biedt, zonder in 
te boeten op stijl of kwaliteit – ideaal voor 
wanneer elke centimeter telt.
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm

Hoogglans Wit 1-15060-1
-VH-GREEP

1-15080-1
-VH-GREEP

1-15100-1
-VH-GREEP

Mat Wit 1-15060-5
-VH-GREEP

1-15080-5
-VH-GREEP

1-15100-5
-VH-GREEP

Mat Antraciet 1-15060-9
-VH-GREEP

1-15080-9
-VH-GREEP

1-15100-9
-VH-GREEP

Taupe 1-15060-10
-VH-GREEP

1-15080-10
-VH-GREEP

1-15100-10
-VH-GREEP

Ash Grey 1-15060-12
-VH-GREEP

1-15080-12
-VH-GREEP

1-15100-12
-VH-GREEP

Mountain Eik 1-15060-13
-VH-GREEP

1-15080-13
-VH-GREEP

1-15100-13
-VH-GREEP

Eik Natuur 1-15060-14
-VH-GREEP

1-15080-14
-VH-GREEP

1-15100-14
-VH-GREEP

Grijs Eik 1-15060-15
-VH-GREEP

1-15080-15
-VH-GREEP

1-15100-15
-VH-GREEP

Rustiek Eik 1-15060-16
-VH-GREEP

1-15080-16
-VH-GREEP

1-15100-16
-VH-GREEP

Antraciet Eik 1-15060-19
-VH-GREEP

1-15080-19
-VH-GREEP

1-15100-19
-VH-GREEP

Mat Zwart 1-15060-20
-VH-GREEP

1-15080-20
-VH-GREEP

1-15100-20
-VH-GREEP

Fjord Mat Groen 1-15060-21
-VH-GREEP

1-15080-21
-VH-GREEP

1-15100-21
-VH-GREEP

Solid Eik 1-15060-22
-VH-GREEP

1-15080-22
-VH-GREEP

1-15100-22
-VH-GREEP

Jade Groen 1-15060-23
-VH-GREEP

1-15080-23
-VH-GREEP

1-15100-23
-VH-GREEP

Pastel Roze 1-15060-24
-VH-GREEP

1-15080-24
-VH-GREEP

1-15100-24
-VH-GREEP

Oxid Dark 1-15060-25
-VH-GREEP

1-15080-25
-VH-GREEP

1-15100-25
-VH-GREEP

Oxid Grey 1-15060-26
-VH-GREEP

1-15080-26
-VH-GREEP

1-15100-26
-VH-GREEP

Royal Blue 1-15060-28
-VH-GREEP

1-15080-28
-VH-GREEP

1-15100-28
-VH-GREEP

Kasteel Eik 1-15060-29
-VH-GREEP

1-15080-29
-VH-GREEP

1-15100-29
-VH-GREEP

Industrial Eik 1-15060-30
-VH-GREEP

1-15080-30
-VH-GREEP

1-15100-30
-VH-GREEP

Katania Eik 1-15060-31
-VH-GREEP

1-15080-31
-VH-GREEP

1-15100-31
-VH-GREEP

Halifax Eik Natuur 1-15060-37
-VH-GREEP

1-15080-37
-VH-GREEP

1-15100-37
-VH-GREEP

Halifax Eik Tabak 1-15060-38
-VH-GREEP

1-15080-38
-VH-GREEP

1-15100-38
-VH-GREEP

Zwart Essen 1-15060-39
-VH-GREEP

1-15080-39
-VH-GREEP

1-15100-39
-VH-GREEP

Olijf Groen 1-15060-40
-VH-GREEP

1-15080-40
-VH-GREEP

1-15100-40
-VH-GREEP

Icecream White 1-15060-41
-VH-GREEP

1-15080-41
-VH-GREEP

1-15100-41
-VH-GREEP

Blank Eik 1-15060-42
-VH-GREEP

1-15080-42
-VH-GREEP

1-15100-42
-VH-GREEP

Ivory Stone 1-15060-44
-VH-GREEP

1-15080-44
-VH-GREEP

1-15100-44
-VH-GREEP

Walnoot 1-15060-45
-VH-GREEP

1-15080-45
-VH-GREEP

1-15100-45
-VH-GREEP

Manhattan Eik 1-15060-46
-VH-GREEP

1-15080-46
-VH-GREEP

1-15100-46
-VH-GREEP

Donker Walnoot 1-15060-47
-VH-GREEP

1-15080-47
-VH-GREEP

1-15100-47
-VH-GREEP

B 60–100 cm × D 38 cm × H 60 cmMet Greep Stap 1: Kies je breedte & kleur

Handgreep Chroom Vierkant 8003-GREEP-02

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07 Opleggreep Gun Metal  8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Handgreep Mat Zwart 8003-GREEP-04Handgreep Aluminium 8003-GREEP-03

Alle grepen

Handgreep RVS Rond 8003-GREEP-01

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Stap 2: Kies je greep
 

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling 

Handgreep RVS Rond * 8003-GREEP-01

Handgreep Chroom Vierkant * 8003-GREEP-02

Handgreep Aluminium * 8003-GREEP-03

Handgreep Mat Zwart * 8003-GREEP-04

Opleggreep Goud Geborsteld 8003-GREEP-05

Opleggreep Mat Zwart 8003-GREEP-06

Opleggreep RVS 8003-GREEP-07

Opleggreep Gun Metal 8003-GREEP-08

Opleggreep Brons 8003-GREEP-09

*Niet mogelijk in combinatie met frontbewerking
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Frontbewerkingen (alleen mogelijk in combinatie met opleggreep)

1 cm ribbel 
verfijnd verticaal

1 cm ribbel 
verfijnd horizontaal

2 cm ribbel 
verticaal

2 cm ribbel 
horizontaal

4 cm ribbel XL 
verticaal

4 cm ribbel XL 
horizontaal

Rondo

Classic 

Klassiek Kader

Hexagon

Stap 3: Kies eventueel een frontbewerking

Voeg deze code éénmalig los toe aan elke afzonderlijke kast in de bestelling

1 cm ribbel verfijnd horizontaal 8003-2-H-VF

1 cm ribbel verfijnd verticaal 8003-2-V-VF

2 cm ribbel horizontaal 8003-2-H

2 cm ribbel verticaal 8003-2-V

4 cm ribbel XL horizontaal 8003-2-H-XL

4 cm ribbel XL verticaal 8003-2-V-XL

Classic 8003-2-CL

Rondo 8003-2-RD

Klassiek Kader 8003-2-KK

Hexagon 8003-2-HEXA
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Semi-greeploos Stap 1: Kies je breedte & kleur			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm

Hoogglans Wit 1-15060-1
-VH-SEMI

1-15080-1
-VH-SEMI

1-15100-1
-VH-SEMI

Mat Wit 1-15060-5
-VH-SEMI

1-15080-5
-VH-SEMI

1-15100-5
-VH-SEMI

Mat Antraciet 1-15060-9
-VH-SEMI

1-15080-9
-VH-SEMI

1-15100-9
-VH-SEMI

Taupe 1-15060-10
-VH-SEMI

1-15080-10
-VH-SEMI

1-15100-10
-VH-SEMI

Ash Grey 1-15060-12
-VH-SEMI

1-15080-12
-VH-SEMI

1-15100-12
-VH-SEMI

Mountain Eik 1-15060-13
-VH-SEMI

1-15080-13
-VH-SEMI

1-15100-13
-VH-SEMI

Eik Natuur 1-15060-14
-VH-SEMI

1-15080-14
-VH-SEMI

1-15100-14
-VH-SEMI

Grijs Eik 1-15060-15
-VH-SEMI

1-15080-15
-VH-SEMI

1-15100-15
-VH-SEMI

Rustiek Eik 1-15060-16-
VH-SEMI

1-15080-16
-VH-SEMI

1-15100-16
-VH-SEMI

Antraciet Eik 1-15060-19
-VH-SEMI

1-15080-19
-VH-SEMI

1-15100-19
-VH-SEMI

Mat Zwart 1-15060-20
-VH-SEMI

1-15080-20
-VH-SEMI

1-15100-20
-VH-SEMI

Fjord Mat Groen 1-15060-21
-VH-SEMI

1-15080-21
-VH-SEMI

1-15100-21
-VH-SEMI

Solid Eik 1-15060-22
-VH-SEMI

1-15080-22
-VH-SEMI

1-15100-22
-VH-SEMI

Jade Groen 1-15060-23
-VH-SEMI

1-15080-23
-VH-SEMI

1-15100-23
-VH-SEMI

Pastel Roze 1-15060-24
-VH-SEMI

1-15080-24
-VH-SEMI

1-15100-24
-VH-SEMI

Oxid Dark 1-15060-25
-VH-SEMI

1-15080-25
-VH-SEMI

1-15100-25
-VH-SEMI

Oxid Grey 1-15060-26
-VH-SEMI

1-15080-26
-VH-SEMI

1-15100-26
-VH-SEMI

Royal Blue 1-15060-28
-VH-SEMI

1-15080-28
-VH-SEMI

1-15100-28
-VH-SEMI

Kasteel Eik 1-15060-29
-VH-SEMI

1-15080-29
-VH-SEMI

1-15100-29
-VH-SEMI

Industrial Eik 1-15060-30
-VH-SEMI

1-15080-30
-VH-SEMI

1-15100-30
-VH-SEMI

Katania Eik 1-15060-31
-VH-SEMI

1-15080-31
-VH-SEMI

1-15100-31
-VH-SEMI

Halifax Eik Natuur 1-15060-37
-VH-SEMI

1-15080-37
-VH-SEMI

1-15100-37
-VH-SEMI

Halifax Eik Tabak 1-15060-38
-VH-SEMI

1-15080-38
-VH-SEMI

1-15100-38
-VH-SEMI

Zwart Essen 1-15060-39
-VH-SEMI

1-15080-39
-VH-SEMI

1-15100-39
-VH-SEMI

Olijf Groen 1-15060-40
-VH-SEMI

1-15080-40
-VH-SEMI

1-15100-40
-VH-SEMI

Icecream White 1-15060-41
-VH-SEMI

1-15080-41
-VH-SEMI

1-15100-41
-VH-SEMI

Blank Eik 1-15060-42
-VH-SEMI

1-15080-42
-VH-SEMI

1-15100-42
-VH-SEMI

Ivory Stone 1-15060-44
-VH-SEMI

1-15080-44
-VH-SEMI

1-15100-44
-VH-SEMI

Walnoot 1-15060-45
-VH-SEMI

1-15080-45
-VH-SEMI

1-15100-45
-VH-SEMI

Manhattan Eik 1-15060-46
-VH-SEMI

1-15080-46
-VH-SEMI

1-15100-46
-VH-SEMI

Donker Walnoot 1-15060-47
-VH-SEMI

1-15080-47
-VH-SEMI

1-15100-47
-VH-SEMI

B 60–100 cm × D 38 cm × H 60 cm
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Inhoud
Compact Mineraalmarmer		  180
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60 cm

Kraangaten

1

80 cm 

Kraangaten

1

100 cm 

Kraangaten

1
2

 

Artikelnummer	

2-82060-1

 

Artikelnummer	
 
2-82080-1

 

Artikelnummer	

2-82100-1
2-82100-2

Compact Mineraalmarmer

60 cm

Kraangaten

0
1

80 cm 

Kraangaten

0
1

100 cm 

Kraangaten
	
0
1
2

 

Artikelnummer	

21060-0
21060-1

 

Artikelnummer	
 
21080-0
21080-1

 

Artikelnummer	

21100-0
21100-1
21100-2

Compact StoneB 60–100 cm × D 38 cm × H 5,5 cm B 60–100 cm × D 38 cm × H 5 cm
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60 cm 

Kraangaten

1

80 cm 

Kraangaten

1

100 cm 

Kraangaten

1
2

 

Artikelnummer	

83060-1

 

Artikelnummer	
 
83080-1

 

Artikelnummer	

83100-1
83100-2

Compact Keramiek B 60–100 cm × D 39 cm × H 4,5 cm
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frame
Diverse uitvoeringen 
en toepassingen

Stevig en Stijlvol voor Diverse Toepassingen
Het stalen frame biedt een robuuste en moderne 
basis voor je badmeubel en is ook perfect toe te 
passen in andere delen van de badkamer of het 
toilet. Door het minimalistische ontwerp en de 
industriële uitstraling voegt het frame niet alleen 
extra stevigheid toe, maar creëert het ook een 
stijlvolle en luchtige uitstraling.

Onder of naast een badmeubel:
Het stalen frame onder of naast een badmeubel 
zorgt voor een strakke, moderne look. Het frame 
biedt de perfecte ondersteuning voor je meubel 
en geeft je badkamer tegelijkertijd een open en 
ruimtelijk gevoel. Het creëert een mooie balans 
tussen functionaliteit en design, en kan eenvoudig 
gecombineerd worden met verschillende stijlen 
van meubels en wastafels.

Voor een toiletkast of fonteintje:
Gebruik het stalen frame als basis voor een 
toiletkast of fonteintje. Het frame zorgt voor de 
juiste ondersteuning, terwijl het tegelijkertijd 
een lichte en moderne uitstraling geeft aan je 
badkamer of toilet. De open structuur maakt 
het meubel niet alleen praktisch, maar geeft 
het ook een luchtige, minimalistische look. Het 
frame kan eenvoudig worden gecombineerd met 
verschillende stijlen van meubels en wastafels voor 
een strakke, moderne afwerking.

De veelzijdigheid van het stalen frame maakt 
het een ideale keuze voor een breed scala aan 
toepassingen, waarbij het zowel de esthetiek als 
de functionaliteit in je ruimte verbetert.
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Verschillende
afwerkingen

68060 /  68080 / 68100 / 68120 /  68140

16044 26041

6004-3

68040

18044

			 
Trendline stalen frame

Artikelnummer Omschrijving & afmeting

68040 Trendline frame naast / tussen meubel staal Mat Zwart   40x47x52 cm

68060 Trendline frame onder meubel staal Mat Zwart   60x47x25 cm

68080 Trendline frame onder meubel staal Mat Zwart   80x47x25 cm

68100 Trendline frame onder meubel staal Mat Zwart 100x47x25 cm

68120 Trendline frame onder meubel staal Mat Zwart 120x47x25 cm

68140 Trendline frame onder meubel staal Mat Zwart 140x47x25 cm

68040-VH Trendline frame naast / tussen meubel verhoogd staal Mat Zwart  40x47x62 cm

16044 Trendline fontein frame staal Mat Zwart 40x22x15 cm

1-16044 Trendline fontein frame staal Mat Zwart 36x18x15 cm

26041 Trendline fonteinlijst staal Mat Zwart met handdoekhouder 36/41,5x23x4 cm universeel links en rechts te gebruiken

18044 Trendline fonteinkast frame staal met handdoekhouder Mat Zwart 20x22x52 cm 

6004 Handdoekenhouder staal Mat Zwart 60x15x15 cm

6004-3 Handdoekenhouder staal Goud Geborsteld 60x15x15 cm

6004-4 Handdoekenhouder staal Gun Metal 60x15x15 cm

6004-5 Handdoekenhouder staal Brons 60x15x15 cm

Trendline stalen frame

69040-1 69040-3

Trendline tussen/zijkast Mat Zwart

Artikelnummer Omschrijving & afmeting

69040-1 Trendline tussen/zijkast Mat Zwart   40x46,5x35 cm t.b.v. 1 lade

69040-2 Trendline tussen/zijkast Mat Zwart   40x46,5x52 cm t.b.v. Standaard

69040-3 Trendline tussen/zijkast Mat Zwart   40x46,5x62 cm t.b.v. Verhoogd 
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2 of 3? 68060 /  68080 / 68100 / 68120 /  68140

68040

Inlegpaneel t.b.v. 
68040

Inlegpaneel t.b.v. 
68060
68080
68100
68120
68140

			 
→ Afmeting
↓ Kleur

40 cm
t.b.v. 68040

60 cm
t.b.v. 68060

80 cm
t.b.v. 68080

100 cm
t.b.v. 68100

120 cm
t.b.v. 68120

140 cm
t.b.v. 68140

Hoogglans Wit 1-68040-1 1-68060-1 1-68080-1 1-68100-1 1-68120-1 1-68140-1

Mat Wit 1-68040-5 1-68060-5 1-68080-5 1-68100-5 1-68120-5 1-68140-5

Mat Antraciet 1-68040-9 1-68060-9 1-68080-9 1-68100-9 1-68120-9 1-68140-9

Taupe 1-68040-10 1-68060-10 1-68080-10 1-68100-10 1-68120-10 1-68140-10

Ash Grey 1-68040-12 1-68060-12 1-68080-12 1-68100-12 1-68120-12 1-68140-12

Mountain Eik 1-68040-13 1-68060-13 1-68080-13 1-68100-13 1-68120-13 1-68140-13

Eik Natuur 1-68040-14 1-68060-14 1-68080-14 1-68100-14 1-68120-14 1-68140-14

Grijs Eik 1-68040-15 1-68060-15 1-68080-15 1-68100-15 1-68120-15 1-68140-15

Rustiek Eik 1-68040-16 1-68060-16 1-68080-16 1-68100-16 1-68120-16 1-68140-16

Antraciet Eik 1-68040-19 1-68060-19 1-68080-19 1-68100-19 1-68120-19 1-68140-19

Mat Zwart 1-68040-20 1-68060-20 1-68080-20 1-68100-20 1-68120-20 1-68140-20

Fjord Mat Groen 1-68040-21 1-68060-21 1-68080-21 1-68100-21 1-68120-21 1-68140-21

Solid Eik 1-68040-22 1-68060-22 1-68080-22 1-68100-22 1-68120-22 1-68140-22

Jade Groen 1-68040-23 1-68060-23 1-68080-23 1-68100-23 1-68120-23 1-68140-23

Pastel Roze 1-68040-24 1-68060-24 1-68080-24 1-68100-24 1-68120-24 1-68140-24

Oxid Dark 1-68040-25 1-68060-25 1-68080-25 1-68100-25 1-68120-25 1-68140-25

Oxid Grey 1-68040-26 1-68060-26 1-68080-26 1-68100-26 1-68120-26 1-68140-26

Royal Blue 1-68040-28 1-68060-28 1-68080-28 1-68100-28 1-68120-28 1-68140-28

Kasteel Eik 1-68040-29 1-68060-29 1-68080-29 1-68100-29 1-68120-29 1-68140-29

Industrial Eik 1-68040-30 1-68060-30 1-68080-30 1-68100-30 1-68120-30 1-68140-30

Katania Eik 1-68040-31 1-68060-31 1-68080-31 1-68100-31 1-68120-31 1-68140-31

Halifax Eik Natuur 1-68040-37 1-68060-37 1-68080-37 1-68100-37 1-68120-37 1-68140-37

Halifax Eik Tabak 1-68040-38 1-68060-38 1-68080-38 1-68100-38 1-68120-38 1-68140-38

Zwart Essen 1-68040-39 1-68060-39 1-68080-39 1-68100-39 1-68120-39 1-68140-39

Olijf Groen 1-68040-40 1-68060-40 1-68080-40 1-68100-40 1-68120-40 1-68140-40

Icecream White 1-68040-41 1-68060-41 1-68080-41 1-68100-41 1-68120-41 1-68140-41

Blank Eik 1-68040-42 1-68060-42 1-68080-42 1-68100-42 1-68120-42 1-68140-42

Ivory Stone 1-68040-44 1-68060-44 1-68080-44 1-68100-44 1-68120-44 1-68140-44

Walnoot 1-68040-45 1-68060-45 1-68080-45 1-68100-45 1-68120-45 1-68140-45

Manhattan Eik 1-68040-46 1-68060-46 1-68080-46 1-68100-46 1-68120-46 1-68140-46

Donker Walnoot 1-68040-47 1-68060-47 1-68080-47 1-68100-47 1-68120-47 1-68140-47

Trendline inlegpanelen
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6004

16044

18044

			 
→ Model
↓ Kleur

t.b.v. 16044 
fontein frame / fonteinkast
B 40 cm x D 22 cm x H 1,8 cm

t.b.v. 18044 
fonteinkast met frame
B 60 cm x D 22 cm x H 1,8 cm

t.b.v. 6004 
handdoekenhouder
B 60 cm x D 15 cm x H 1,8 cm

Hoogglans Wit 16044-1 18044-1 1-6004-1-DZ

Mat Wit 16044-5 18044-5 1-6004-5-DZ

Mat Antraciet 16044-9 18044-9 16044-9-DZ

Taupe 16044-10 18044-10 1-6004-10-DZ

Ash Grey 16044-12 18044-12 1-6004-12-DZ

Mountain Eik 16044-13 18044-13 1-6004-13-DZ

Eik Natuur 16044-14 18044-14 1-6004-14-DZ

Grijs Eik 16044-15 18044-15 1-6004-15-DZ

Rustiek Eik 16044-16 18044-16 1-6004-16-DZ

Antraciet Eik 16044-19 18044-19 1-6004-19-DZ

Mat Zwart 16044-20 18044-20 1-6004-20-DZ

Fjord Mat Groen 16044-21 18044-21 1-6004-21-DZ

Solid Eik 16044-22 18044-22 1-6004-22-DZ

Jade Groen 16044-23 18044-23 1-6004-23-DZ

Pastel Roze 16044-24 18044-24 1-6004-24-DZ

Oxid Dark 16044-25 18044-25 1-6004-25-DZ

Oxid Grey 16044-26 18044-26 1-6004-26-DZ

Royal Blue 16044-28 18044-28 1-6004-28-DZ

Kasteel Eik 16044-29 18044-29 1-6004-29-DZ

Industrial Eik 16044-30 18044-30 1-6004-30-DZ

Katania Eik 16044-31 18044-31 1-6004-31-DZ

Halifax Eik Natuur 16044-37 18044-37 1-6004-37-DZ

Halifax Eik Tabak 16044-38 18044-38 1-6004-38-DZ

Zwart Essen 16044-39 18044-39 1-6004-39-DZ

Olijf Groen 16044-40 18044-40 1-6004-40-DZ

Icecream White 16044-41 18044-41 1-6004-41-DZ

Blank Eik 16044-42 18044-42 1-6004-42-DZ

Ivory Stone 16044-44 18044-44 1-6004-44-DZ

Walnoot 16044-45 18044-45 1-6004-45-DZ

Manhattan Eik 16044-46 18044-46 1-6004-46-DZ

Donker Walnoot 16044-47 18044-47 1-6004-47-DZ

Trendline toppanelen 

Toppaneel t.b.v. 
fontein frame / fonteinkast

Toppaneel t.b.v. 
fonteinkast met frame

Toppaneel t.b.v. 
handdoekenhouder
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18044

26041

			 
→ Model
↓ Kleur

t.b.v. 26041 
fonteinlijst

t.b.v. 18044
fonteinkast frame

Hoogglans Wit 1-26041-1 1-18044-1

Mat Wit 1-26041-5 1-18044-5

Mat Antraciet 1-26041-9 1-18044-9

Taupe 1-26041-10 1-18044-10

Ash Grey 1-26041-12 1-18044-12

Mountain Eik 1-26041-13 1-18044-13

Eik Natuur 1-26041-14 1-18044-14

Grijs Eik 1-26041-15 1-18044-15

Rustiek Eik 1-26041-16 1-18044-16

Antraciet Eik 1-26041-19 1-18044-19

Mat Zwart 1-26041-20 1-18044-20

Fjord Mat Groen 1-26041-21 1-18044-21

Solid Eik 1-26041-22 1-18044-22

Jade Groen 1-26041-23 1-18044-23

Pastel Roze 1-26041-24 1-18044-24

Oxid Dark 1-26041-25 1-18044-25

Oxid Grey 1-26041-26 1-18044-26

Royal Blue 1-26041-28 1-18044-28

Kasteel Eik 1-26041-29 1-18044-29

Industrial Eik 1-26041-30 1-18044-30

Katania Eik 1-26041-31 1-18044-31

Halifax Eik Natuur 1-26041-37 1-18044-37

Halifax Eik Tabak 1-26041-38 1-18044-38

Zwart Essen 1-26041-39 1-18044-39

Olijf Groen 1-26041-40 1-18044-40

Icecream White 1-26041-41 1-18044-41

Blank Eik 1-26041-42 1-18044-42

Ivory Stone 1-26041-44 1-18044-44

Walnoot 1-26041-45 1-18044-45

Manhattan Eik 1-26041-46 1-18044-46

Donker Walnoot 1-26041-47 1-18044-47

Trendline inlegpaneel

Inlegpaneel t.b.v. 
fonteinkast frame

Inlegpaneel t.b.v. 
fonteinlijst
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aard 1Hoogglans Wit

001Natural Oak

002Black Oak

003Brown Oak

004Silver Oak

5Mat Wit

005Tabak Oak

Kleurenstalen
Basic

Overzicht
1 	 Hoogglans Wit
5 	 Mat Wit
001 	 Natural Oak
002 	 Black Oak
003 	 Brown Oak
004 	 Silver Oak
005 	 Tabak Oak

Pagina
198
198
199
199
200
200
201

(Geen frontbewerking mogelijk)
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1 
Hoogglans Wit

5 
Mat Wit

001 
Natural Oak

002 
Black Oak
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003 
Brown Oak

004 
Silver Oak

005 
Tabak Oak
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...

Badmeubel Basic Standaard: 
Eenvoud en Stijl in één

Het Badmeubel Basic Standaard biedt de 
perfecte basis om jouw badkamer helemaal naar 
wens in te richten. Met een greeploos design, 7 
frisse en moderne kleuren, en de keuze uit drie 
verschillende greeplijsten, kun je dit meubel 
volledig afstemmen op jouw persoonlijke smaak.

Of je nu houdt van een strakke, minimalistische 
uitstraling of juist wat meer karakter wilt 
toevoegen, dit basic model biedt eindeloze 
mogelijkheden om je badkamer eenvoudig en 
stijlvol te transformeren. Het meubel is ideaal voor 
wie op zoek is naar een betaalbare, praktische 
oplossing zonder concessies te doen aan design.

Wastafel
Kies voor een bijpassende geïntegreerde wastafel, 
die je elders in deze catalogus vindt, of ga voor 
een stijlvolle waskom bovenop het meubel. Bij het 

kiezen van een waskom bestel je het toppaneel 
los bij je badmeubel, zodat je het volledig naar 
eigen smaak kunt samenstellen. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Betaalbaar, Praktisch en Stijlvol
Naast een fraai design biedt dit badkamermeubel 
royale opbergruimte voor al je dagelijkse 
benodigdheden. De slimme indeling en 
hoogwaardige softclose-laden zorgen ervoor dat 
alles overzichtelijk en gemakkelijk bereikbaar blijft.

Dit meubel combineert elegantie met 
gebruiksgemak, waardoor het de ideale keuze is 
voor wie een stijlvolle, georganiseerde badkamer 
wil creëren zonder in te boeten op functionaliteit 
of prijs. Het biedt de perfecte balans tussen 
esthetiek en praktische opbergruimte, waardoor je 
badkamer zowel mooi als functioneel wordt.

Basic
Standaard
2 lade
52 cm hoog
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Hoogglans Wit 1-18060-1 1-18080-1 1-18100-1 1-18120-1 1-18140-1

Mat Wit 1-18060-5 1-18080-5 1-18100-5 1-18120-5 1-18140-5

Natural Oak 1-18060-001 1-18080-001 1-18100-001 1-18120-001 1-18140-001

Black Oak 1-18060-002 1-18080-002 1-18100-002 1-18120-002 1-18140-002

Brown Oak 1-18060-003 1-18080-003 1-18100-003 1-18120-003 1-18140-003

Silver Oak 1-18060-004 1-18080-004 1-18100-004 1-18120-004 1-18140-004

Tabak Oak 1-18060-005 1-18080-005 1-18100-005 1-18120-005 1-18140-005

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Aluminium

			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Natural Oak 1-18060-001
-GLMZ

1-18080-001
-GLMZ

1-18100-001
-GLMZ

1-18120-001
-GLMZ

1-18140-001
-GLMZ

Black Oak 1-18060-002
-GLMZ

1-18080-002
-GLMZ

1-18100-002
-GLMZ

1-18120-002
-GLMZ

1-18140-002
-GLMZ

Brown Oak 1-18060-003
-GLMZ

1-18080-003
-GLMZ

1-18100-003
-GLMZ

1-18120-003
-GLMZ

1-18140-003
-GLMZ

Silver Oak 1-18060-004
-GLMZ

1-18080-004
-GLMZ

1-18100-004
-GLMZ

1-18120-004
-GLMZ

1-18140-004
-GLMZ

Tabak Oak 1-18060-005
-GLMZ

1-18080-005
-GLMZ

1-18100-005
-GLMZ

1-18120-005
-GLMZ

1-18140-005
-GLMZ

B 60–140 cm × D 46,5 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Mat Zwart

			 
→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Natural Oak 1-18060-001
-LIJST

1-18080-001
-LIJST

1-18100-001
-LIJST

1-18120-001
-LIJST

Tabak Oak 1-18060-005
-LIJST

1-18080-005
-LIJST

1-18100-005
-LIJST

1-18120-005
-LIJST

B 60–120 cm × D 46,5 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Korpus Kleur

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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Basic
Toppanelen

Voor wie kiest voor een waskom
In tegenstelling tot traditionele wastafels, is een 
waskom een blikvanger die je badkamer karakter 
geeft. Het ontwerp is vaak minimalistisch of juist 
uitgesproken, waardoor het een gedurfde keuze is 
voor iedereen die iets anders wil. Alle beschikbare 
waskommen vind je in onze waskommen-
catalogus.

Onze stevige toppanelen bieden daarbij de ideale 
oplossing. Ze maken het mogelijk om een waskom 
elegant op de onderkast te plaatsen, terwijl je 
daarnaast extra ruimte hebt om bijvoorbeeld 
toilettasjes of andere badkameraccessoires 
neer te zetten. Het resultaat? Een stijlvolle, 
minimalistische uitstraling zonder in te boeten op 
functionaliteit.

Met onze toppanelen combineer je het beste van 
twee werelden: een luxe design én praktische 
opbergruimte. Zo creëer je een badkamer die 
niet alleen mooi is om naar te kijken, maar ook 
optimaal werkt voor jouw dagelijkse gebruik.

Kleuren & mogelijkheden 
Bij onze basic toppanelen kun je kiezen uit 7 
kleuren, zodat je altijd de perfecte match voor je 
interieur vindt. Bovendien is voor elke kastbreedte 
een passend formaat beschikbaar
.

Sterk & onderhoudsvriendelijk
De waterbestendige afwerking maakt de 
toppanelen bestand tegen vocht en dagelijks 
gebruik.
Het oppervlak blijft langdurig mooi en is 
eenvoudig te reinigen.

Hoogwaardige afwerking
Met een toppaneel creëer je een vlakke, 
hoogwaardige basis voor de waskom, die naadloos 
aansluit op de onderkast. Zo krijg je zowel 
functioneel comfort als een verfijnde uitstraling in 
je badkamer. 
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 17260-1 17280-1 17210-1 17212-1

Mat Wit 17260-5 17280-5 17210-5 17212-5

Natural Oak 17260-001 17280-001 17210-001 17212-001

Black Oak * 17260-002 17280-002 17210-002 17212-002

Brown Oak * 17260-003 17280-003 17210-003 17212-003

Silver Oak * 17260-004 17280-004 17210-004 17212-004

Tabak Oak 17260-005 17280-005 17210-005 17212-005

Basic Toppaneel B 60-120 cm × D 47 cm × H 2,4 cm
* B 60-120 cm × D 47 cm × H 1,8 cm
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Spiegelkast
Dubbel gespiegeld

Dubbel gespiegeld 
De spiegelkast vormt de perfecte match met het 
badkamermeubel. Deze kast combineert een 
strakke uitstraling met praktische opbergruimte. 
Achter de spiegeldeuren is er volop plek voor 
dagelijkse essentials, zoals verzorgingsproducten 
en accessoires, waardoor je wastafelblad netjes en 
opgeruimd blijft.

Dubbel gespiegelde deuren in een spiegelkast 
bieden het voordeel dat je jezelf vanuit meerdere 
hoeken kunt bekijken (ook de achterkant van je 
hoofd) zonder een extra spiegel nodig te hebben, 
ideaal voor scheren, make-up of het stylen van je 
haar. Daarnaast reflecteren ze licht, waardoor de 
badkamer groter en lichter lijkt, en bieden ze extra 
opbergruimte die netjes uit het zicht is.

Stijlvolle Opbergruimte in Jouw Badkamer
Onze spiegelkasten zijn verkrijgbaar in de 7 basic 
kleuren en diverse formaten, zodat je altijd de 
ideale combinatie kunt kiezen die perfect past bij 
de breedte van jouw kast. De frisse binnenkant 
en de praktische vaste legplanken zorgen voor 
een georganiseerde opbergruimte voor al je 

beautyproducten, van verzorgingsproducten tot 
make-upaccessoires.
Met deze spiegelkast creëer je niet alleen een 
functionele opbergoplossing, maar geef je je 
badkamer ook een moderne, strakke uitstraling.

Verlichting
De spiegelkast kan desgewenst worden uitgebreid 
met opbouwverlichting, zowel bovenop de kast als 
onderaan, zodat het werkgedeelte op de wastafel 
en het toppaneel mooi verlicht worden. Het 
strakke design en het heldere licht zorgen voor 
optimaal zicht. De energiezuinige LED-verlichting 
geeft de badkamer een moderne uitstraling 
en biedt extra gebruiksgemak bij je dagelijkse 
routines.

Verlichting op en onder een spiegelkast 
combineert functioneel, schaduwvrij licht voor 
taken zoals scheren en make-up (boven) met een 
sfeervolle, heldere gloed (onder) die de badkamer 
een luxe uitstraling geeft en de ruimte groter doet 
lijken, terwijl het ook ruimte bespaart en vaak 
geïntegreerde functies biedt.
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→ Breedte
↓ Kleur

60 cm
Scharnier Links

60 cm 
Scharnier Rechts

80 cm 100 cm 120 cm

Hoogglans Wit 39060-1-L 39060-1-R 39080-1 39100-1 39120-1

Mat Wit 39060-5-L 39060-5-R 39080-5 39100-5 39120-5

Natural Oak 39060-001-L 39060-001-R 39080-001 39100-001 39120-001

Black Oak 39060-002-L 39060-002-R 39080-002 39100-002 39120-002

Brown Oak 39060-003-L 39060-003-R 39080-003 39100-003 39120-003

Silver Oak 39060-004-L 39060-004-R 39080-004 39100-004 39120-004

Tabak Oak 39060-005-L 39060-005-R 39080-005 39100-005 39120-005

B 60-120 cm × D 16 cm × H 70 cmKies je breedte & kleur Spiegelkast accessoires 

Spiegellamp LED

Spiegellamp LED aluminium 30 cm 2005

Spiegellamp LED aluminium 30 cm Mat Zwart 2025

Spiegellamp bovenverlichting future LED 60 cm 89060

Spiegellamp bovenverlichting future LED 80 cm 89080

Spiegellamp bovenverlichting future LED 100 cm 89100

Spiegellamp bovenverlichting future LED 120 cm 89120

Onderverlichting future LED   60 cm 79060

Onderverlichting future LED   80 cm 79080

Onderverlichting future LED 100 cm 79100

Onderverlichting future LED 120 cm 79120

 
Stopcontact schakelaar

Stopcontact met schakelaar 
opbouw t.b.v. spiegelkast

2035
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Basic
Kolomkast
160 cm hoog

De Kolomkast: Stijl en Functionaliteit in één
De kolomkast is de ideale combinatie van stijl en 
praktische opbergruimte voor jouw badkamer. 
Dankzij de softclose-deuren sluit de kast altijd 
soepel en geruisloos, wat zorgt voor een luxe 
gebruikservaring.

Met een greeploos design, 7 frisse en moderne 
kleuren, en de keuze uit drie verschillende 
greeplijsten, biedt de kolomkast een oplossing 
voor elke smaak en stijl.

Beschikbaar in een hoogte van 160 cm voor 
maximale opbergruimte met twee deuren, biedt 
de kolomkast flexibele opties voor iedere ruimte. 
Zo combineer je functionaliteit en design op de 
perfecte manier in jouw badkamer.
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→ Hoogte
↓ Kleur

160 cm

Hoogglans Wit 18160-1

Mat Wit 18160-5

Natural Oak 18160-001

Black Oak 18160-002

Brown Oak 18160-003

Silver Oak 18160-004

Tabak Oak 18160-005

B 35 cm × D 35 cm × H 160 cmGreeploos 
Greeplijst Aluminium

			 
→ Breedte
↓ Kleur

160 cm

Natural Oak 18160-001
-GLMZ

Black Oak 18160-002
-GLMZ

Brown Oak 18160-003
-GLMZ

Silver Oak 18160-004
-GLMZ

Tabak Oak 18160-005
-GLMZ

B 35 cm × D 35 cm × H 160 cmGreeploos 
Greeplijst Mat Zwart

			 
→ Breedte
↓ Kleur

160 cm

Natural Oak 18160-001
-LIJST

Tabak Oak 18160-005
-LIJST

B 35 cm × D 35 cm × H 160 cmGreeploos 
Greeplijst Korpus Kleur

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart
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Fonteintje of fonteinkom
Kies voor een elegant fonteintje voor een strakke, 
minimalistische uitstraling, of ga voor een 
fonteinkom op een toppaneel voor een extra 
statement in je ruimte. Beide opties passen 
perfect bovenop het fonteinkastje, zodat je het 
meeste uit je ruimte haalt zonder concessies te 
doen aan stijl. Alle beschikbare fonteinkommen 
vind je in onze waskommen-catalogus.

Compacte Stijl en Slimme Opbergruimte
De fonteinkast is de perfecte oplossing voor 
een kleine, maar functionele badkamer of 
toilet. Compact van formaat, maar groot in 
opbergruimte, biedt deze kast precies wat je 
nodig hebt zonder concessies te doen aan stijl. 
Dankzij het slimme ontwerp kun je eenvoudig 
toiletartikelen, schoonmaakmiddelen en andere 
kleine benodigdheden opbergen, zodat je ruimte 
netjes en georganiseerd blijft.

De fonteinkast is beschikbaar in zeven frisse 
en moderne kleuren, met de keuze uit drie 
verschillende greeplijsten. Dit maakt het 
een veelzijdige keuze die aansluit bij elke 
smaak en stijl.

Basic
Fonteinkast
52 cm hoog
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→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Links Scharnier Rechts Scharnier

Hoogglans Wit 1-18040-1-L 1-18040-1-R

Mat Wit 1-18040-5-L 1-18040-5-R

Natural Oak 1-18040-001-L 1-18040-001-R

Black Oak 1-18040-002-L 1-18040-002-R

Brown Oak 1-18040-003-L 1-18040-003-R

Silver Oak 1-18040-004-L 1-18040-004-R

Tabak Oak 1-18040-005-L 1-18040-005-R

B 22 cm × D 40 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Aluminium

			 
→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Links Scharnier Rechts Scharnier

Natural Oak 1-18040-001-L
-GLMZ

1-18040-001-R
-GLMZ

Black Oak 1-18040-002-L
-GLMZ

1-18040-002-R
-GLMZ

Brown Oak 1-18040-003-L
-GLMZ

1-18040-003-R
-GLMZ

Silver Oak 1-18040-004-L
-GLMZ

1-18040-004-R
-GLMZ

Tabak Oak 1-18040-005-L
-GLMZ

1-18040-005-R
-GLMZ

B 22 cm × D 40 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Mat Zwart

			 
→ Scharnierzijde
↓ Kleur

Links Scharnier Rechts Scharnier

Natural Oak 1-18040-001-L
-LIJST

1-18040-001-R
-LIJST

Tabak Oak 1-18040-005-L
-LIJST

1-18040-005-R
-LIJST

B 22 cm × D 40 cm × H 52 cmGreeploos 
Greeplijst Korpus Kleur

Greeplijst 
Korpus Kleur

Greeplijst
Aluminium

Greeplijst 
Mat Zwart




